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Striden i Ukraina og dette brevet er ingen aprilspøk for mange og handler egentlig om anrop 
fra fremmede i Universet og UFOer og det å sette istand såkalte situasjoner blant sivile så 
UFOer kan komme ned for å hjelpe dem og redde menneskene fra situasjonen. Det å lage krig 
i Ukraina er et totalt feilgrep i så måte. UFOer kommer fra høyt utviklede steder og kan reise 
rundt i Universet. Hvem har sagt at krigen hører med i universelle sammenhenger? Finnes 
det krig på stedene UFOene kommer fra? Finnes det sult hvor UFOene kommer fra? Finnes 
det situasjoner med drap og påført død på stedene hvor UFOene kommer fra? Det er kanskje 
flaut men finnes det situasjoner hvor myndighetene påfører befolkningen disiplinærtiltak uten 
begrunnelse annet enn det som figurerer som rene påhitt og unnskyldninger som påstander 
for å få sivilbefolkningen som ikke vet om hvorfor de får disiplinære tiltak de egentlig er vant 
til og med de vanlige ugyldige begrunnelsene som er de samme hver gang? Det tviler 
undertegnede sterkt på. Krig er ikke noe denne planeten driver med som noe man gjør her 
spesielt. Enhver med noenlunde omløp i hodet forstår at krigen ikke finnes mer når fremtiden 
er inne og vi må nok inkorporere annet i vår forståelse enn krig og krigshandlinger og 
avstraffelser og sivilbefolkninger som disiplineres med krigshandlinger for å få UFOer i tale 
og løse situasjonene som ikke burde oppstå. Gud har skapt alt vet alle Kristne som tror på 
Jesus og som tror på det Jesus Kristus Sier og Opplyser oss menneskene om. Menneskene er 
Guds Skapning iblant alt Gud har Skapt og slik alle Kristne vet er ikke det at Gud har skapt 
alt noe som man er opplyst om i Bibelen bare men Bibelen er i Opphavet Guds Ord Nedtegnet 
og Skapelsen er derfra ikke bare utelukkende et teologisk orienterende eller et teologisk 
spørsmål å ta stilling til. Det står mye annet å lese i Bibelen også og De Ti Bud fortelles det 
om. De Ti Bud Gitt Fra Guds Hånd Nedtegnet I Sten På Sinai Fjell Er Grunnlaget For All 
Lov For Menneskene Gud Gir. Om Gud har skapt alt er en ugyldig spørsmålsstilling men om 
Gud har skapt alt har Gud skapt UFOene også og alle planetene i verdensrommet. Derfor må 
man ikke bare anta men se De Ti Bud gjelder alle mennesker i mer behørig grad enn før. De 
Ti Bud gjelder selvfølgelig for menneskene i evig forstand men om det kommer UFOer fra 
steder som er kommet langt i sin utvikling er det ikke bare å anta de har mer tillit hos Ham 
enn menneskene på Jorden og får gjøre oppgaver Han Gir dem og menneskene ikke får lov til 
å gjøre det samme som. Om det oppstår ubehagelige episoder er ikke det noen overraskelse at 
ingen svarer når menneskene gjør som i Russland. Man bryter ikke Guds Lovbud. Det er å 
oppføre seg på en dårlig måte. Bare Gud Gjør Det Bare Gud Gjør og man bør se at Bare Gud 
Gir Det Bare Gud Gir. Man anstrenger seg derfor bedre og det betyr å anstrenge seg mye 
bedre for ikke å bryte noen av De Ti Bud lenger. Om man oversetter det til språket Russland 
snakker idag og har med noe av det Russland ikke sier og om strid er det samme som krig er 
det litt forskjellig men nærmere det som sies idag blir det resterende å skrive slik:


BREV TIL RUSSLAND


Det er ikke bare å si farvel til dere. Dere var med i den andre verdenskrigen etter å ha nektet folket 
dere snakker om å få brød i to generasjoner. Det var nok etter Lenin og selv undertegnede blir 
alvorlig rystet over slike historiske fakta. Menneskene lever ikke av brød alene. Menneskene lever 
av de ord som utgår fra Guds munn. Det er ikke et ordtak fra fantasien og på folkemunne men et 
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Bibelsitat fra Lukasevangeliet 4. Kapitel vers 4. Det sitatet er blitt misbrukt i mange århundrer og 
fremtrer visst som stedet en som har penger kan avspise arbeideren med for å kunne si til arbeideren 
at penger for arbeidet du gjør for meg får du ikke selv om du gjør arbeidet ferdig til og med. Det er 
ikke alltid den med pengene sier det til arbeideren slik direkte men arbeideren hører kanskje at man 
får sin lønn i Himmelen eller at maten må du nok vente med idag også. Det finnes flere som hører at 
arbeid ikke betales og at arbeideren ikke får sin lønn. Man misbruker ikke Bibelen på den måten når 
Jesus sier arbeideren skal få sin lønn! Den lønnen Jesus også taler om og som Jesus sier er lønnen 
alle kan få i Himmelen siden etter livet på Jorden alle mennesker lever mens de lever på Jorden 
blant menneskene hvor menneskene bor er også en lønn men en annen type lønn man får etterpå og 
siden og i tillegg ettersom man oppfører seg etter det Himmelen forutsetter mens man lever! Det er 
ikke å oppføre seg pent og nekte arbeideren å få sin lønn! Teorier om arbeid og innsats og ytelse og 
behov for bolig og mat finnes alle steder hvor menneskene befinner seg og om de bor og arbeider 
og spiser mat og sover som menneskene gjør når de bor et sted. Det kalles ikke bare kommunisme å 
dele på mat og det man har innenfor husholdningen. Når blir det å nekte arbeideren sin lønn? Det å 
nekte å betale en arbeider det den som arbeider må ha i betaling for å kunne bo og spise er ikke 
nødvendigvis kapitalisme eller kommunisme eller noen annen -isme det kan synes man vil betale 
med isteden og sette opp som samfunnsinnhold men uvilje til å betale det man skal betale som er 
pengene man skylder den som har utført et arbeid om arbeidet er utført tilfredsstillende. Beløpet er 
begge parter selvfølgelig enige om på forhånd. Kan man da si arbeidet ikke er utført godt nok og 
sende arbeideren hjem og beholde pengene selv? Nei for det kan du ikke. Men det er sikkert bare 
teoretisk sier dere for ingen har vel noen penger å beholde selv hos dere? Det er ingen som har noen 
penger å beholde om det ikke finnes penger og spesielt ikke om man ikke engang har penger å gi til 
de som trenger til noe ekstra for å få brød å spise og vann og drikke! Men det er sikkert bare teorier 
sier dere nok. Teorier blir det fort å regne som når fangeleire finnes og fangeleire er ikke noe 
sympatisk trekk i et samfunn. Fangeleire som holder menneskene mistenkt for å arbeide mot Staten 
og myndighetene fordi det de sier setter Sannheten om hvordan de opplever samfunnet i et feilaktig 
lys mener dere. Det heter forresten ikke fangeleire hos dere selv om de oppleves som fangeleire. 
Menneskene opplever å bli stoppet av noen som stopper en på gaten eller de opplever å bli møtt på 
arbeidsplassen av stille men vennlig utseende mennesker som tar den arbeidende arbeideren med 
seg til et sted arbeideren ikke kjenner fra før nøyaktig som arbeideren som blir stoppet på gaten og 
blir bedt om å følge med de to som stopper ham opp og som regel er de som anholder arbeideren 
slik to stykker. Det heter å anholde. Egentlig heter det å anholde. De fleste steder heter det 
undertegnede beskriver nå å anholde den som blir anholdt. Andre ganger blir arbeideren møtt av 
noen som til og med møter ham hjemme og som allerede er hjemme hos ham før arbeideren 
kommer innenfor døren selv om den eller de andre ikke har noe der å gjøre. De sitter som regel og 
leser i avisen de legger fra seg før de reiser seg opp og kommer arbeideren i møte for å ta ham med 
til et annet sted han ikke kjenner fra før og i alle de tre tilfellene som er beskrevet møter noen 
arbeideren enten han blir møtt på gaten eller på arbeidsplassen eller hjemme etter å ha kommet 
hjem. Uansett hvor de møter arbeideren møter de ham for å hente ham med seg og fører ham som 
regel til et annet sted. Det er som regel et kontor man kommer til og det kontoret har arbeideren 
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aldri hørt om og som regel har han aldri vært på det kontoret før. Man stoppes på gaten og på 
arbeidsplassen og hjemme og føres med til et annet sted. Er ikke det å arrestere? Noen mener nei og 
andre mener ja. Som regel har ikke den angjeldende som blir stoppet opp på gaten og på 
arbeidsplassen og hjemme ikke tenkt å møte de som stopper ham opp og man kaller det å komme 
ham i møte. Ikke har han tenkt å bli med dem til det andre stedet heller! Og han kjenner dem ikke 
fra før de som kommer ham i møte uten at noe er planlagt på forhånd slik virkeligheten fortoner seg 
for arbeideren. Han har faktisk ikke planlagt å møte noen av dem! Hverken på gaten eller på 
arbeidet eller hjemme har arbeideren planlagt å møte noen av de som slik kommer arbeidere imøte. 
For det må jo opplagt være flere som kommer arbeidere imøte hos dere i landet dere bor i siden 
historiene er så mange. Det synes klart: Man blir møtt på gaten og på arbeidsplassen og hjemme av 
mennesker en ikke har planlagt å møte og ikke kjenner fra før og må bli med dem til et annet sted 
enn man hadde tenkt og hvor man ikke har vært før og hvor man ikke gjenkjenner stedet som et sted 
man har vært før og de man ser på stedet som er på stedet samtidig med en kan man ikke gjenkjenne 
som noen man har sett før. Som regel er det slik. På kontoret som er det andre stedet man som regel 
forstår er et kontor som det kalles befinner det seg som regel et skrivebord og en lampe i taket eller 
på gulvet ved siden av bordet. Det er lysene lett grønt og lysegult og begge er blasse farger. Det er 
som regel lyst om lampen. Hva er det du vet? Si oss hva du vet! Det får man som regel spørsmål om 
og man sitter på kontoret i selskap med de andre som man som regel aldri har møtt før og må svare 
på spørsmål de stiller. Det er egentlig avhør. Det er som regel spørsmål og ingen annen 
kommunikasjon foregår enn spørsmål stort sett. Stort sett kan man legge til mot slutten av den 
setningen fordi det finner sted vennlig atmosfære av og til og man kan få en sigarett. Men det er 
alltid spørsmål og bare med spørsmål som gjennomgående element kommunikasjonen fortoner seg 
som selv om man blir tilbudt sigaretter. Det hoppes over om sigarettene er Amerikanske. De er som 
regel ikke Amerikanske men det er enkeltpersoner som kan ha sett dem og som kan tenkes å gi 
opplysninger om hvor de Amerikanske sigarettene kan tenkes å befinne seg. Sigarettene må nok 
beslaglegges og konfiskeres og de som sigarettene finnes hos må nok avhøres om hvor sigarettene 
kommer fra og hvor de har funnet dem. Det hender også at noen kan fortelle om avhørsledere som 
kan fortelle om sigaretter uten å si noe og vise dem til den som de avhører ved å tenne en sigarett og 
lene seg tilbake bak skrivebordet og puste fritt som det heter med sigaretten i munnen. Det heter 
egentlig å røke sigaretter og de kan være Amerikanske og selvfølgelig beslaglagt men det kan jo 
være den som bør avhøres slik dere ser det kjenner sigaretten igjen som Amerikansk og har sett 
slike sigaretter før og kan tenkes å kunne opplyse om hvor han har sett sigarettene og hvem de er 
sett hos. Det er sikkert ikke grunn til å beslaglegge flere sigaretter selv om de er Amerikanske og 
man på den måten kan komme til å avdekke konstellasjoner av internt orienterte ansvarsløse som 
orienterer seg i retning av utenlandske amerikanske forgreninger i ethvert samfunn som er mer 
vennlig til de kapitalistiske kreftene Russland / Sovjetstaten kjemper mot og imperialistene de sikter 
mot er ikke Russland eller Sovjetstatens venner som det sies. Det er som regel en avhørsleder eller 
en som snakker foran. En som snakker foran betyr en som er hovedtalsmann for de som spør og det 
å tilføre nye verdier i forståelsen av hva en står overfor er selvfølgelig viktig men en som 
hovedsaklig snakker og leder an som det heter er i resten av verden å forstå som en som leder 
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avhøret som foregår og hvorfor virker det som det straks ikke er et avhør straks det dreier seg om å 
avgjøre om det er et avhør eller ikke også når dere leser dette? Det er i virkeligheten det å påpeke to 
ting. For det første er straks avhøret over såfort det er nevnt selv om det kanskje er et avhør selv om 
det også ser slik ut. Under avhør spør man og en eller flere spør og som regel er det en som blir 
utsatt for spørsmål. Situasjoner hvor man blir avhørt av noen finner sted etter en forbrytelse og bare 
da. Det kan være kriminelle forbrytelser mot enkeltpersoner og i utlandet finnes det forbrytelser mot 
firmaer av stort sett økonomisk art og man kan kalle det forbrytelser mot Staten om man ikke 
betaler skatt. Det er allment kjent at alle Nordmenn betaler skatt og de fleste andre land i utlandet i 
Europa betaler også skatt etter det som heter en vestlig modell. Begrepet «forbrytelser mot Staten» 
er veldig sjelden forbrytelser definert som annet enn til å le av med mindre det er en landssviker 
eller en landsforræder i en faktisk krigssituasjon det dreier seg om. Det er bare å notere seg at flere 
anholdes og dømmes for forræderi hos dere enn det forekommer hos oss. Juridisk er det i landene vi 
normalt holder til i og hvor det finnes frihet etter den berømte andre verdenskrig som vi omtaler 
mye mindre malerisk og mindre troférikt enn dere gjør som kaller den andre verdenskrig 
«Seierskrigen vi aldri glemte» og andre varianter som «Den store krigen» og «Den store krigen der 
seieren allerede er vunnen» og som «Mødrenes krig hvor landets sønner herjet fienden nedenom og 
hjem» og «Mor Russlands krig mot alle som ikke er med på det russere pleier å gjøre» og andre 
betegnelser og det går vel ikke an som hovedsaklig grunnlag for samfunnets bevissthet om det som 
foregår normalt og burde foregå bedre og det heter vel også «som de andre burde gjøre som oss». 
Eller også: «Det dere i landene utenfor har med dere om dere kommer til oss og som ikke er vårt 
enda» eller ganske enkelt «Det dere har hos dere som vi trenger men som dere har og som ikke er 
vårt enda» og «Det dere har hos dere som vi trenger men som dere har og som ikke er vårt enda 
fordi vi enda ikke har besøkt dere som Tyskerne besøkte dere i gamle dager men som vi nok gjør 
bedre og enda mer teknisk riktig enn dem» og «Det dere har hos dere som vi trenger men som dere 
har og som ikke er vårt enda fordi vi enda ikke har besøkt dere som Tyskerne besøkte dere i gamle 
dager men som vi nok gjør bedre og enda mer teknisk riktig enn dem og som vi ikke har sagt fra om 
enda» og «Det dere har hos dere som vi trenger men som dere har og som ikke er vårt enda fordi vi 
enda ikke har besøkt dere som Tyskerne besøkte dere i gamle dager men som vi nok gjør bedre og 
enda mer teknisk riktig enn dem og som vi ikke har sagt fra om enda fordi dere ikke bor hos oss» og 
«Det dere har hos dere som vi trenger men som dere har og som ikke er vårt enda fordi vi enda ikke 
har besøkt dere som Tyskerne besøkte dere i gamle dager men som vi nok gjør bedre og enda mer 
teknisk riktig enn dem og som vi ikke har sagt fra om enda fordi dere ikke bor hos oss og det vil 
dere jo ikke for det vil ikke egentlig vi heller» og som en for mye: «Det dere har hos dere som vi 
trenger men som dere har og som ikke er vårt enda fordi vi enda ikke har besøkt dere som Tyskerne 
besøkte dere i gamle dager men som vi nok gjør bedre og enda mer teknisk riktig enn dem og som 
vi ikke har sagt fra om enda fordi dere ikke bor hos oss og det vil dere jo ikke for det vil ikke 
egentlig vi heller for det er så veldig vanskelig å bo her» sier de egentlig til slutt. Det siste kan bli 
enda vanskeligere vet de aller fleste alt ettersom matvaresituasjonen har lagt seg og endel andre 
samfunnsforhold som er bragt til avslutning hele tiden. Det er klart verden blir grepet av sympati og 
ønsker å hjelpe dere frem fra nøden når det sies det er så vanskelig å bo hvor dere befinner dere. Det 
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er omtrent som en slags list og det vet dere jo. Om det sies det er vanskelig å bo der er det straks å 
hjelpe til som man vet. Da bør det nok bli vanskelig å hjelpe til så man ikke gjør mer enn å slippe de 
hjelpende krefter til og det vet man jo også. Det heter det som regel og det vet man enda mer om 
straks det sies. Det virker som en i fredstid hele tiden øver på å gjennomgå situasjoner som under en 
krig som på den måten forberedes og hvor alle situasjoner kan brukes i angrep som i forsvar hver 
gang det er noe. Og myndighetene har ingenting for folket får ingenting og har ingenting de heller 
er ikke bare stemmen fra krigen som et fenomen som vedvarer men det er en varierende faktisk 
situasjon som en tilstand av vanærende vanmakt og oppgitthet over tilstandene i samfunnet som 
ikke lar seg variere eller endre fordi krigen er den eneste stemmen i landet dere bor i som lar seg 
høre og derfor er den eneste stemmen som høres over hele landet dere bor i og alle landene ved 
siden av som ikke tilhører Vesten. Det er ikke noe hyggelig å la mennesker bo under slike forhold 
heter det fra et Sete i Himmelen. Det er hele Himmelen enige om! Ordspråket «nød er ei det beste 
men at man noget vil!» spinner ingen på sin side og det er ingen gitt å spinne om ingen vil huske 
Hvem det er som har Skapt hele spinnesiden. Nød er aldri morsomt og spørsmålet er egentlig 
hvordan det er mulig å se den nøden som beskrives hele tiden i hele folkets hjerter som dere sier. 
Det er alltid mangel på noe og det er umulig å oppdrive ting. Enkelte ting er umulig å få tak i men 
det er igrunnen fri handel innenfor fornuftens og Kristenhetens grenser som er svaret når det 
spørsmålet bør stilles og fri handel over grensene på fornuftige måter som reguleres innenfor 
fornuftens Kristne rammer og uten å vekke opp det spøkelset alle frykter og som hos dere kalles 
utbytting som hos Karl Marx og som hos Vesten kalles enkelt «Effektiv utnyttelse av arbeidskraft». 
Det å betale null og niks for arbeid andre utfører for å beholde pengene selv er kjent som noe man 
kan kjenne igjen. Om dét er Kapitalisme er ikke sikkert sålenge det ikke er Kapitalforvaltning å 
bare beholde pengene man har og det får nok arbeideren vite helt sikkert bare han får et glass å 
drikke og ikke har mer enn skillingen igjen. Det å betale mye mindre enn arbeideren trenger får 
arbeideren høre hele tiden og hver eneste dag at man vet arbeideren ikke kan annet enn å forlange 
mer enn arbeideren egentlig trenger. Det er det ingen som forteller om dere og om den 
kommunismen dere bekjenner dere til om dere har løst problemet med arbeideren som trenger for 
mye penger hele tiden og som får for mange barn Fedrelandet trenger til revolusjonsgarde og 
soldater og arbeidere og til tvang og voldsepisoder og fyll og til interndiktatur med vold og tortur og 
en karikatur av et liv man kan kalle å leve uten fyll innenfor fangeleire hvor man nok ikke husker 
hva man heter en gang og hvor man blir spurt om hva man mener om fienden hele tiden eller om det 
ikke er best å bo i Fedrelandet egentlig. Det heter indoktrinering og noen kaller det hjernevask 
skjønt ingen har hørt om fangeleire hvor vaskemaskiner finnes eller fungerer om de finnes men det 
finnes sikkert et sykt hode med bestialske ideer som ser om vaskemaskiner kan være nyttige til 
umenneskelige eksperimenter mot mennesker som får en appelsin i året eller en sigarett i året for et 
eksempel han ikke er selv. Selv om det er umulig å bevare mennesker fra å bli reaksjonære idioter 
som bare vil markedsøkonomi og trenger andre enn ledelsen i landet deres å se opp til for å støtte 
seg til noen i en frihet man nok heller fortjener enn å bli soldat andre steder og sloss for diktaturet 
deres. For å sitere en mann: «Det er ikke å styre. Det er bare tvang!» Det er faktisk ikke å styre dere 
gjør. Det dere gjør er bare å tvinge folk og om man ikke gjør som dere sier fra myndighetene blir 
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man mistenkeliggjort i så alvorlig grad at man må nærmest endre seg selv før andre gjør det. Det er 
ikke sunt med et fellesskap som ikke fungerer som noe annet enn begrepet «de». Det er de som ikke 
gjør noe og de som ikke har det klart enda og de som enda ikke har stelt istand det folket trenger og 
som alltid underkues og lever under tvang fra myndighetene hele livet i større eller mindre grad og 
som forsøkes bortforklares med å kalle det «sannheten fra en annen side» eller såkalt «sannhetens 
flere aspekter» når det egentlig dreier seg om å leve under diktat hele tiden og som befal og soldater 
når som helst kan tre inn i stedenfor i menansjeriet deres. Når dere trenger noe går dere nok til en 
butikk. Ikke til bestemor på hjørnet som er hele hemmeligheten deres. Hun finner alltid frem noe 
vet dere sikkert og fienden kommer ikke til for å se. Hva slags idioti er det om en tør spørre? Den 
fienden er mil unna og kommer ikke inn om klokken viser 1942 engang. Det er slutt med det nå. 
Det er ingenting å stelle istand. Når menneskene trenger fri handel innenfor Kristne rammer for 
fornuft trenger ikke menneskene krig og invasjoner for at fienden ikke skal se hva dere ikke trenger. 
Det å begrense ytringsfriheten er det mest alvorlige signalet et samfunn gir fra seg om at noe er 
alvorlig galt mellom folket og myndighetene. Det er som under Napoleonstiden og som under 
Tsaren hos dere i landet dere bor i for to hundre år siden og mellom unge og gamle hvor 
ytringsfrihet måtte vedtas nasjonalt i Grunnlovs betydning dere kaller Konstitusjonell betydning 
eller forstand som følger. «Forstand som følger» etter å bli banket opp fordi man ytret seg såkalt 
uheldig er ikke frihet til å ytre seg riktig. Heller ikke vodka i nødvendige mengder for å kunne ytre 
seg modig er nødvendig som sannhetsserum i moderne samfunn hvor til og med menn er menn 
fremdeles og uten tørre å ytre seg mot kvinnene i landet så det synes er de sikkert også menn om de 
tør å snakke om hva de sa til kvinnene deres etterpå og regne seg for å være menn fremdeles og det 
er de sikkert i egne øyne og ikke i hustruene og kjærestene sine øyne som sitter hjemme og gråter 
som stedet å vende tilbake til etter enda en fyll en gang til. Og hvorfor skal de mennene som ter seg 
slik regne det som selvfølgelig å drikke seg til mot og gå løs på fienden kvinner og barn hjemme 
med flasken i hånden og regne seg som modig og mandig og sterkere enn dagen før. Det å snike seg 
unna det å betale skatt til samfunnet er ikke sett på som fiendskap i Vesten men som det å slippe fra 
regningen uten lov og derfor er det mer en forbrytelse mot fellesskapet der alle menneskene er 
inkludert og det er selvfølgelig mennesker med mer penger og mennesker med mindre penger men 
det er vel ikke noen årsaker til at dere ønsker å belæres i skattesnusk og skatteunndragelser for dere 
har nok sikkert det dere behøver for å regne ut det meste uten å trenge hjelp fra Vesten. Det var 
forresten å betale skatt etter vestlig modell det dreide seg om. Om modellen er pen eller ikke hopper 
vi nok over nå for det er for det andre alvorlig å rette beskyldninger mot en enkeltperson som å si 
det straks dreier seg om å avhøre noen straks det dreier seg om hvorom det nektes for at avhør 
finner sted selv om et avhør finner sted. Et avhør som straks ikke er et avhør såfort man har påpekt 
om konstruksjonen ligner ikke helt usannsynlig på at flere utsetter en for spørsmål av større eller 
mindre såkalt viktighet og den som blir utsatt for spørsmål og derfor er den avhørte vet ikke alltid 
om hvilket svar han eller hun skal avgi. Det er vanskelig å avhøre mennesker og be om svar man 
ikke kan få. Det er et vanskelig område å etterforske og det er interne problemer ingen snakker om 
men som alle vet er påpekt mange ganger av mennesker som har fått lov til å høre de ikke burde 
påpeke svakheter i systemet. Hvem som har gitt den loven som gir dem lov til å høre at ingen er gitt 
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lov til å påpeke feil eller mangler ved systemet eller feil eller mangler andre steder som egentlig 
ikke er systemet men som ikke ser slik ut selv om man i tanken kan føre det til en sammenheng der 
systemet innbefatter alt i landet bare det er noe der som det heter at noen sier. Men de kan vel ikke 
ha reflektert så mye over det de tenker på da for de har ikke forklart hvordan det henger sammen i 
systemet og i hvilke sammenhenger systemet innbefatter alt. Det har de ikke forklart. Hva synes De 
om det? Har De tanker om hvordan systemet bør være? Men nå er det slik at undertegnede kommer 
fra Vesten og det burde De ha skjønt! Det finnes vel ingen fra landet vi elsker og har allermest kjært 
som påpeker feil og mangler ved systemet ved å si hvordan systemet burde være og forteller om hva 
systemet kan tenkes å være eller allerhelst burde være heter det hos dere. Det er visstnok mulig å 
avhøre mennesker om systemet og på den måten tilføre kosmetiske endringer på utsiden enkelte 
steder som får systemet til å se mer riktig ut men dere endrer ikke systemet ser det ut til. Men 
systemet kan se mer riktig ut til verden utenfor mens systemet innenfor ville kreve for stor 
kraftinnsats fra dere selv og hele samfunnet dere lever for slik en kan anta dere sier uten egentlig å 
mene det oppriktig slik ingen av statslederne deres har levet for land og folk siden Lenin som 
dessverre ble for korrumpert til å fortsette. Og vedrørende de sigarettene er de helt sikkert 
Amerikanske. De har vel ikke sett slike før? Her stopper vi litt og trer på en måte ut av fortellingen. 
Det gjør vi for på den måten å få litt avstand til det som skjer i fortsettelsen for det er ikke lett å 
kjenne igjen sigaretter som Amerikanske eller om de er fra andre land når det spørres og det ikke er 
så lett å kjenne igjen situasjoner eller sammenhenger som etterhvert oppstår under det som 
utvilsomt og rent faktisk er et grunnløst avhør fordi de eller den som spør reagerer fiendtlig mot 
enhver ytret antydning av å kjenne til noe utenlandsk eller som det sies: Noe utenlandsk noe. Det 
kan tenkes en lege ønsker å se nærmere på den avhørte som opplyses kun har vært utsatt for 
spørsmål. Og må vente litt før den avhørte som har vært utsatt for spørsmål kan undersøkes for å se 
om alt er i orden. Som regel sies det alt er i orden fordi legene har sett mer på politiet enn pasienten 
de ikke har sett på. Og Sannheten som sier legene burde ha sett bedre på pasienten eller politiet 
burde gjort legene oppmerksom på om pasientens tilstand før og under legebesøket man er 
forpliktet til et sted etter Loven finnes ikke å se noe sted og det oppgis ikke noen årsak til hvorfor 
legene tier om det politiet burde gjøre og hvorfor politiet tier om det legene ikke gjorde for legen 
har til og med ikke vært på stedet personlig sies det nå. Som regel må man vente i tre til fire timer 
og da legene ikke har flere spørsmål kan legene sikkert gå hvis de ikke ønsker å fortsette. Og det er 
nok ikke flere leger hvis det bare er én. I den refererte bruk av ord i setningen før denne setningen 
er det ibakt en invitt til å la pasienten bli værende på det værelset hvor pasienten befinner seg og 
ikke undersøke egentlig men stole på politiet som sier alt er i orden med pasienten. Det er vel en 
pasient om det tilkalles en lege? Det er kanskje ikke nødvendig? Hva er ikke nødvendig sier De? 
Det er kanskje ikke nødvendig å slå mennesker som sies å bare ha vært utsatt for spørsmål slik at 
politiet må påkalle en fra legene for kontroll og for å se om avhøret kan fortsette? Det er et spørsmål 
da om De kan ta Dem sammen. Om man kan ta seg sammen om man er blitt avhørt utilbørlig og 
fysisk slått og banket opp under avhøret. Det sier ikke en lege normalt for en som ikke har angrepet 
politiet forklarer ikke falsk om fysiske bevis. Eller det heter visst forresten indikasjoner  på at 
Sannheten er at man burde se om pasienten er forvoldt skade på legeme og sjel ved å ha vært utsatt 
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for situasjoner menneskene i Vesten faktisk ikke gjenkjenner som normale og gjenkjennelige så 
man straks vet om situasjonen og er klar over hva man bør si til de anhjulpne dere kaller dem som 
avhøres og de andre som ellers er på stedet og kan kalles politi fordi de ser slik ut også når de går i 
uniform. Det understrekes faremomentet ved det å si noe om det som er beskrevet ovenfor. For det 
første hender det politiet ikke ser den de avhører og det oppstår som nevnt merkelige situasjoner en 
skal være klar over ikke er normalt å oppleve for mennesker og ikke som gjennomgående trekk ved 
samfunnet heller. Mange forteller om situasjoner hvor de heises oppover i luften og hvor en kan føle 
seg som en frakk eller noe som en kan se i en butikk etterpå sies det noen steder. Det er jo allment 
kjent for dere at frakker ikke er uten mennesker inne i dem og at frakker ikke plutselig og 
uforberedt heises opp etter kragen som regel. Det er sjelden leger ser etter frakker på rom hvor 
legene deres ikke har tilgang og ikke trenger se for de vet nok hvordan en frakk ser ut men ikke 
hvordan den ter seg eller om frakken har tenkt å ta seg sammen som det sies de sier om frakkene de 
ser ligger på gulvet i værelser de ikke ser eller noe sånt og må holde et fast tak med begge hender 
om begge armer på hver side av det som nok ikke egentlig er en frakk men et menneske som såkalt 
bare har vært utsatt for spørsmål og politiet ville benektet å ha påført en hardhendt behandling 
mennesker hverken tåler eller fortjener og som ingen av dere utsetter dem for om noen spør. 
Hvordan kan det da ha seg om mennesker plutselig ser ut som de er utsatt for noe uten at noen har 
gjort noe som helst? Hva er det da som skjedde? Ingenting? Var det ingen der? Kunne ingen se hva 
som skjedde? Det mennesket arbeider ikke! Det ligger på gulvet og ingen står der og ser om det 
mennesket blør eller gråter eller må transporteres til et sted hvor det finnes et rom for å bo på stedet   
hvor det oppleves umenneskelig å være og med en time uten å sove hver eneste natt og med ett 
måltid om dagen dere kaller fruktdessert som ikke er maten undertegnede foretrekker om det ikke 
har vært mat i 14 dager selv om dere kan tenkes å ha overhørt noe fra et værelse det har vært mulig 
for dere å avlytte med kjente metoder dere også kjenner som er vanlige å benytte selv om det er like 
ulovlig å avlytte værelser usynlig som er det synlig innenfor landets lover men bare mellom de som 
bestemmer «bedre enn dere» virker det som dere tror. Men det får undertegnede ikke til å stemme 
for det dere gjør ligner mye mer på å anholde og arrestere en privatperson og avhøre det mennesket 
for deretter å transportere det samme mennesket til en fangeleir med strafferammer på inntil tyve år 
minimum som er en oppkonstruert obstruksjon kan dere lese i dette brevet dere leser nå. En 
strafferamme opp til tyve år i fangenskap som et minimum stiller det som for utlandet kalles 
rettsvesenet et menneske i forsvarsløs posisjon som ikke beviselig har gjort noe galt og avhøres uten 
annen grunn enn påkommet antakelse om mistanke om private forhold lovverket ikke har noe med 
og det å avhøre en privatperson som ikke kan svare på spørsmål som stilles fordi den arresterte de 
avhører ikke vet svaret på spørsmålene man får stilt mot seg hele tiden og må svare på selv om han 
eller hun ikke kan svare og derfor møter vold rettet mot seg man normalt ikke kan forsvare seg mot 
og som resulterer i forlenget tid med vold rettet mot seg når man ikke forstår spørsmålene som 
stilles eller ikke kan besvares fordi den avhørte ikke vet svaret på det de som avhører den avhørte 
spør om fordi den avhørte faktisk ikke vet svaret og faktisk fortsatt blir spurt. Det hender ofte de 
som avhører den som avhøres og blir utsatt for spørsmål innser sin uforstand og ser de har tatt feil 
og aggresjoner som oppstår går direkte mot den avhørte når de som avhører den avhørte ser de har 
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tatt feil og virkelig ikke kan svare på det de spør om fordi han virkelig ikke vet svaret og ikke bare 
later som han ikke vet noe og ikke pleier omgang med fienden og virkelig ikke har gjort noe galt 
hvilket han eller hun ikke bare later som eller holder skjult for seg selv. Som det sikkert kan se ut 
som selv om man hardhendt går til verks mot en mann som ikke kan ta igjen mot en eller flere andre 
som er der og som banker ham opp med bare hender og det bare hardhendt behandling føles som 
også når én holder og to slår og to slår etter tur og når to står og ser én banker opp arbeideren de har 
arrestert og avhørt og arbeideren ligger på gulvet mens de andre slår fra seg. Det heter egentlig 
tortur. Men de som slår og banker opp et menneske uten begrunnelse annet enn ren mistanke eller 
med bakgrunn i bare en følelse av å velge riktig mann blant de arbeidende til avhøret de synes de 
må foreta seg har nok straks ikke gjort det de gjorde om noen påpeker det de gjorde mot en de sier 
bare har vært utsatt for spørsmål. Og hva er da avgjørende og de nødvendige kriteriene for å velges 
ut blant andre arbeidende for å avhøres om ting de ikke kan svare på fordi de ikke kan svare fordi de 
ikke har svaret det spørres om eller heller derfor ikke kan svare av andre grunner - som å bli banket 
opp av to stykker mens én holder arrestanten fast - er det i virkeligheten noe som ikke skjer? Må 
man som arrestant og arbeidende i sivilbefolkningen bare måtte regne med tilfeldige voldsomme 
angrep mot enkeltmennesket og tvang -tilfeldig eller er tvungen- og organisert på en måte som ser 
ut som den er tilfeldig men kan sies den ikke er tilfeldig om man bare såkalt «tror» den ikke er 
tilfeldig? Og det går vel an å ta med sult og tilfeldigheter i matveien og forsvinninger og 
utryggheter som en regner for normalt? Er da det man opplever som veldig negativt i samfunnet 
uansett hvor man befinner seg og som man bare må regne med alltid er slik? Og regne med å såkalt 
måtte «tro annerledes om tingene» og på den måten såkalt «tro» noe annet om det man opplever og 
på den måten late som det man opplever av vold og vanskeligheter og usannheter i samfunnet dere 
lever i forsvinner om dere «tror» å oppfatte noe annet? Over oss er himmelen alltid blå sa man i 
gamle dager. Med det mente man at Jorden er et sted hvor det meste er tungt og vanskelig og at over 
oss alle er himmelen alltid blå og det kan være en hjelp i det hvis man ikke har noe annet i 
himmelen å se for å si det på den måten. Den blå himmelen bærer ikke bud om noe av det vi 
menneskene opplever på Jorden. Himmelen er bare blå slik man ser den. Den kan ikke annet enn å 
være blå når man ser Himmelen sålenge den er blå. Det var nok i gamle dager man bare «trodde 
annerledes om tingene» så det ikke virket som det vanskelige var der. Det er ikke så veldig morsomt 
å være på sykehus og være pasient om det smeller bomber og granater omkring! Og maskingevær 
peprer ikke tilværelsen til mennesker på sykehus på noen riktig måte og om de brukes mot sykehus 
eller sivile arbeidende mennesker som ikke gjorde noe galt spesielt. Er ikke det å skyte mennesker 
med våpen for å drepe dem og påføre døden som alltid er helt og fullstendig ulovlig? Og UFOene 
kommer nok derfor ikke for å hjelpe til! Den som har gjort noe galt får ikke alt det han ber om fra 
Guds Hånd som regel. Det trenger ikke menneskene kopiere for å etterligne. Om det er tvil i 
historien er krig alltid brudd på De Ti Bud og alltid forferdelig galt. Men myndighetene i landet dere 
bor i har vel ikke gjort noe galt i det hele tatt «tror» vel dere. Dere «tror» vel myndighetene ikke 
kan gjøre noe galt? Kan man bare «tro» myndighetene ikke gjør noe galt selv om de faktisk gjør 
noe veldig galt mot hundre tusenvis av mennesker som ikke oppfatter det de opplever som så veldig 
nødvendig og ikke gikk i døden frivillig etter det dere nok stelte istand! Det var kanskje ikke 
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krigshandlinger dere påførte? Det var nok krigshandlinger mot sivilbefolkningen både på 
sykehusene og i barnehagene og på skolene og på utdanningsinstitusjonene og i butikkene og alle de 
andre stedene når det ble brukt våpen man ikke bare kan «tro» ikke var der og når man ikke kan se 
om husene sto der før når det ikke synes så godt lenger om det har vært hus der eller ikke. Det ser 
veldig ut som Kiev men dere har vel ikke tenkt å fortelle verden om det er en helt annen by som 
heter Kyiv eller Kyjiv bare fordi byen plutselig skrives annerledes enn det opprinnelige navnet 
Kiev. Er det å «tro» at byen er en helt annen by når dere slik sier den er en annen? Den er vel ikke 
til å kjenne igjen som det heter når den ikke kan sees å ha vært der? Eller er det mulig å si dere 
«tror» byen er der når byen faktisk ikke er der? Det som er helt sikkert er at ingen finner det helt 
enkelt bare å «tro» en ikke blir utsatt for tortur når en blir utsatt for tortur. Det heter nok egentlig 
tortur og ikke spørsmål og det heter nok egentlig å bli anholdt og arrestert og ikke anhjulpen. Og 
om avhør er å avklare situasjonen må man nok «tro» det også. Et avhør finner sted hos politi og 
man avhøres om man har begått en forbrytelse eller man er mistenkt for å ha begått en forbrytelse. 
Man avhøres ikke som mistenkt uten at noen forbrytelse har foregått eller om avhøret egentlig 
dreier seg om å avklare situasjonen om ens omgang med en fiende slik det egentlig foregår. Og man 
trenger ikke tyskerbeskrivelser fra den andre feighetskrigen dere aldri var med på -og sier man 
dermed noe galt og veldig fornærmende mot deres forfedre som alle var med i krigen men som ikke 
fødte dere?- krig er vel ikke bare seierrikt eller er det å lære ukorrekt om krigens seire om nøden er 
størst som er krigen en blå himmel full av seire som pålegg på brødet man spiser? Det foretrekkes 
pålegg på brød! Den annen verdenskrig var nok ikke noe annet enn ren ødeleggelse og skitten 
kunnskap om hva folk foretar seg om de blir utsatt for det ene eller det andre over kortere eller 
lengre tid. Den bakgrunnen var fra tankene adelskapet fikk til å tenke i Europa i gamle dager for to 
hundre år siden. Er ikke det overklassen dere slåss og kjempet mot som kom fra Østerrike. Men 
hvor mange penger har dere nå privat på konto hos dere i regjeringen i landet dere bor i? Har dere 
offentlig tilgjengelige tall for innbyggerne i landet som et offentlig regulativ med oversikt over hva 
dere tjener i året og kanskje er det lurt å ha slik oversikt for alle lønninger en kan justere etter 
konsumprisindeksen i landet som er normalt i alle andre land dere bor i nærheten av? Eller er all 
inntekt helt privat? Hvor mye skatt betaler dere til fellesskapet fra hva dere tjener i året? Og alle 
andre? Har dere faste satser for hvor mye man må avse til fellesskapet etter hvor mye man tjener? 
For alle må jo delta og gi sin skjerv heter det i alle demokratiene som oppsto i Europa og førte til 
demokratiet i USA etter at folket nektet å betale skatt bare til adelen og fellesskapet kongene hadde 
med sine familier i slottene de arbeidende i folket måtte bygge for nesten ingen penger. Det er 
selvfølgelig ubehagelige spørsmål å stille. Men historien som normalt stiller spørsmål er kanskje 
hvisket ut? Historien er kanskje blitt utydelig? Man trenger pengene man legger sammen til 
samfunnsutgiftene som sykehus og flyplasser og veier og undervisningsinstitusjoner men Palasser er 
kanskje ikke noe samfunnet dekker fra fellesskapsutgiftene de ser nødvendige? Historien lar 
kanskje vente på seg med å lage flere store og små menn og kvinner man kan få flere av om man 
nok bare går inn for det og gjør noe annet enn man hadde tenkt og kanskje noe annet enn det man 
skulle? Historien er kanskje omgitt av noe mer diffust? Det er kanskje historier om krigen uansett 
hva dere kaller den som politigeneralene deres ikke kjenner igjen fra fortellingene de forteller selv 
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om hva de selv og hele nasjonen så liksom tappert såkalt var med på og gjorde selv om de kjempet 
hele den fordømrade krigen selv og ikke noen andre var med for alle var bare hjemme og var vel 
sikkert feige mens ingen turte være med for de ville bare være hjemme hos mor som det skjemtes 
om på soldaterspråket og som alle vet og kjenner i hele verden også hvor undertegnede kommer fra. 
Dere må da ikke undervurdere kvinnen slik for å si det direkte. Men kvinnene har vel ingenting med 
krigen å gjøre. De er jo hjemme med barna de føder! Det er ren krigsretorikk og samfunnsdialektikk 
i krigstid som sier kvinnene er hjemme og føder barn mens mennene er ute og kriger og for å se 
etter noe mannen ikke kan få på andre måter enn å gå med våpen i hånd og finne punkter i 
landskapet som kan vinnes om man bare kommer dit. Det er nødvendig å påpeke det kan gjøres mye 
enklere for alle mennesker om man slipper å overføre det krigen begrunnes i fra tenkbar handling 
man selv ikke er tilstede med men kan forestille seg fordi man selv har vært der før til handlinger 
man ikke egentlig forbinder med raserte bygninger og ødelagt infrastruktur fordi «han har vært på 
ferde» som det heter det føles om man forstår i hele Russland hva undertegnede mener. Det er 
ingenting som på noen måte kan forbindes med mandighet og fremferd sammen med kvinnen som 
umiddelbart kan sees som såkalt mandig fremferd mot kvinnen som det å se raserte hjem og 
vodkaflaskene knust i hjørnene og møblene slengt i veggene og kjøkkentallerkner knust på gulvene 
og glass som gikk med i samme slengen mens hun ligger igjen og forblør med røde merker og 
blåveis i ansiktet les: Blåmerker rundt øynene fordi hun er slått med knyttneven i ansiktet og etter 
rabiat fremferd av en mann som såkalt er mann når han går med voldsferd frem i hjemmet som en 
stridsvogn i sin såkalte egen stue om den stuen kan regnes som hans egen når han bare er på besøk 
av og til og ikke er borte som vanlig med gutta fra alle andre steder og drikker vodka og andre 
spritholdige varer han bruker sine såkalte egne penger til. Han kaller dem sine egne ihvertfall og 
bruker dem ikke på familien og kvinnen og barna men på sprit og drikk som øl og drikke man blir 
full og ustadig av og uberegnelig og temperamentsfull. Forresten bruker man ikke penger på 
kvinner og barn virker det som. Det heter nok ikke å bruke penger på kvinner og barn. Det er også 
krigsretorikk. Man bruker ikke pengene opp fordi man setter alle pengene i banken og bruker 
pengene sammen og ikke alle pengene men litt av gangen til det er litt igjen til neste måned som er 
penger man kan spare og sette til side. Man drikker ikke alkoholholdig drikk i det hele tatt om man 
har problemer med alkoholholdig drikke og når man føler det er mer enn nødvendig å gå ut for å 
støte på kumpaner som må holde seg borte og som blir borte når alle er hjemme og har det hyggelig 
med sine barn og hustruer. For man er vel gift med de man har barn sammen med? Og man slipper 
ihvertfall å anse sin kjærlighet -og ikke sin medsammensvorne- sin eneste glede som er hun man er 
sammen med for resten av livet men vel ikke som et kassaapparat som med en gang skal kreve inn 
hele beløpet han liksom får såfort han kommer fra jobben eller må det være andre steder fordi han 
må være borte hele dagen og arbeide så han kan få penger til å bo og spise for hele familien som vel 
blir flere og flere og større og større etterhvert som man er mer hjemme så man kan få nøden og 
pengene som ikke strekker til i tillegg! Så han likevel kan gå og drukne sine sorger. Og komme 
hjem og ha vondt i hodet. Og hun må vel høre på alle eventyrene og bortforklaringene han lister opp 
fordi han ikke kan forklare hvordan det var han kom til å lukte på andre kvinner som hun også vet 
hadde en hyggelig stund. Så nøden som vil ha det blir bare større og større og vil ha mer og mer og 
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det derfor blir flere og flere og derfor etterpå om en tyve tredve år kan gå med allesammen -og 
ihvertfall alle mennene- til fienden over grensen for å få det de trenger for å dekke nødens behov 
med. Det pleide de alltid å gjøre før under adelsoverklasseveldet som hele tiden bestemte seg for 
hva landet man bodde i kunne trenge hos andre. De Livegne var ikke der. Det var før man oppfant 
dagligvarene og Supermarkedet og Stormagasinene og alle de andre butikkene man i fred og under 
fri handel innenfor Kristendommens fornuft kan organisere i butikksentre til og med hvor de har 
flere forskjellige butikker så man slipper den helt spesielle butikken med de helt spesielle varene 
som man også før måtte ha med seg hele befolkningen til over landegrensene -til landet ved siden 
av- og ikke innenfor det samme Riket innenfor landet man allerede bor inne i. Innenfor landet dere 
bor i har jo dere organisert det bedre synes dere med tanke på sivilbefolkningen i en landsdel som 
var en landsdel før og innenfor unionen og ikke et eget land som nå utenfor unionen. Det har dere 
organisert slik at landet utenfor unionen er nesten som før og som befolkningen oppfatter det: Trygt 
innenfor samarbeidet som dere sier. Selv om det betyr det samme som å si det konstitusjonelle ikke 
er helt avklart og at landet utenfor den store unionen ikke er innenfor det store unionen lenger men 
det føles slik ut. Det å rasere hus og institusjoner og praktbygg og palasser og severdigheter er ikke 
det samme som å gjøre det man gjør når man får barn. Dere må avvise enhver slik holdning blant 
folk fordi det ikke er riktig å ha morro med å sammenligne en krigsherjet by med det man vet er å 
lage barn og være enige om at alle ødeleggelsene man ser ligner på et sted hvor det virkelig har 
foregått. Det går sikkert an å kalle den form for stille morro for samfunnsfiendtlig virksomhet og 
det ville sikkert hett Sovjet-fiendtlig fordi det påkaller krigen internt og ikke ser til det som er 
nødvendig. Det å se kvinnen som fienden fordi hun ikke er mann er helt feilaktig og høres ut som et 
oppgulp fra middelalderen med tillegg i antall år og gjerningene som dertil fulgte ugjerninger og 
vondskap som gjærede poteter som har ligget for lenge som vold i hjemmene og fyll i hjemmene 
man ikke tør å vise frem eller innrømme eller slutte helt med og ikke tør å vise frem til fienden ute 
hvor mannfolkene drikker og hvor ingen behandler hverandre som kvinner. Forkastelig tale om 
kvinner menn ikke tør å møte og ikke egentlig kjenner. Kvinnen er ikke fienden. Kvinnen er bare 
annerledes enn mannen slik Gud har skapt henne. Det er det hele. Dere trenger ikke forvanske 
kvinnene med å gi dem å gjøre det vanskeligere å forholde seg til mennene i språk og i samtale og i 
språk og i samtale snakker man ikke slik som i lag med vodka man ikke husker mer av eller tåler så 
mye av at man ikke trenger å drikke vodka egentlig for man tåler jo så mye å drikke uten å bli full 
så hva er da det riktige slik som dere ser det om man må kunne tåle mye vodka så man kan drikke 
mye vodka uten å bli full? De fleste menn gjør ting de ikke husker som folkemunne påpeker og 
heller tilbake til behovet for flere barn for å få flere soldater slik det alltid har vært og som i gamle 
dager og kaller det ikke lenger romantisk å helle drikken i seg for å miste bevisstheten helt og 
fullstendig som det sies man kan få å gripe til under forklaringer hos politiet hvor man har gjort 
ting man ikke husker slik det alltid har vært som i gamle dager. Det må bemerkes kritisk at russisk 
politi med sivil bakgrunn ikke serverer vodka til arrestanter de avhører men at mange våkner opp 
med veldige hodesmerter og må si de ikke husker noe. Det hender også de faktisk ikke husker noe 
selv om de har vondt i hodet etter en dag med voldsepisoder i rekkefølge og det er vel meningen at 
ingen vet noe om det. Det heter fangeleire det de transporteres til og det er en internasjonal 
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betegnelse som er felles for alle nasjoner i verden hvor det forekommer fangeleire som er steder 
hvor det oppbevares mennesker som lever under umenneskelige forhold. Og under bevoktning. Og 
som ikke kommer ut fra fangeleirene slik det er normalt å komme ut fra fengsler i sivil forstand i 
det som i verden må kalles siviliserte land uten fangeleire. Fangene i fangeleirene er de som 
oppbevares der under bevoktning. De er som regel dissidenter mot regimet og regnes av 
politivesenet som hos dere i landet dere bor i å være uenige med regjeringen lokalt og sentralt eller 
bare lokalt eller bare sentralt. De serverer ikke vodka i fangeleirene hos dere men fangene dere tror 
ingen kan se våkner ofte med grusomme smerter selv om de ikke har drukket vodka. Fangene ser og 
Gud ser også. Gud ser alt. Gud ser også hvordan politiet og fangevokterne dere kaller voktere 
behandler fangene i systemet de bor under. Gud avskyr fangevokternes behandling av fangene i 
fangeleirene i landet dere bor i og tillater ikke oppfatninger som å si dere må «tro» dere føler dere 
som frie selv om dere ikke er frie. Ingen er fri som under fangenskap i harde og ubarmhjertige 
omgivelser må «tro» en er fri for å kunne si til seg selv man er fri selv om man faktisk ikke er fri. 
Når dere bare må «tro» dere som frie er det noe dere selvfølgelig selv vet om og en som heter mor 
Russland tar nok vare på dere om dere tror det også og ingen av dere voldsmenn er internert i 
fangeleirene noen av dere straks man sier noe om det. Det er bare frykt for represalier og intern 
hevnakt og voldsomme reaksjoner som holder dere fra å si sannheten om de forholdene dere 
egentlig lever under og trues av. Og om dere tror på UFOer og antar systemet deres eksisterer i 
fremtiden om en million år her på Jorden er det ren idioti å anta det kommunistiske paradis finnes 
også da. Det kommunistiske paradis har sitt historisk grunngitte opphav i ordenes betydning men er 
bare som et sted man bare kan «tro» eksisterer. Og man er prisgitt bare å kunne «tro» man er tilstede 
med et kommunistisk paradis når det egentlig ikke er slik i den verden man har rundt seg. Og når 
samfunnet som hos dere rent faktisk hverken er kommunistisk eller noe paradis må man kun se det 
kommunistiske paradis «for sine øyne» bare som noe man bare «tror» og som sikkert «er her nå 
allerede når man bare «tror» man ser det». Når det egentlig ser ut som hjemme hos dere i landet 
dere bor i må man nok tenke på paradiser hele tiden for å unngå hvor felt det er hele tiden. Og det 
hjelper sikkert å bare «tro» det er der selv om det ikke er noe paradis hos dere. Det fine stedet 
paradiset dere synes dere «skal» til både i og ihvertfall utenfor nasjonen svarer ikke til det 
kommunistiske paradis innenfor nasjonen dere bor i. Hvordan forsvare et kommunistisk paradis 
man vil eksportere (les: med våpen i hånd og med plogen liggende hjemme) til det fine stedet man 
synes man både «må og skal til» som opplagt må være et paradis allerede? Eller er ikke det dere 
«må og skal til» blitt noe paradis enda? Må man «rydde vei» eller rettere ødelegge alt som kommer 
i ens vei der for å plante et nytt paradis på stedet man syns man alltid skal til etter å ha ødelagt 
altsammen? Det er jo logisk uriktig. Det å lære om Paradiset gjør Kirken dere ser hos dere. Det er 
ikke å hjelpe folk å ta livet av dem. Det er mange drittsekker hjemme som har slått fra seg kone og 
barn hvis de hadde rukket å gifte seg og kanskje særlig etter de hadde rukket å gifte seg etterat 
situasjonen ble oppfattet som stabil og sikker og bare Gud kunne se dem. Skjønt det er litt usikkert 
om de tenkte mer på det etter å ha vært i Kirken for å gifte seg. Det er det verste man kan si om 
kvinnene deres at vodka kroner ingen om ingen sier hvem faren er og om det barn hun fødte ingen 
visste om hun bar eller ikke ble født og angrer hver dag det levde for å minnes det å fødes av slik en 
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kvinne Jesus ikke hindret i å bære barnet frem. Og her kommer to ting. For det første er ingen av 
dere Josef Stalin. For det andre er dere i Guds Navn ikke ingenting. Det er ikke Guds Gave å gi 
mennesker å søke andre ting å gi mennesker enn de Gaver Gud går god for og det er nok bare de 
Gaver Gud Gir Selv Til Menneskene. Det kommer to ting til. Det å avbryte svangerskap med 
metoder dere ikke kjenner og regne det som hensynsfullt å påføre kvinner og menn som var der og 
hadde noe med det å gjøre kan ikke bare skylde på kvinnene og si de lokket dem til fall og gjorde 
som de gjorde. Det gjorde de sikkert begge to. Det er fullstendig hensynsløst mot alle barn dere har 
iblant dere og som dere ikke har iblant dere og som dere bærer sårene etter savnet av i alle 
menneskeslekter dere bærer preg av nå men var i rekke med før. Nå når det sies og står klart for 
dere å lese uten å viske ut forskjellene på kvinner man etter deres politibehandling som etter deres 
egne utsagn og politiets egne utsagn ikke finner sted selv om de finner sted og sier de ikke kjenner 
er det mest motbydelig avvisningsverdige kvinnene vet om. Både drittsekkoppførsel uten kjærlighet 
og kjærlighet det ikke gis sjanse til fordi man må ut og drikke til bryllups slik det smitter over selv 
om det ikke er bryllup enda egentlig. Dere sier vel bare: «Dere er vel bare svake og dere er vel bare 
sterke?» Dere skal ikke øve styrkeberedskap hjemme hos en kvinne som vel etter deres ideer har et 
hjem mens dere har det ikke? Det er vel smart vel. Dere synes vel det er smart. Det å rette 
samfunnet slik at alle de mennene som finnes på stedet i landet dere bor i må løpe ut for å finne et 
hjem og søke trygghet i sonene dere ikke burde søke å bo i virker ikke spesielt paradisisk. For Gud 
ser hva dere gjør og det finnes ikke ett menneske hos dere heller som ikke skjønner hva dere må 
gjøre nå for det handler ikke om å gå til angrep mot andre fordi man må rettes på. Og det er ikke 
menneskets oppgave å rette på den som retter på en som bør rette sin livsførsel etter anvisning fra 
den som vil måtte rette på en av dere eller flere. Og det tenkes ikke kampsport. Og det burde være 
unødvendig å måtte rette på dere også. Og for den saks skyld burde det være unødvendig å rette på 
resten av verden. Men det er nå engang slik og da man finne seg i å bli rettet på om det er 
nødvendig å rette på en eller flere det viser seg å være noe galt med. Men det er dere som må stoppe 
med umenneskelig behandling av menneskene dere behandler og ikke bare si dere har stoppet og 
har holdt opp med den umenneskelige behandlingen av menneskene dere har behandlet 
umenneskelig innenfor og utenfor landegrensene til landet dere bor i. For det er å lyve å si man gjør 
noe man ikke gjør og det er ikke minst å lyve om man sier man har holdt opp med noe man ikke har 
holdt opp med. Det er drankeren Gud også ser iblant dere som ikke kan holde opp. Og det kan ikke 
dere hjelpe dere selv med slik som det ser ut når dere avviser Kristen oppførsel med å overføre 
drankerens vaner til andre områder i samfunnet det ikke egentlig spores vilje til å avslutte deres 
elendige styre med mennesker som ikke vil bo hos dere i landet dere bor i. Og hvordan «får» man 
det hos andre land som glimter i det fjerne når det bare blir som hjemme hos dere om man kommer 
dit med våpen og ikke så veldig mye annet. Dere hadde vel «ruslet over grensen» for å gjøre det å 
annektere det dere ikke selv eide som er det undertegnede på sitt eget værelse som dere «trodde» 
dere hadde lov til uten Loven på deres side å «dele» med mor Russland som en søster. Det har 
undertegnede aldri bedt dere om og dere spurte aldri om lov til å gjøre det dere gjorde. Og dere har 
aldri mottatt noe svar på noe spørsmål om dere har fått lov til å gjøre det dere gjorde mot 
undertegnede dere burde være oppmerksom på er en privatperson med rettigheter i det landet 
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undertegnede bor i som ikke er landet dere bor i. Om dere syns dere har spurt om lov til å gjøre det 
dere gjorde er det ikke spurt om lov til å spørre om lov til å gjøre det dere ville gjøre og dere har 
derfor gått ulovlig frem og stoppet ikke dere selv og gjorde likevel det dere gjorde. Det har ikke 
Jesus gitt dere lov til og Jesus gir dere ikke lov til å fortsette med det som dengang het «prosjektet å 
skje verden til fullendelse». Man må kunne rette på seg selv og be om tilgivelse og nåde og be om å 
få fred og avstå fra alt som kan skade for Gud er oppriktig talt lei av å se deres livsførsel og lei av å 
se dere vandre på krigens veier uten å leve slik dere burde. Dere kan ikke møte Gud om dere svires 
av drikk og forkastende tale om dere selv og andre dere ikke tør tale uten å drikke dere til mot så 
hvorfor ikke bare la være å drikke i de ustadige bryllupene deres som ikke er noe bryllup om det 
ikke er et bryllup. Men er ikke det egentlig et drikkelag med vodka myndighetene mener dere 
trenger fordi folket må sløves av massesituasjoner eller andre teorier? Forkastelig tale som dukker 
opp i slike sammenhenger heter nok maul og bærer preg av hensynsløshet mellom fiender og alle 
andre fiender en både kjenner og ikke kjenner og der forkastes både samværet med kvinnene dere 
nok egentlig har lyst til å være med hos og bo med og ha samvær med og det er det ikke noe humor 
i det spør dere undertegnede som ikke plikter å komme til dere for bli med på det dere trenger og 
det dere må være med på for å få det man ikke kan få som det heter og som man ikke får under slike 
forhold som hos dere. Det er også en helt usaklig oppfatning å se det slik at kvinnen er som fienden 
man skal besøke og som man møter på i utlandet og som ikke er ens kone man ikke trenger å forlate 
for å gå i krig med fienden og få barn med fienden ute i utlandet. Det ville jo medføre at besøkende 
fra fienden måtte oversvømme landet dere bor i og få barn med kvinnene dere bor sammen med i 
landet dere bor i. Ikke å krysskoble slik at man får sine barn i utlandet hele tiden. Man må for Gud 
både gifte seg og forplikte seg. Det må begge gjøre både kvinne og mann. Hvis ikke har de ikke 
ansvar sammen. Men det kommer ikke noe frivillig utav tvang i ekteskapet og det blir ikke 
kjærlighet av tvang eller hat til nesten. Jesus forbyr menneskene å hate sin neste vet alle. Men det 
forbudet arter seg ikke som å forby med Kjærligheten som tvang eller forbud som Kjærlighet mot 
Kjærlighet! Det er jo umulig. Kjærlighet går ikke imot Kjærlighet! Kjærligheten kan ikke tvinges 
men utholder alt og er selv den Kjærlighet menneskene elsker. Man bør ikke nekte Kjærligheten ved 
å nekte forpliktelsene til hverandre. Apropos vold mot arbeidere i landet dere bor i: Vold som finnes 
selv om ingen andre enn voldsofrene og voldsutøverne som er på stedet ser det eller sier noe om det 
til politiet som forresten er på stedet og har del i voldsutøvelsen som utspørrere som øver vold mot 
en som ikke kan svare fordi han ikke vet svaret og som ikke kan forsvare seg fordi voldsutøverne er 
for sterke og for mange og politiet ikke sier noe om hva de ikke sier de utsetter andre for og som 
avstedkommer legeundersøkelser hvor legene ikke finner ut noe og sier alt er i orden selv om alt 
ikke er i orden og den fornærmede er påført skader etter hardhendt voldsferd mot seg innrettet som 
ingen andre enn de som er på stedet kan se og later som de ikke ser og later som det hele ikke 
skjedde og ikke sier noe om det forløpne og legene ikke sier noe om resultatene de må si de ikke 
finner fordi de nok må gå med på ikke å se nærmere på den fornærmede politiet lyver om når de 
ikke engang sier de later som det som skjedde ikke skjedde og på en måte som er utspekulert selv 
om det gjentar seg anbefaler legene å ikke observere for ikke å trenge rapportere det legene kunne 
sett bedre på. Det ser Gud også og det er det definitivt sett nærmere på enn dere aner. Hva med 
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kvinnene dere vet også arbeider og bor hos dere i landet dere bor i. De pleier å være regnet som å 
være svakere enn mennene som slår dem når det kommer til å sammenligne fysisk styrke. Det er 
regnet som feigt å slå løs på kvinner og de som er svakere enn seg. Det er ingenting ærerikt for en 
mann å slå løs på en kvinne eller en svakere motstander og spesielt er det feigt å slå løs på en som 
ikke kan ta igjen og derfor ikke er å regne som motstander men er å regne som voldsoffer. Et offer 
for vold forøvet mot en svakere. Det er heller ikke riktig å la det utspille seg voldsutøvelse og 
oppildne til voldsutøvelse i samfunnet og akseptere vold i samfunnet ved å ikke gjøre noe med det. 
Det å fortie problemet eller straffe de som sier noe om det eller bare stilltiende akseptere det som 
foregår inntil et visst punkt hvor til og med lege må påkalles og legen kanskje ikke får gjort det 
legen skal gjøre fordi legen ikke slipper til og ikke gis adgang eller anledning er ikke riktig det 
heller men det er nok helt feil å belaste samfunnet med fenomener man ikke snakker om eller bare 
forstår er der som himmelen er blå og politiet er grønne med røde snorer men det er hos dere. Selv 
om politiet ser sivilt ut og går uten uniform men ikke er utenfor jobbsammenheng og ikke er ute 
etter jobb som ikke er å være ute etter ny jobb som å se etter annet arbeid som de burde før de 
bestemte seg for å bli kalt hemmelig politi for fullt arbeid har visstnok alle som bor i mor Russland 
og man trenger ikke tenke på å finne noen ny å se etter for det står visstnok i avisen dere har bare én 
av at solen skinner hver dag og om himmelen er blå hvilket himmelen alltid er hos dere ser det ut 
som i avisen selv om det regner. Det vet alle i hele verden og det er ingen som vil lese den avisen 
som er full av usannheter og obstruksjoner og burde vært internert som man sier for å ha noe å si 
burde interneres og ikke mene noen for å ikke bli internert selv. Gud ser det også men det er ikke 
Gud som skal rette på sannhetsinnholdet i befolkningen dere bærer preg av å bo iblant og ha hos 
dere om dere alltid må ha noen til å rette på dere selv. Om noen skal rette på noe hos dere eller noen 
hos dere må dere gjøre det selv og ikke bare vente på at Gud kommer og retter på dere når dere vet 
kriteriene Gud setter frem og dere kan lese i Bibelen dere ser foran dere når dere leser den. Og om 
dere trenger noen til å rette på dere er De Ti Bud det beste utgangspunktet. Man leser ikke bare over 
sidene og ser hva som står der men implanterer selv Budskapet Bibelen fremmer i sin bevissthet  
uten å diskutere det som er lovens innhold og uten å trenge å bli arrestert for ikke å ha lest i Bibelen 
den dagen heller. Men det går krasse rykter om at man kan oppnå å bli møtt på gaten og i det reelle 
perspektivet dere kjenner fra før av bli arrestert for å lese i Bibelen og for å distribuere Bibelen til 
andre mennesker som bor i landet dere bor i hvor man trenger å bli orientert om det Gud Sier og det 
som heter Guds Ord. I Russland arbeider alle sier dere i myndighetene for de som bor i landet dere 
bor i. Men spør noen om det er sant det som står i avisen og i de mindre avisene hos dere. Kvinnene 
arbeider og får lov til å få del i arbeidets velsignelse sier dere. Mennene arbeider også og får del i 
arbeidets velsignelse som det står å lese i det daglige oppslaget hos dere i avisen dere leser hver dag 
og må lese hver dag ellers har dere jo ikke lest i avisen den dagen. Men det er jo ingen som arbeider 
hos dere sier dere selv og myndighetene gjør ingenting de heller og hvordan skal vi vel klare oss da 
lyder det fra de gamle som ikke får pensjon men får eldrepensjon. De gamle sier de ikke får pensjon 
mens myndighetene sier de får pensjon. De sier alle får pensjon. Det er bare det at ingen sier de får 
pensjon. Det er ikke en språklig overhøvlethet som de sier til det dere i politiet kaller 
interneringsvennlige. De er ikke vennlig innstilt til internering som betyr å fengsles og arresteres av 
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politi i sivil uten forvarsel eller foranledning er vi enige om i det dere har lest selv når dere har lest 
eller leser dette brevet dere leser nå. Det er å lyve å si man har pensjon til pensjonister når det ikke 
helt er tilfelle. Man sier visstnok at pensjon er det ingen som får men det sier man ikke så høyt at 
noen fiender kan høre det. Angst og redsel preger den nasjonen dere bor i. Det er ikke noe 
sunnhetstegn. Dessuten blir man arrestert for å spre Guds Ord. Gud tillater ikke maskeradeball med 
ord som brukes som tvist & shout som er en Amerikansk sammenblanding av ord med betydning 
som det ikke er grunn til å blande sammen som dere gjør. Det som skjer etter en slik uttalelse i det 
dere kaller interneringsleire som faktisk oppfyller de samme kriteriene som ordet som uttales på 
norsk og som skrives fangeleire [fangelei:re] uten sirkonfleks eller gåseøyne kaster lys over 
situasjonen Vesten står i når det angår å måtte kalle deres avis for en «avis». Det er ikke egentlig en 
avis når det en leser ikke er Sannheten om det en blir fortalt i det skrevne en leser med øynene og 
holder foran seg og som er av papir i utgangspunktet. De som kalles interneringsvennlige er ikke 
interneringsvennlige slik man kan få seg til å «tro». De er egentlig å avsløre som det dere vet er å 
regne som å være det usanne begrepet «vennlige etter å ha vært internert». Den dere leser skriver 
denne kronikken er heller ikke interessert i å delta i samfunn med slike systemer for innkvartering 
av mennesker uten særlig kost og losji men uten å kunne praktisere Kristendom heller og dere er 
ikke vennlig innstilt til deres teorier sier dere men dere formidler en ekspansjonstrang som ikke er 
helt sannferdig og som kan ligne Amerikanernes oppkjøpstrang etter den annen verdenskrig som 
ikke er noen særlig idé å komme hit med den heller. Kvinner som arbeider kan sikkert gå gjennom 
en enda feigere form for arrestasjon og avhøres sikkert på en enda feigere måte enn om arbeideren 
politiet arresterer er en mann. Det er ingenting som tyder på at noe annet foregår enn det er mulig å 
forestille seg når man i samfunnet kan tillate seg å fremstå som politi og arrestere en arbeidende 
kvinne og stoppe henne på gaten eller stoppe henne på arbeidsplassen eller stoppe henne hjemme 
som er å arrestere et menneske som arresteres og det heter ikke egentlig å anholde eller anhjelpe for 
å bruke andre ord som skjuler hva en egentlig gjør ved å kalle det noe annet og noe som høres 
snillere ut enn arrestasjon på tilfeldig grunnlag og egentlig uten grunnlag og med avhør uten 
grunnlag og med voldtekt og voldsutøvelse uten grunnlag som bærende søyle i samfunnet der 
mennesker bare forsvinner. Og hvor det ikke snakkes sant om man som politimenn ikke vet om det 
er noen forbrytelse å være pen og den som sier dere i myndighetene ikke vet eller om dere i politiet 
dere har i landet dere bor i hvor man arresterer mennesker av grunner dere synes dere selv 
bestemmer over og ikke den som arresteres og den arresterte som utsettes for avhør som er å 
utsettes for spørsmål og etter egen oppfatning hos politiet og myndighetene hos dere kan avhøres 
ettersom den aktuelle politimyndighet og myndighetene sentralt angår den såkalt anhjulpne etter 
egen bestemmelse som etter myndighetene og politimyndighetene hos dere sin egen personlige 
oppfatning selv syns de kan avgjøre lokalt uten å avgjøre sentralt burde Staten Russland være mer 
oppmerksom på at ikke bare enkelte politimenn lyver når de sier de ikke har forfektet Sannheten feil 
i sammenheng med avhør en kvinne ikke kan ha vært utsatt for men har vært utsatt for og som 
egentlig betyr å avhøre feilaktig og urettferdig om det som dere kaller vanlige saker og egentlig er å 
voldta henne og banke henne opp og deretter voldta henne og fortsette med det dere kaller 
«behandlingen av langtidsdømte» fordi det varte så lenge som visstnok dere burde være mer klar 
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over korrumperer menneskesinnet og dere har ikke noe annet grunnlag mer enn hun er pen. Og om 
dere i Russland og overalt hvor dere finnes antar dere syns dere selv eller i flokk kan tillate dere å 
sende mennesker i døden slik og behandle kvinner slik uten å kastes til Helvete etter sin egen død er 
det riktig oppfattet og det er enden på visen for omtrent alle i det hemmelige politi i Russland og for 
alle andre voldtektsforbrytere som også havner i Helvete etter sin død hvor de enn finnes og den 
samme skjebnen venter enhver som inspirerer til voldtekt mot voldtektsmenn uansett hvor usynlig 
det måtte pågå. Gud ser alt og ser det også. Som er det ikke for samfunnet å stoppe den 
virksomheten voldtektsmenn bedriver også selv om de kaller seg politi fullstendig istedenfor å 
dekke til og skjule all virksomhet av påtvingende unødvendigheter en ikke trenger å omgi seg med 
og heller bo i en nasjon hvor man kan snakke om maten som settes frem og ikke bare om hvor 
skammelig det serveres. Dere reagerer sikkert litt på om artikkelforfatteren ikke beskriver det 
politiet gjør med kvinnene nærmere. Det er ikke bedre for menn å bli voldtatt enn for kvinner. Dere 
må nok selv forestille dere hvordan det kjennes uten å bli forlokket til å gjøre det som vel er en 
forlystelse dere tror er humoristisk å oppleve mens det pågår som dere nok ikke vil oppleve dere 
politimenn. Det er vanlig å kalle slike som det for kjøtere som dere og man kan legge til kaller dere 
så det blir: Kjøtere som dere kaller dere for å føre kompleksene sammen. Det pleier dere å si når 
dere «tror» ingen hører. Gud hører det også. Det å beskrive hva dere må anta er et stort problem -for 
dere tør vel ikke stå frem å si det er et stort problem dere kan se når dere ikke har kommet ut av det 
ennå?- må man anta er gjennomgående for rekrutteringen av samtlige fanger til fangeleirene etter 
avhøret. Man kommer ikke tilbake til et kontor man ikke kommer tilbake til! Det er ikke bedre for 
menn å bli voldtatt enn for kvinner. Og det er ikke bedre å måtte fungere som å måtte smile fordi 
voldtektsforbryteren holder på med sitt og banker opp offeret etterpå fordi det ikke smiler pent nok. 
Et smil er ikke riktig hvis ikke det er sant. Men om folk forsvinner kommer de nok ut igjen et annet 
sted og der er de nok bedre enn før. Det kan man ikke si noe om uten å gripe inn i det som heter 
indre anliggender i landet dere bor i. Opplagt urettferdighet kan man som sivil borger derimot 
påpeke men kanskje ikke som sivil borger i landet dere bor i? Det er ikke akkurat enkelt å si noe i 
landet dere bor i når ytringsfriheten ikke finnes i praksis og heller ikke i lovverket. Det er nesten 
like enkelt å si noe hos dere i landet dere bor i som hos overklasseadelen i Europa for to til tre 
hundre år siden og før revolusjonen i Frankrike når myndighetene hører. Og særlig slagkraftig er 
nok ikke den som kommer ut på det andre stedet hvor man ikke vet hvem man stammer fra eller om 
man står oppført i folkeregisteret. Med utgangspunkt i at krigen ikke finnes - hva finnes da? Hva 
gjør dere når dere nå oppdager at krigen stor og truende kan tenkes å komme når som helst og hele 
landet dere bor i er i beredskap hele tiden med alt det dere sier og alt det dere gjør hele tiden. Det 
trenger vi nok ikke nødvendigvis diskutere oss til enighet om for å gå mot krigen som krigen går 
mot menneskene men ikke seg selv. Har vi menneskene på Guds Planet Jorden det som heter 
kjernekraftverk imorgen når det er veldig usikkert hva man har teknologi til sålenge dagens 
teknologi ikke er sikker nok til å forhindre søl av kjølevann og gjør det umulig ikke å påvirke 
naturen veldig usunt og med fare for alvorlige stråleskader som ved radioaktiv forgiftning? Det er 
ikke bare å late som miljøødeleggelser ikke finnes fordi man ikke tør å måle og se resultatene av 
målingene og grave ned tønner av metall bare foreløpige resultater kan godkjenne mens man ikke 
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vet hva det å grave ned radioaktivt avfall som radioaktivt spillvann og utbrukte staver av 
radioaktive grunnstoffer brukt i kjernekraftverk. Det å grave ned tønne etter tønne er sikkert 
slitsomt og tungt. Men de blir ikke borte om man graver dem ned og man liksom ikke kan se 
tønnene lenger. Det hender tønnene ligger der fremdeles og ingen har gjort noe med dem. Og det 
hender lekkasjer oppstår i tønner som er gravet ned eller som ikke er gravet ned og som det ikke er 
vanlig å harmonere med vitenskapelig teori om de behandles som om de ikke eksisterer om man 
vender blikket bort og ser et annet sted. Og det er ikke vitenskapelig å behandle radioaktivt giftig 
materiale bare med å grave det radioaktive materialet ned og skyfle litt jord over med en spade som 
også blir forgiftet og naturen blir forgiftet om tønnene med det radioaktive spillvannet som ikke er 
noe annet enn det snakkes om ikke er velprøvet i virkeligheten men lekker radioaktivt avfall som 
ikke går over før etter et ukjent antall år som egentlig ihvertfall er innenfor 200 000 år av gangen til 
det ikke er der lenger hvis man tør å se etter. Det er likefullt som mennesker ubeskyttet vandrer 
rundt i naturen uten klær som beskytter for å påstå de øver på soldatmot ved å tørre å gå på de 
stedene uten å være beskyttet og resten forstår dere er veldig kritisk ulovlig om det gjelder bare det 
dere nå har lest er resten ikke til å tørre å tenke over engang. Det kan hende de lekker selv om de 
bare er gravet ned i hagen til naboen til og med! De blir ikke borte om radioaktiviteten går over 
etter fem hundre tusen år. Denslags holdninger til naturen som å bare gå fra stedet hvor søppelet 
finnes og late som det ikke er der bare man ikke selv ser det og bare regne med at noen med mindre 
verdi enn en selv nærmest kommer og såkalt tar det når ingen kommer for å gjøre det. Det lukter jo! 
Det har miljøbevegelsen sagt mange ganger. Hva med byene utenfor søppeldyngene? Skal de bare 
ligge der? Har byene og søppeldyngene byttet plass? Den løsningen dere ser etter er ikke å finne ut 
hvilken planet man skal reise på ferie til når man ikke vet Hvem som har Skapt Planetene og hva 
man forventer i andre samfunn andre steder. Menneskene trenger visstnok ikke gå til angrep mot 
søppeldyngene eller gjøre noe med det som heter industri med lekkasjer som renner fra hull ut i 
naturen. De trenger bare grunne på det selv en stund og akseptere en ny situasjon de ikke kan 
uttrykke håp eller tillit til enda. Om man kan forvente å få ny teknologi fra steder som er kommet 
langt i sin teknologiske utvikling gjenstår. Det synes veldig rart om man kan forvente å bare få 
teknologi slik når det er så umulig å rydde opp etter seg for oss mennesker normalt og søppel og 
stoffer som ødelegger miljøer ligger og flyter nær sagt hvor som helst. Det er litt uklart om en 
planet hvor man ser nasjoner som noe man kan innbille seg «tro» man kan «få» som å stjele hele 
landområder kan ansees som å ha kommet langt nok i sin utvikling til å kunne motta noe fra UFOer 
uten å endre noe vesentlig med hele Planetens innstilling til Livet og det å leve blant befolkningene 
som har bolig på Planeten. Og når man ikke lenger kan gjøre det slik det er vanlig til nå fordi det å 
endre menneskenes tankesett ikke hører hjemme blant befolkningen sannsynligvis enda er det ikke 
å spørre seg om hva UFOene kan gjøre for å hjelpe til. Det å nære tanker om å invadere et 
landområde fordi ønsket om å tilegne seg stedet og de som bor der og det de gjør der og det de har 
der hvis det er mulig er egentlig å nære tanker om å stjele. Når man samtidig vet med seg selv og 
alle de man behøver for å gå sammen om å invadere det landområdet man vil ha for å ta det i eie og 
noen sier også å legge det under seg og vet man må gjøre alt man kan for å få det til også innbefattet 
det å rydde fiendene av veien fordi de fleste som bor på slike steder ikke er enige om at andre skal 

Kronikk av Herman Gunnarsjaa hermangunnarsjaa.com 01.04.2022 Side 19

http://hermangunnarsjaa.com


komme slik å invadere det stedet de bor på og ikke liker tanken om å bli lagt ned under fienden for 
å la seg bli invadert -for det å bli invadert liker uansett ingen og vil derfor uansett ingen gå med på- 
er ikke de invaderte skyldige om de må forsvare seg og landområdet de bor på og må risikere å bli 
drept fordi man som fiender mot hverandre som regel gyver sammen mot hverandre med våpen i 
hendene og vet hva de gjør når de dreper. Det er forbudt å drepe. Det vet også dere og det er forbudt 
å stjele og dere stusser kanskje litt over det når det å stjele gjenstander ikke ligner det å overta et 
landområde slik at et landområde regnes for å tilhøre de nye som bor der. Når man på den måten er 
oppdratt til å være vant til å regne verden utenfor landet dere bor i som ikke deres enda er ikke helt 
enda noe Vesten ser ut til å kunne tro helt på som noe å høyne beredskapen over selv om det er 
vanlig å se unevnelige interne affærer som bare noe den angjeldende nasjonale omhegningen holder 
på med som noe som pågår internt. Men det handler om å kalle det å invadere et landområde for noe 
internt i det nasjonale fellesskapet dere har omspunnet dere med i nabolandene og andre 
internasjonale i betydningen de som syns de kan synge den internasjonale sangen Internasjonalen. 
Dere er som USA helt rede til å ta imot og bruke det dere antar er en ny teknologi som er det noe 
dere kan ha hørt som dere ikke tør gå ut i offentlige media med og det er sikkert ny teknologi som 
det helt sikkert ville vært praktisk og greit å gjøre noe for å «få». Spesielt om det er bare ett land 
som anser seg for å være det landet som kunne tenkes å erobre monopol på UFO-teknologi. Det er 
selvfølgelig pinlig og slik være oppdaget i det som for Gud er ulovlig og Gud har Skapt alt i 
Universet og da er det å anta de samme reglene gjelder for alle på denne kloden og at svaret på 
hvilke regler det er står å lese i Bibelen og ikke i deres overføringer fra andre planeter og det er for 
sikkerhets skyld sagt dere at: Undertegnede er ikke det dere antok er «Den som skjer det som skjer i 
verden». Det er det ingenting som heter. Dere gjøres nå oppmerksomme på et regnestykke som er 
helt logisk. Gud har Skapt alle Skapninger i Hele Universet. Fordi Gud har Skapt alle Skapningene i 
Hele Universet har Gud også Skapt Skapninger Vi Ikke Kjenner Men Føler Er Der De Befinner 
Seg. Gud Er Alene Den Som Skaper. Det er kanskje litt vanskelig å fatte for menneskene Gud har 
Skapt også for det er fullt mulig å se i teleskoper til og med utenfor Atmosfæren lyset fra store 
stjernetåker og det heter Galakser det man ser utenfor Galaksen vitenskapen har slått fast Jorden vi 
bor på finnes nær utkanten. Når Gud Har Skapt Alt Har Han Skapt Det Også. Derfor er svaret dere 
søker å finne et sted hvor Gud Taler til menneskene på denne Planeten og ikke et sted utenfor 
Planeten selv om Gud Er Den Samme Og Har Skapt Alt. Det er derfor rimelig å anta til 
samvittigheten Guds Lov gjelder. Det er derfor viktig å følge Guds Lov. Det er i alvorlig grad 
kritisk viktig å bemerke det er grunn til å føle seg nervøst anlagt når mennesker som synes det er 
greit å lure til seg UFO-teknologi ved å istandsette kriser UFOene må komme for å redde oss ut av. 
Det som heter militære kriser som oppstår som egentlig er å avstraffe sivile i sivilbefolkningen dere 
ikke kjenner for å få UFOene i tale fordi UFOene ikke svarer og la UFOene forstå de må svare før 
det går som i Ukraina. Det er heller ikke undertegnede som skjer det eller andre undertegnede 
kjenner. Det er en villfarelse å tro slikt. Jesus er den alt skjer ved. Og Jesus Kristus Opplyser Også 
Dere Om Det Gale Ved Å Tro På En Sannhet Som Sier At Jesus Bruker Mennesker Til Å Skje Med 
I Verden. Det er ingen sannhet om det som opplyses er galt i utgangspunktet og om det dere gjorde 
dere ikke engang tør å innrømme dere bedrev som en slags humoristisk forlystelse med tanken om 
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at Jesu Makt fantes som mennesker som ikke er kommet til Himmelen enda og det gjelder de fleste 
mennesker som lever på Jorden og det understrekes: Som ikke er bestemt til Helvete som slike som 
dere som gjør det Herren ikke vil og som gjør hva dere lyster uten respekt for menneskene dere ikke 
gir annet enn ingenting. Det gjør ikke dere en gang til. Det er også litt uklart om man har fortjent 
noe av den såkalte UFO-teknologien om man bruker krigssituasjoner for å få UFOer til å strene hit 
til planeten Jorden for å rydde opp etter det menneskene ikke klarer å håndtere selv med den 
teknologien vi på Jorden har fra før av og som utmerket godt går an å benytte til formål på Jorden 
lokalt uten å overdrive nasjonal betydning som hos dere i landet dere bor i. Krigsmenn er ikke 
velkomne for å drikke vodka hos dere. Og det er ikke UFOer undertegnede taler om når det sies 
krigsmenn. Hva får dere til å tro UFOer i verdensrommet står for militær intervensjon? 
Fremmedkrigere er ikke noe begrep å ønske velkommen med på en Planet hvor menneskene knapt 
har brukt tiden til annet enn å avansere treklubben det for 100 000 år siden ble oppdaget at man 
kunne slå noen i hodet med. Det prinsippet om treklubben er nok begravet på Planeter de ikke fører 
krig på lenger om det finnes gamle minner om veldig gamle skikker andre steder er det ikke sikkert 
de har kjennskap til begrepet krig engang. Det farlige ved det er å se problemet man ikke bør 
fortsette som er krig noe spesielt som foregår om så bare på denne kloden. Stenalderen er ikke det 
vi fortsetter med. Det er ikke sikkert krig finnes andre steder. Det er tvert imot svært usikkert. Om 
en ønsker å se UFOer spre fred fra Gud et sted utenfor vår sfære på vår Planet er det viktig å forstå 
mer om hvordan man forholder seg til Gud og ikke be til UFOer om å rydde opp men oppføre oss 
litt mer ordentlig og ikke bryte De Ti Bud ihvertfall og tro på det Jesus Sier Til Oss i Evangeliene 
når Han Forkynner Budskapet På Jorden Om Seg Selv For Menneskene Som Bor Her. Det er et 
bedre utgangspunkt å henvende seg til Den som har Skapt teknologien istedenfor å henvende seg til 
teknologien. Den dumme krigen ingen liker selv om de vinner den engang for de må jo være med å 
rydde opp overalt hvor krigen har foregått etter invaderingen som medfører søppel og annet som 
vanærer Guds Navn er garantert ikke tilstede i en mer moderne sivilisasjon. Den dumme krigen 
innebærer drap og død og ran og tyverier og selvfølgelig lyves det mer enn normalt å være aktsom 
over. Samfunn med tilstander som systematisk og usystematisk bryter Loven Gud Innstifter På 
Sinai Fjell kan ikke vare. Det bør man være oppmerksom på og ikke undergrave frihet til å tale fritt 
og ikke bare banne i fylla og slutte å tvinge folk til å ligge omkring på slagmarkene dere burde 
sørge for. Vodka er bare tull og man blir avveiningsvis veldig ustabil og ikke egentlig istand til å 
utføre soldatens oppgaver heller. Det kan imidlertid se slik ut selv om det ikke er slik og det er en 
kaller innbakt list hos befolkningen hos alle som drikker vodka og hos alle som serverer. De som 
serverer mennene som drikker er i høy grad og i hovedsak kvinner og det har vel undertegnede ikke 
greie på mener vel dere. Det er nok ikke en påstand dere syns dere kan tillate dere å tro dere kan se 
som taktisk mulighet dere syns dere kan tillate dere å se som noen påstand som at undertegnede selv 
sier at undertegnede ikke har greie på noe noen kan finne på å påstå om undertegnede at 
undertegnede skriver som er det at undertegnede slik sier noe om seg selv som andre sier og noen 
finner på å bruke det til å være taktisk ordsmederi. Det er ikke høflig på denne siden av grensen til 
landet dere bor i å få en mann til å skryte av sine ferdigheter med kvinnen mannen er sammen med. 
Det må kvinnen få lov til å gjøre og hun snakker Sant om mannen er flink til å gjøre det mannen er 
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forventet å gjøre vet alle både menn og kvinner. Taktisk ordsmederi heter uttrykket i gamle dager 
også hvor de serverte vodka i Bryllup og ingen andre steder. Sa man. I virkeligheten er det 
nødvendig å påpeke at løgnen fulgte med også på det stedet for soldatene til Tsaren som døyvet sine 
synder slik det het dengangen i 1800-talls scenariet hvor systemet oppsto fra om arbeideren får sin 
rett sa de den gangen. Det er ikke arbeiderens rett å bli innlemmet i systemet ufrivillig og bli satt 
sammen etter å ha blitt plukket fra hverandre slik det sies man sier. Kvinner er også arbeidere hos 
dere og kontorister er også arbeidere hos dere og både menn og kvinner er kontorister. Jesus har 
hørt arbeiderens Bønn når han ikke får noen lønn under det kommunistiske styret heller. Og Jesus 
har hørt den anhjulpnes bønn om å få slippe å forklare mer. Det er bra å forfekte likestilling med 
parallelløkonomi som dere sier. Hvor har dere det fra? I Vesten er jo det begrepet om økonomi på 
begge steder. Det Vesten forstår med begrepet parallelløkonomi er ikke likestillling hvor par har 
hver sin økonomi som ser parallell ut om man tenker seg det man setter opp som økonomi med to 
paralleller oppå hverandre som må ligge helt stille midt på natten og late som ingen hører når de er i 
viktig samtale med andre og parallelløkonomi forstår man som kriminell økonomi parallellt men 
adskilt fra legal økonomi. For å repetere: Jesus har hørt arbeiderens Bønn når han ikke får noen lønn 
under det kommunistiske styret heller. Og Jesus har hørt den anhjulpnes bønn om å få slippe å 
forklare mer. Dere må ha respekt for Gud og det som hører Gud til: Det er kanskje litt ufint å gå løs 
på en som sier noe enn å gå løs på de problemløsningene dere skulle ha klart for dere må til for å 
klare av problemene dere står ovenfor hele tiden! Og man må løse samfunnsproblemene og igjen: 
Det løser ikke problemene å tro de ikke er der! Man må løse problemene på et mer praktisk plan 
enn bare å «tro» problemet er borte som å si til seg selv mens du hører deg selv si: Nå er problemet 
løst for jeg ser det ikke lenger og det skyldes at ingen andre ser det. Det er litt for alvorlig for det er 
visstnok feil å si det til dere om problemer eksisterer. Man løser ikke problemer ved å unngå å 
rapportere problemene som må løses når det hele tiden gjentar seg å rapportere de som rapporterer 
og sier fra om problemene som ikke stadig melder seg egentlig når ingen får lov til å rapportere dem 
i egentlig betydning. Og heller ikke nå er mennesker å betrakte som problemer som må fjernes som 
er mennesker feil som en del i en bil som må fjernes fordi feilen melder fra om sin eksistens. Skal 
man fjerne bensinmåleren i bilen fordi bensinmåleren viser bensintankens tilstand? Og vil dere være 
vennlig å holde opp med å forsøke å blokkere handelsveier som er sunne og friske og ikke straks 
syke som etter deres definisjoner bare dere selv har lest ordene bensinmåler og bensin i dette brevet 
og derfor mener dere berettiget til å på noenslags måte «styre tanken om bensin» via alle verdens 
gamle til dere skjønner hva undertegnede mener om det å måtte ha et forsvar fordi man mener ikke 
det man kaller «tankeinnbrudd» eller andre ord for virksomhet som egentlig har med ord og det dere 
kan tenkes å kalle «tankekriminalitet» å gjøre men som egentlig ikke er en oppfatning riktig om 
hverken tanke eller ord. Det å lage handelsblokkader med mennesker styrt i ulike bevissthetsforum 
hører gamle dager til og de som husker dem fra krigenes dager. De som hører gamle dager til hører 
ikke denne dagen til på den måten at alle dager varer ved i tid og når solen går ned er dagen over. 
Man skal ikke bare lære om Herrens Dager som ikke bare er dager som løper forbi fordi man syns 
man er en million år gammel og syns man kan si det at man ikke vet om man selv er «Dagen Selv» 
eller Den som har Skapt Dagen Selv. Det burde man vite og innse sin synd og ikke kalle det 
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vitenskapelige metoder og Folkets Opplysning og Fiendens Anslagslære det som er gammelt 
overført vrakgods og læren om djevelen fra tiden etter Svartedauden rent konkret. Det er faktisk 
Sannheten også om dere ikke tåler å høre den. Om man i moderne tid og etter omleggelsen etter den 
andre verdenskrig lærer noe nytt som på skolen selv om man ikke er på skolen og egentlig ikke går 
på skolen er det å foretrekke. Det er adgang gitt i dette brevet til å anse skolen til å være foretrukket 
fremfor etterretning og militære som basis for å lære mer og søke Herrens Visdom heller enn å 
basere den delen av samfunnet på å forkaste det bedre fremfor det verre (eller det andre som det 
ikke sies) for å på den måten å fremme det å måtte forkaste det verre fremfor det bedre. Det gikk 
ikke så bra før i den brunkledte tidsalder det vet dere. Mennesker gjør ikke egentlig slik men søker 
heller Herrens Visdom. Og da hjelper det ikke å gjøre situasjonene dere må løse med kvinner som 
fremtrer som såkalt de det skjer med. Kan dere ha tatt så feil? Svaret er: Dere har tatt så feil. Når 
man hos dere har tatt feil oppstår komplekset hvor Sannheten dere bibeholder inntil siste dråpe blod 
eller til siste åndedrag slik det heter i Vesten konflikterer med Sannheten om at alle mennesker er 
istand til å gjøre feil og er istand til å ta feil og er istand til å måtte kunne innrømme det for seg selv 
og for andre uten å måtte oppfordres til det og uten å tvinges til å måtte innrømme å ha tatt feil slik 
det ofte er hos dere når andre har tatt feil og ikke dere og om dere gjorde feil og om dere gjorde feil 
og ikke tør å si det og om dere gjorde feil og ikke tør å rette det opp eller om dere i tillegg gjorde en 
stor feil og ikke tør å si noe om det og ikke tør å rette det opp heller! For ordens skyld rettes det 
oppmerksomhet til at rette opp feil gjør man og man retter ikke opp feil ved å ta livet av en dere 
gjorde noe feil mot for å hindre han eller hun å si noe om det og man tar ikke livet av mennesker 
som sier noe om det før eller siden heller og historieboken på skolen elevene får til undervisning er 
ikke til for å bearbeides i en retning som er «riktigere for det å se sannheten i et mer historisk lys 
om krigen og dens store seire» eller noe sånt. Det er Sannheten sagt i det perspektivet og ikke om 
sannheten dere sier. Sannheten i skolebøkene dere ikke inspirerer til men avgjør Sannheten til er 
Sannheten beskrevet på en annen måte enn virkeligheten tilsier og presenterer noe annet enn 
Sannheten i virkeligheten Jesus kjenner til og vet er Sannheten slik det egentlig skjedde. Det er til 
eksemplet er fremvist forskjeller i hvordan statsmakten fremstår i det som opphøyes hos dere i 
landet dere bor i og det som ikke finnes lenger. Det er jo flaut selvfølgelig om myndighetene og det 
hemmelige politiet og de andre har tatt feil av noe og gjort en stor feil de ikke får rettet opp som nå. 
Deres begreper om å rette opp feil er totalt misforstått og feilaktig tolket og helt feil opplært i for 
forståelsen av hva menneskene får lov til å gjøre. De vil helt sikkert le av dere om det blir avslørt og 
sikkert også le av dere om dere blir avslørt. En gylden regel er: Om man gjør noe som risikerer å bli 
avslørt og straffet for det gjør man noe galt som regel. Da bør man ikke gjøre det man gjør som er 
ulovlig å gjøre og som man vet er ulovlig å gjøre fordi det står i De Ti Bud beskrevet om ikke andre 
steder. Og hvor kommer de lovene Kristendommen er velsignet med i små og store detaljer fra? Det 
har dere kanskje ikke tenkt over! Det bør dere sikkert tenke mere på før dere gjør noe enda mer 
ulovlig som dere pleier å gjøre. Det hører til enhver statsmanns oppfostring og utdannelse å være 
beredt til å kunne tåle latter og spott om det gjøres noe uoppgjort ulovlig som Loven forbyr og ikke 
tillater! Ingen er Loven Selv. Og ingen mennesker står over Loven Gitt Fra Guds Hånd! Dere 
myndigheter vil sikkert bli ledd høyt av alle steder menneskene vet bedre enn det dere gjorde. De 
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vil nok peke på dere og le høyt eller også i skjul og for seg selv når de kommer hjem og etter at dere 
kommer hjem vet dere de ler av dere hjemme hvor de selv befinner seg. Det er helt lov om man 
aksepterer det i samfunnet å bli ledd av slik som ikke er helt vanlig på de stedene hvor vi bor. Det er 
ikke noe å organisere som er det humant å gjøre mot mennesker som kan ha gjort en stor feil og 
kanskje angrer og vil gjøre det godt igjen og se til å gjøre det bedre neste gang og på den måten lære 
av sine feil. Men når man som undertegnede ser det samfunnet slik det fortoner seg og med den 
virkeligheten som dere ikke sier noe om som faktisk er tilstede som gjennomgående problematikk i 
hele samfunnet og alle steder i landet dere bor i er det ikke sikkert om Guds Nåde er med dere eller 
ikke og da er det på tide å samle seg og be om Nåde og be om Tilgivelse istedenfor å gå inn for eller 
mene alvorlig å forfekte at man tar livet av mennesker som sier noe i samfunnet og utenfor 
samfunnet i landet dere bor i og utenfor landet dere bor i har dere heller ingenting å gjøre om dere 
tillater dere å ta livet av noen i det hele tatt. Om så bare teoretisk. Når man retter opp en feil må man 
først se feilen og ser man bare spor av feilen må man finne feilen og om det er en feil i en bil må 
man stoppe bilen om ikke feilen er det som får bilen til å stoppe og man derfor må se etter hva som 
er feil og i andre tilfelle om det er en feil som truer med å få bilen til å stoppe og om det er en feil 
man må kontrollere og se etter om feilen er der og om feilen er der må man kunne se om feilen kan 
rettes og det å rette en feil med en bil betyr å bytte ut en defekt del og det gjør man enten selv eller 
man får bilen på verksted for å bytte ut den defekte delen med en del som fungerer etter hensikten 
fabrikanten ønsker skal være slik. Når man har byttet ut en defekt del som medfører at bilen ikke 
virker og har satt inn en ny del som ikke er defekt men som virker etter hensikten fabrikanten har 
erklært skal være slik etter hensikten og bruksanvisningen og ikke bare etter hva man ser det som. 
Begreper som «etter hva man ser det som» må forklares som «hva som helst bare det ikke synes». 
Det er altfor mange smutthull i Loven heter det og det er noe helt annet enn kvinner en blir kjent 
med mens man ikke kjenner dem egentlig. Det er dessverre ikke riktig vel bevart å si det slik men 
det kan undertegnede arrestere seg selv for og gjør på denne måten oppmerksom på det faktiske i 
muligheten til å på den måten begrense seg selv. Det heter å avholde seg. Men smutthull i loven er 
det uttrykket som tilfløt alle mennesker i hele Vest-Europa og hele resten av den vestlige del av hele 
verden. Det er derfor ikke noen overgivelse av informasjoner fra lokale deler av Vesten i hele dette 
brevet som teoretisk går an å uttrykke andre former for uttrykk enn Sannheten tillater for å si fra om 
eller uttrykke følelser eller inntrykk man gir som får tanken i andre retninger enn gyldig og som 
kunne ført til å begripe andre ting om forfatteren av dette brevet enn tenkt om forfatteren av dette 
brevet fra før av. Når det snakkes om feil er det ikke ment at et menneske er noen feil i et maskineri. 
Man bearbeider ikke mennesker som maskindeler av metall og annet Gud ikke har skapt mennesket 
for. Og man anser ikke mennesker som feil man syns man kan bytte ut og selvfølgelig er ikke 
mennesker å anse som såkalte «feil man syns man må fjerne». På ingen måte! Man tar ikke livet av 
mennesker som sier noe fordi de sier noe og heller ikke av andre grunner. Man tar ikke livet av noe 
menneske. Har dere ikke lest i Bibelen og De Ti Bud? Har dere glemt? Og tror dere virkelig dere 
har lov til å torturere mennesker som istedenfor å drepe? Dere får ikke lov til å torturere mennesker 
heller. Det er i Herrens Navn forbudt å hindre noen i å snakke Sannhetens Tale og Tale Sant om alle 
forhold i alle samfunn såfremt den som taler holder seg innenfor Lovens områder. Det kommer vi 
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tilbake til for det er nok ikke lov til å dreie på det og til og med kalle det å dreie på det istedenfor å 
kalle det å vri på det som er den Sannhetens oppfatning av hva det egentlig heter når man vrir på 
noe som sies som heter å vri på noe om det vries på noe som det faktisk heter. Det skrives vries om 
det sies vris på det språket dere leser dette brevet på og dere må oversette selv. Det er ikke noen av 
dere som synes det er i orden og derfor greit å komme med utflukter og si det ikke er det samme 
ordet som står skrevet med bokstaver hvor dere leser om det skrives grammatikalsk på en litt annen 
måte som vris og vries? [Vri: s] det heter slik beskrevet vries som uttales vris slik fonetisk 
språkforskning i fred har funnet en grunnleggende samarbeids plattform å enes i fred om å kunne 
benytte som grunnlag for å skrive enhetlig riktig om hvordan ord uttales slik de uttales med munnen 
i tale med andre. Det er ikke anledning gitt til å vri om på betydning av ord for å oppnå fordel for 
seg selv i ikke lovlig retning og sette en motstander ut av spill en kanskje ikke har brydd seg om å 
finne ut om er en motstander eller ikke som det heter i våre hegne. Er det Sannheten om dere sier 
dere ikke har gjort en feil og dere likevel har gjort en feil og sier dere ikke har gjort en feil? Det er 
det ikke. Det er å lyve om man ikke sier Sannheten om hva man gjorde. Det er ikke Sannheten om 
været at været er fullt av regn om det er fullt av solskinn ute! Den som nekter for å ha gjort en feil 
vedkommende har gjort men ikke sier han har gjort men lar andre får unngjelde ved feilens 
konsekvenser som følge av det vedkommende har unnlatt å rapportere om må nok bringes til 
bevissthet om det å ha snakket usant om reelle forhold og uangripelig Sant er det at bringer man på 
banen flere feil er nok det å rapportere det også. Det heter det nå for dere som det heter for de som i 
systemet bringes til avklaring i fangeleirene deres. Fangeleire er områder med flere boenheter med 
enklere substitutter for det å bo enn utenfor området og det heter substitutter av taktiske hensyn 
fordi man teknisk sett ikke har noe når man må si man ikke har noe fordi fienden ikke må vite hvor 
mye Russland er i besittelse av heter det nok hos dere. Dere har gjort store feil. Man kan ikke bare 
«tro» krigen ikke var der når hele verden vet om hele krigsforløpet fra begynnelse til slutt. Ikke 
minst sivilbefolkningen som bor der vet veldig godt om det er krigsherjinger på stedet de bor eller 
ikke. Krigstilstander er det når det benyttes våpen mot sivile og det skytes mot sivile for å advare 
sivile mot å gjøre ting de ikke må gjøre og krigstilstander er det når de som retter våpen mot sivile 
for å skyte mot sivile og for å drepe bærer uniform. Om undertegnede hadde sagt har uniform hadde 
det neppe vært til å misforstå fra det å bære uniform. Uniformer er uniformer enten de er 
politiuniformer eller uniformer for brannmenn og leger og sykepleiere er også uniformerte. Det ville 
føre galt avsted om dere sa til hele verden utenfor landet dere bor i at alle uniformer dere ser bare er 
uniformer til leger og sykepleiere. Så skulle liksom de som bor i resten av verden «tro» det liksom. 
Dere fikk ikke noen ideer nå? Noe smart å si? De som bor i landet dere bor i og det landet heter 
Ukraina ser menn i uniform og det er menn i militære uniformer de ser. Og de er ikke bare ute og 
går tur. De kjører og transporteres med militære kjøretøyer som ser nøyaktig ut som militære 
kjøretøyer og det er militære kjøretøyer de ser langs veiene i Ukraina og i byene som ser helt ut som 
de katastrofeområdene man kan se de er over hele verden. Det må være veldig vanskelig å 
bortforklare hvorfor det ser helt ut som byene plutselig mangler hus med funksjoner og husene man 
kan se er helt uten vindusglass ofte og stort sett overalt hvor man kan se ligger knuste møbler og 
inventar og restene av det som var sivile hjem blant arbeidende mennesker. Må myndighetene 
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angripe og stoppe og motarbeide sivilbefolkningene med våpen og bruke stridsvogner og 
kanonartilleri og infanterisoldater og fly i angrep mot menneskene som bor i Ukraina og andre 
steder eller skulle det ideelt sett være noe annet myndighetene skulle gjøre for sivile i landet og ikke 
imot dem. Disiplinærtiltak så dere som nødvendig. Hva slags styre er det? Det er nok altfor 
vanskelig å si noe annet enn det Sannheten sier som å lyve og si at Amerikanske soldater og 
infiltratører og vestlige militante og grupper med internasjonale terrorister egentlig er de som skaper 
trøbbel i landet Ukraina. Alle mennesker i utlandet er ikke Amerikanere. De soldatene verden ser er 
faktisk bare kommunister og ikke arbeidere men soldater i russisk uniform. Om kommunister er 
terrorister i en samme dobbelt ordbetydning er sikkert å kunne karakterisere som riktigere enn at 
soldatene i uniformer som brukes i Russland men nå også brukes i Ukraina av russiske soldater er 
hva Sannheten heller karakteriserer enn å påpeke feil i ordbetydning dere aktivt bruker for å 
differensiere ordene til andre betydninger som morro for de som liker å si noe annet med ordene av 
militær betydning som ikke er å betrakte som Sannhet. Militære som sier kommunister ikke er 
terrorister men ikke sier men forstår som er det internt at alle soldater et sted er kommunister men 
også terrorister mot andre de beordres å måtte sloss mot holder ikke mål skal man bygge fredelige 
relasjoner mellom folkene slik dere sier men ikke gjør. Det kan hele verden se at Russland og 
landene omkring står for et straffevelde uten like og der det å si noe man ikke burde sagt og kan 
straffes med begreper som landsforræderi og svikefulle betegnelser som anti-kommunistisk 
virksomhet og anti-kommunistisk propaganda med gjennomsnittlig 18 år i fengsel for å såkalt si 
noe man såkalt ikke burde såkalt er litt for vanskelig å bortforklare med at Sannheten vokser så den 
tror det selv som dere sier et sted hvor undertegnede selv ikke har besøkt eller sett hva dere gjorde. 
Og ikke har sett hva dere gjorde med de som var på det stedet da. Det er uansett ubehagelig å få 
voks i ansiktet med temperatur på 800 grader for å si det er en overdrivelse å si at Russland lyver 
om krigen og at alt de sier er propaganda og at Sannhet ikke er det man får på TV i Ukraina lenger 
og sikkert ikke i Russland heller legger undertegnede til. Det er Sant at i krigssituasjoner er ikke 
Sannheten tilstede fordi Sannheten vil ikke være der hvor krig finner sted. Fra Himmelen er det 
ingen som har sagt annet enn at alle bryter alle Bud i De Ti Bud i situasjoner hvor krigen herjer og 
Sannheten må vike. En kan forsåvidt fordreie inntrykket av Sannhet om det sies det er Sant at kuler 
som treffer et menneskes legeme -eller flere- kjennes som smerte og at man kan se smerten som 
Sann. Det er en total fordreining av Sannhetens Hensikt og det kan ikke dere forstå når dere skyter 
mennesker med geværkuler og treffer hus med artillerigranater soldatene skyter mot husene for å 
treffe dem enten husene er sykehus eller institusjoner eller hjem. Hva den som skriver denne 
artikkelen ville mottatt som ytringsberettiget hos dere er uinteressant for det er ikke aktuelt for 
undertegnede noengang å snakke med noen av dere og undertegnede kommer ikke for å besøke dere 
og undertegnede kommer ikke noengang over deres grenser og dere kommer ikke til undertegnede. 
Det er med resignasjon og nærmest apati og med oppgitthet over ikke å kunne bli rasende nok man 
hører om det å måtte tie om nedsettende kritikkverdige omstendigheter som å begrense friheten i 
sivilbefolkningen med fengselsstraffer og fangeleire og vold mot arresterte og tortur mot arresterte. 
Og dere kaller det bare noe annet og tror dere slipper unna med det og ikke havner i Helvete hvor 
djevelen bor når dere tillater vilkårlig arrestasjon og vilkårlig fengsling uten lov og dom og lærer et 
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samfunn om at ingen slipper unna de som kommer etter dere om dere noengang går mot 
myndighetene og det de bestemmer. Hvor mye tortur og hvor mange varianter av tortur dere tillater 
og ikke tør å stå for eller fortelle hele verden dere synes er nødvendig for å holde et samfunn 
sammen mot de krefter som ikke vil ha dere er et spørsmål. Hvorfor tåler ikke en som heter 
Vladimir Kasparov eller en som ikke heter Vladimir Kasparov straks man spør ham å for eksempel 
lese det som står skrevet i dette brevet til Russland når man er tilstede og voldtar og dreper et 
menneske verden kjenner som en som turte si noe om ytringsfrihet i Ukraina og at Russland lyver 
når Russland lyver. 18 timer med tortur av en kvinnekropp under det de kaller «ingenting skjedde» 
fordi hun sto frem på TV og etterpå forsvant med en advokat så det skulle se ut som om alt er i 
orden mens hun nok ser litt nervøs ut på bildet verdens fotografer fotograferte rett etterpå. Det var 
en advokat han fremsto som over hele verden og sikkert også i Russland og i Ukraina har de ikke 
noen uavhengig fjernsynskanal lenger med nyheter fra ukorrigerbare kilder og hvor de kommer så 
nær Sannheten som mulig. Det er altså ikke bare tilsynelatende sant men det som er faktisk sant om 

det som er hent i nyhetsbildet den nedlagte fjernsynsstasjonen formidler. Den måtte legge ned av 
åpenbare grunner heter det seg som regel og det er egentlig å bli truet til å legge ned og det er som 
regel trusler i bildet. Hele verden fikk da høre at fjernsyn er på vei til å bli nøyaktig som i gamle 
dager med statsstyring og behandling av Sannheten som egentlig er å avvise Sannheten og erstatte 
Sannheten med statsstyring over nyhetene med sensur fra egne statlige kontorer med egne 
medarbeidere som kontrollerer samfunnet for sannhetsinnholdet i de fleste fjernsynsstasjonene var 
det før. Nå er det alle. De kontrollerer også radio og det er avisene de ikke trenger å kontrollere for 
som alle vet er det bare én avis og den har sitt eget kontor. Sannheten om den arresterte som 
demonstrerte mot statsstyring og struktureringen av sann informasjon som sikkert Amerikanerne 
kaller sensur og som Russere benytter som ord i slike sammenhenger der utlandet må lese 
budskapet og forstå det fort og det er samtidig et ord utlandet benytter ofte og vet hva betyr. Det å 
behandle Sannheten gjør man egentlig ikke. Sannheten kan stå for seg selv sier noen kanskje. 
Sannheten kan fremstå som seg selv er nok bedre for Sannheten kan ikke hindres av kontorer som 
pynter på Sannheten heter det seg i de gamle dager Sannheten fremdeles er den samme. Ingen kan 
hindre Sannheten. Ingen kan hindre Sannheten og samtidig «tro» de kan beherske det Sannheten 
sier om noe som er skjedd mellom to personer heller sier kanskje noen. Det er å fordreie Sannheten 
sier kanskje kontoret for sannhetsopplysning som det heter. Det å si Sannheten om noe er noe annet 
enn det Sannheten sier Selv er helt utenkelig å gjøre. En som blir arrestert blir arrestert. Og en som 
blir arrestert av en overløper fordi hun blir angitt av en Vesten og resten av Utlandet ser er en som 
ser ut som advokaten hennes var egentlig en venn hun kunne stole på. Det trodde hun fullt og 
sikkert på. I virkeligheten er den avhørte og torturerte og drepte kvinnen ikke arrestert men det heter 
å bli fulgt tilside for å bli arrestert av andre. Det heter ikke anhjulpen. Som betyr å bli hjulpet til å 
forstå. Han fremsto som en gulkledd skikkelse med firkantede briller og det heter visstnok 
Hollywoodagenter i fullt alvor og uten humoristiske drag og i Vesten ville man kanskje se 
vedkommende som artist eller som en designer i klesindustrien i aktualitetsmediahusenes 
fremstilling av virkeligheten. Det heter seg at virkeligheten er ikke som hos dere fordi virkeligheten 
egentlig bare er som hos oss sier dere og det er en Sannhet om hva dere praktiserer som 
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samfunnslære som ikke er noe skolefag men en lære om hva samfunnet er og om hva virkeligheten 
egentlig er og hva man gjør med folk som opponerer. Det er en misforståelse å «tro» å tenke det at 
ingen har del i Sannheten vår sier noen dere sier. Det er ikke interessant å innføre som 
samfunnsystem det dere har hos oss. Deres system er ikke ønsket. I sin helhet. Vær oppmerksom på 
virkningen av det Sannheten vil eller ikke vil. Ingen kan hindre Sannheten om det som skjedde med 

den flotte kvinnen som fremførte budskapet om at fjernsynsstasjonen ble nedlagt som fremførte det 
dere kaller nøytrale nyheter som ikke var påvirket mens det skjedde er ikke å glemme. Det var 
sårende trist å se de som elsker Sannheten de vet er Sannheten de elsker som ikke produseres som 
noe annet og fremstår for andre som noe en sier istedenfor det man burde si når ingen vet hvem det 
er som belærer dem og fremfører det riktige for dem. Det er å oppfange som å belære noen som 
ønsker å si Sannheten om noe de selv ønsker å si Sannheten om for å få dem til å si noe annet enn 
det de selv vil si og få Sannheten til å bli noe annet enn det Sannheten er for dem i utgangspunktet. 
Det vil dere myndigheter aldri innrømme dere gjør som egentlig er å forfalske stedets Sannhet med 
noe annet enn Sannheten vil alle mennesker kunne forstå og det rare er at alle kjenner Sannheten 
igjen som Sannheten de kjenner igjen fra hver sitt utgangspunkt som er umulig å føre sammen som 
hos dere heter å samføre Sannhetene med hverandre som egentlig påført vold om noen påstår noe 
annet enn det regjerende myndigheter påstår er Sannheten på en bedre måte. Det er helt feil og ikke 
sant hvis det har vært en ulykke og en journalist på arbeidet kommer til ulykkesstedet for å 
rapportere fra åstedet som de fleste kan si og vet hva betyr internasjonalt som også hos dere men 
som ingen hos dere vet hva inneholder som begrep sier dere. Om så myndighetene stopper 
journalisten og sier det ikke har vært noen ulykke når både journalisten og representanten for 
regjerende myndigheter som kontoret for opplysning om sannheten som er en ikke ulik stavemåte 
som kontoret for sannhetsopplysning og anbefaler journalisten å tie om ulykken som er det man får 
opplyst man må gjøre når man får beskjed om at ulykken ikke eksisterer (i parentes bemerket) selv 
om begge to både representanten for de regjerende myndighetene og kontoret for sannhetsopplsning 
i Staten som betyr det samme men som kan bortforklares med at ingen av begrepene er det samme 
du har lært på skolen. Det er egentlig det man må være voksen nok til å forstå som er seksualitet 
man må tenke på da. Og det har man ikke lært på skolen. Det har man bare lært om. I praksis -lærer 
lærerspøkelset studenten eller eleven- er sannheten en helt annen sies det til eleven eller studenten. 
Det syns jo ikke når det pågår. Det er det ingen som vil se og ingen vil en skal se heller. Derfor kan 
man si -heter det i belæringene- at man alltid dekker til sannheten med noe som dekker til så det blir 
bedre (i parentes hva man enn sier kan alt bli annerledes bare man sier noe annet) slik at ingen 
trenger å blande seg med det som foregår -som betyr å ikke si noe om det som foregår- og si noe 
annet istedenfor. Det virker penere sier man da. Det angriper kvinnenes penhet og setter henne i en 
vrangposisjon som setter henne til å vurdere om det dere sier er pent eller ikke og hvor det er 
forbudt for henne å være og hvor dere nok ikke overfører det som på noe annet eller som på noen 
andre i utlandet slik dere ser det landområdet utenfor landet dere bor i for å innarbeide hevn og 
såkalt noe som ny praksis innenfor et annet landområde enn deres eget for vi vil ikke ha det. Dere 
har ikke lov til å arrestere eller angripe eller avhøre eller invitere andre lands borgere til landet dere 
bor i for avhør og det dere kaller kartlegging. Om arrestanter fra utlandet hos dere som er det 
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samme som utlandet for dere sett fra dere hos dere hvor undertegnede ikke er imbesill journalist 
eller annet dere bare får lov av dere selv til å si er det å si det ikke heter «å få dem til å komme til 
oss» og det er forbudt for dere å påvirke utlendinger som bor i utlandet og i sine hjemland som ikke 
er deres hjemland men er utlandet for dere til å gjøre ting dere ikke liker å måtte innrømme om noen 
kommer til dere og forlanger forklaring på bordet og sier dere må snakke Sannhetens tale heter det 
da. Det heter ikke å forfekte Sannheten slik enhver vestlig borger straks tror er språket dere snakker 
sin talemåte men det sier ingenting om hvordan dere bruker språket for å uttrykke Sannheten på en 
annen måte (i parentes bemerket på en annen måte enn Sannheten tillater). Om det er Sannheten 
dere selv fordreier for å si noe annet enn Sannheten som egentlig er å utsette en avgjørelse uansett 
hva slags avgjørelse det kunne komme til å bli et sted eller et annet. Det vet dere ikke å forklare 
utlendingene som kommer på besøk og det er nok nødvendig å påpeke at dere nok nå har lest slik 
det står skrevet i dette brevet dere nå leser at dere nok må gi dere på og ikke å påvirke borgere i 
andre land enn landet dere bor i til ikke å gjøre noe de ikke selv har bestemt seg for eller ikke selv 
er istand til å ha bestemt seg for med den hensikt å påvirke mennesker til å gjøre noe de selv ikke 
har bestemt seg for å gjøre og noe de selv ikke har vurdert selv å gjøre og som får dem til å gjøre 
noe de selv ikke har bestemt seg for å gjøre uansett om de er istand til å ha bestemt seg for å gjøre 
det eller ikke er istand til å ha bestemt seg selv for å gjøre noe de vil kunne tenkes å ville gjøre men 
ikke bestemmes av seg selv eller Gud eller bare bestemmes av dere å gjøre noe de ville bli bestemt 
bedre til å gjøre om Gud Bestemmer og ikke dere uansett hvor usynlig det virker på dere selv at noe 
dere gjør kan virke usynlig men ikke egentlig være det. Det må dere bøye dere for og ikke lenger 
gjøre for hun blir vel plutselig interessert i politikonstabelen hun som på pornofilmer i Vesten og 
som forsåvidt sier nok dere produseres også i Østblokkland selv om det er forbudt egentlig men alle 
likevel vet hva det handler om og alle vet og kan se hva som foregår og ser alt for sine øyne og blir 
beveget. Det å få en kvinne til å bli interessert selv om hun ikke er interessert og IKKE slik 
mennene sier «dere bare later som» som de ikke vet noe om faktisk og Prestene hos dere ville vel 
sagt samfunnet står i fare for å falle sammen av reakturløshet (det menes reaktur og skrives reaktur) 
og uansett morals beskaffenhet som de sier og det heter: Som de alltid sier men som egentlig er 
adelens oppgave å plassere hvor som helst i menneskeheten slik at samfunnet kan falle sammen og i 
staver av uenigheten som oppstår grunnleggende og er forskjellig som er uenigheten forskjellig som 
på forskjellige steder fra land til land og fra folk til mellom folkene og derfor ble det bare slutt på 
krigen etter den andre verdenskrigen for ikke et menneske i hele verden ville lage til noen slik 
uenighet igjen. Ikke mer av det sa vi da sier de. Og det er for sent for dere myndigheter på Jorden 
over det hele. For folkeslagene er ikke uenige. De er forskjellige! Menn og kvinner er forskjellige 
også. Vi har nå beveget oss bort fra Sannheten et øyeblikk og mottatt en belæring slik det egentlig 
foregår. Det var egentlig meningen å gjøre samfunnet litt hyggeligere. Med det som fantes til 
rådighet. Men det er vanskelig å akseptere når medisinen mot eldre som ville bestemme uenighet 
mot Tsaren som de Livegne som ikke egentlig var der men som egentlig er hele folket faktisk. Det 
var ikke noe morsomt dengangen heller når alt det kornet som finnes i hele den Russiske 
Kornsletten dere er så redde for å snakke om og det kan man forstå av historien etter både Napoleon 
og senere Hitler som ikke er som den samme men som er hver seg forskjellige og ikke er som 
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hverandre bare fordi begge er fanget i Tiden men det gjør ingen å rette på historien på for det var 
ikke det vi skulle snakke om akkurat nå! For det er ikke lov til å rette to personer over en kam for å 
være den samme. Det sier et gammelt ord som det heter og det burde dere ikke spurt om til 
forståelse for våre to folk het det i gamle dager og nå skal du fortsette litt for det er ikke 
sammenheng. Det sa noen mellom dere og mellom slagene som han sa vedkommende som ikke er 
den samme som seg selv noensinne. Han har bare på seg andre mennesker som sin egen 
bekjentskapskrets og finner frem den ene etter den andre mens han snakker som er det noen du kan 
«få» som din egen venn og ikke kan få for det kommer ikke til den situasjonen etter mye om og 
men som det heter. Og det er alvorlig for det blir ikke til den situasjonen at vedkommende en får til 
å møte på et annet arrangement et annet sted ikke dukker opp men det kommer en annen istedenfor 
het det seg i gamle dager. Slik kunne man kamuflert av historien som ble interessant for skoleelever 
som fikk stedet dere kalt det som gitt på det stedet som er mest forbudt i verden: Der ungdommen 
får til å prøve første gang. Å kysse menes det. Det skal ingen hindre dem i og Det Hellige ved Det 
Første Kyss for alle mennesker som ikke er kalt til annet. Napoleon og alle andre får nå hvile litt og 
den Adolf Hitler tenker vi ikke på noen av oss. Det er nytteløst. Men det å møte noen såkalt «der» er 
forbudt i aller høyeste betydning og forstand og det er det Gud gir oss å forstå i livet og det er 
sikkert et morsomt ord dere leser som heter forstå. Men det er ingen vits som begynner i skoletiden 
og fortsetter å være slik gjentatt tusen ganger etter tusen ganger etter tusen ganger slik at 
virkeligheten blir slik. I virkeligheten er det ikke slik. Det sier dere ikke lenger. Det som skjedde 
med henne var å bli arrestert av to menn som dukket opp etter at mannen hun fremsto med i media 
med gul jakke og firkantede briller som ligner en man kan se i ukepressen bare som i Russland og 
som ble med henne etter at alt var avtalt som det heter med rettsmøtet planlagt slik det kunne se ut 
som i bildet pressefotografene fotograferte og som han var hennes advokat. Det var nøyaktig som å 
se at han var hennes advokat og de gule klærne er ikke bare samfunnets gardiner i vinduet mot 
verden full av Amerikanere dere «tror» etter det dere hele tiden vender til som beskrivelsen av 
Amerikanerne alltid hele tiden alltid er som dere beskriver dem. Det som skjedde med henne 
I VIRKELIGHETEN tør ikke dere i Russland konfronteres med. Dere tør ikke møte Sannheten etter 
å ha lest dette brevet en gang for Sannheten lar seg bare ikke diskutere. Det ble visstnok slik til at 
hun ble arrestert på et kontor etter å ha vært fotografert ut til verden og derfra bar det til friheten så 
det ut som. I virkeligheten blir hun arrestert og ført med til et kontor som anhjulpen og ble utsatt for 
spørsmål og ble konfrontert med spørsmål og det tok 18 timer og ble karakterisert som vellykket 
(og det er karakterisert som vellykket fordi det tok så lang tid og fordi man kom frem til de samme 
opplysninger som det heter seg når man har gjort alt det man i syke kortsluttede hoder som bare 
frykter autoriteter og dreper de som sier Sannheten om samfunnet og andre ting og voldtar og 
dreper hvis de som sier Sannheten om samfunnet og andre ting er kvinner og det er tortur både å 
banke Sannheten ut av mennesker uansett om de skulle være tilstede i et politiavhør eller ikke og 
det er tortur å voldta når voldtekt er et virkemiddel). Voldtekt er voldtekt slik alle lovverk i de 
vestlige mer siviliserte samfunn hvor man ikke voldtar arrestanter som systematisk idioti og som 
system i samfunnet som man ikke tør å si noe om men de som voldtar systematisk såkalte 
anhjulpne som virkemiddel for å torturere mennesker og som tør å voldta men ikke tør å si noe om 
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det og som ikke tør å bli «korrigert» «offentlig» som det heter og som undertegnede ser har dere 
ikke noe gyldig rettsvesen og vet ikke hvordan man gjennomfører en gyldig arrestasjon i et gyldig 
rettsvesen eller hvorfor eller hvorfor man må gjøre rettsapparatet gyldig når det bare ser slik ut. Det 
kan dere umulig ha klarhet i slik som dere oppfører dere ugyldig. Hun er på vei til noe hun selv ikke 
visste hva var er og det som egentlig skjedde var at fire menn gjorde såkalt hva de ville med henne i 
18 timer til hun døde av å ha vanæret Russland og av å helle voks med en temperatur på 800 grader 
Celcius over ansiktet hennes og etterpå ble hun skutt i hodet som forræder uten lov og rettskraftig 
dom i en rettssak i en rettssal. Det vil ikke den som skriver dette brevet ha. Og ingen mennesker 
oppleve. Det vil ingen i verden ha. Det den som skriver dette brevet vet er at hvor mange tusen dere 
har drept og hvor mange tusen dere har latt drepe på utrolige måter synes dere. Det vet ikke dere. 
Det har dere ingen oversikt over. Det dere som torturerte henne og drepte henne -og alle andre dere 
har drept og torturert i Russland og i Sovjetunionen og overalt ellers i verden- på den uten tvil ikke 
mulige måten er ingen Jesus vil kjennes ved eller ha noe med å gjøre. Det burde dere visst og 
forholdt dere til. Det er ingen tvil om hvor de som dreper og torturerer andre mennesker havner etter 
sin egen død. Det stedet de havner heter Helvete. I Helvete er det 2.000 grader varmt om man 
regner det for normalt å bruke Celcius og ikke Fahrenheit hvor man ser temperaturen som 3632 
grader som er litt mer tungvint å lese av men nå er det ikke morsomt for det er akkurat like varmt 
som 2.000 grader Celcius. Hvorfor undertegnede skriver både Celcius og Fahrenheit er fordi dere 
som tror dere har lov til å torturere andre mennesker og tror dere har lov til å drepe andre 
mennesker tar helt feil om hva dere gjør og det er like ulovlig og forbudt i hele verden og det betyr 
like ulovlig og forbudt for alle mennesker over hele kloden uansett hvor de kommer fra og uansett 
hvilken religion de tror de tilhører. Helvete er ikke en vill idé eller en fremmed oppkomling i 
idéverdenen eller som i USA hvor de sier idésfæren men det finnes nok folk i USA og også i Europa 
som tror de kan ting som de også tror de kan i Afrika og i Kina og i Asia og i hele Amerika. Det er 
ingen annen Gud enn Gud og det burde være på tide å sette seg litt bedre inn i sakene hva har med 
Gud å gjøre og holde opp med det mennesker ikke får lov til. Gud Gir Selv Loven på Sinai Fjell. 
Det er mange år siden men Loven Gud Gir på Sinai Fjell er like Evig for menneskene som Gud Selv 
Er Evig. Det er Guds Lov Jesus Utfyller og Viderefører i Jesu Gjerning blant menneskene. Det er 
Jesus som etablerer rettspraksis og lar sette opp rettssaler og Jesus er Den som peker ut hvem som 
er dommere og hvem som er advokater og hvem som er rettsbetjenter og hvem som er Politi. Jesus 
er Den som har istandsatt Nasjonalforsamlingene i alle Kristne Land kjent som alle Kristne 
Demokratier. Det er Jesus som har sendt kvinner og menn til Sin Gjerning i verden og rettet verdens 
Kristne Samfunns Oppmerksomhet i retning av det som trengs i verden. Det som ikke trengs i hele 
verden er forsøplede idioter som dere som torturerer og dreper mennesker. Og det gjelder uansett 
hvor i verden dere kommer fra og uansett årsak og er det slik det alltid synes å være at man som 
alltid tilsniker seg den vanære for menneskene å møte dere siden i Det Evige Liv er det heretter ikke 
mulig. 


Dere er forbannet fra Mitt Åsyn. Dere kan ikke se Meg. Dere får ikke lov til å høre på hva Jeg Sier. 
Og ingen mennesker vil røre ved dere. Fordømt er alle som torturerer andre mennesker.
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Jesus Guds Sønn vet alt og ser alt. Jesus er alltid tilstede når mennesker dør og ser alt som foregår 
og vet også om alt som skjer med det mennesket som dør. Før eller siden er det stopp og nok for 
Jesus Guds Sønn også som får møte ofre for tortur og drap i Himmelen siden. Det burde man vært 
bedre klar over i Russland også og alle andre steder Jesu Navn er kjent om at tortur og drap og 
tilfeldig vold som også heter hardhendt behandling og tilfeldig rettergang og ingen rettergang og 
bestialske metoder for å bli brukt mot mennesker er det nok dere som burde betenkt dere mer nøye 
om før dere angrep fort eller langsomt andre mennesker uansett metode dere brukte og uansett 
hvorfor dere drepte og torturerte og uansett hvem dere drepte og torturerte. Det har dere lest nå og 
skjønner hva som står å lese nå i dette brevet. Helvete ligger under Jorden men dere kan ikke se det 
før dere dør selv. I Helvete er Den Evige Død og Den Evige Pine og Den Evige Straff dere finner 
der nede i Helvete hvor inverterende ild brenner evig. Det kan man ikke si hva er men dere skal 
være helt sikre på at alle dere drapsmenn og torturister forkastes til Helvete etter deres egen død og 
de pinsler som venter dere der er INGENTING mot det dere gjorde mot alle dere drepte og 
torturerte så det er like greit å avslutte alt dere holder på med i Russiske fangeleire og alle andre 
steder hvor det faktisk foregår tortur som nok ikke trenger å legaldefineres nærmere for å såkalt 
finne ut hva det menes med det de ikke selv forstår de påfører andre mennesker og ikke gjennomgår 
selv og ikke får gjennomgå selv de heller før de forstår at Jesus forkastet torturistene til Helvete den 
dagen og aldri mer ser dem og ikke ser de Ham mer heller. Krigen i Ukraina er der nok fremdeles 
og også for de som ser den. Dere har ikke erklært krigen mot Ukraina for over! Dere kan ikke si det 
ikke skjedde. Man kan ikke bare endre historien fordi det ble så flaut og si krigshandlingene i 
Ukraina ikke skjedde selv om de skjedde! Det kan hele verden se og høre fra film og bilder og 
fjernsynsoverføringer direkte og i opptak og bilder fra fjernsynskameraer og moderne fotoapparater 
gjengir Sannheten slik man ser Sannheten og ingen finner det nødvendig å justere noe på det eller 
fordreie virkeligheten til noe annerledes enn det gjengitte slik vokabularet deres gjengir ord fra 
deres virkelighet som ikke er vår virkelighet i verden utenfor landet dere bor i. Dere får nå en 
beskjed til og den beskjeden lyder og lyver ikke: Undertegnede skjedde Ingenting av det beskrevne 
over i dette brevet. Ikke krigen i Ukraina noengang og heller ikke de såkalte opptøyene i 
Hviterussland og ikke noen av krigene i historien og ikke noen av de illgjerningene dere har latt 
skje i Russland selv og ingen andre skjedde har undertegnede hatt noe med å gjøre og har ikke 
såkalt skjedd noe av det dere selv trodde og trodde etter å ha hørt på hva andre fortalte om noe som 
heter å skje. Det var bok ikke slik likevel finnes ikke hos dere. Og der kommer man til et merkelig 
punkt som heter om det å «tro» noe som å såkalt «tro» bare at ingen av dere kan såkalt «tro» feil for 
dere har jo så såkalt rett bare dere «tror det»! Og når dere først «tror det» såkalt er det helt sikkert at 
ingen av dere «tror noe» om igjen. Det å rette på dere er derfor litt vrient. Det kunne jo hende dere 
tapte ansikt og måtte svare for å ha sviktet stoltheten til flaggstangen for Fedrelandet dere bor i som 
sikkert skrives med stor bokstav først i ordet Fedrelandet. Det gjør det jo alltid. Det var ingen av de 
andre som dere trodde Jesus brukte til å skje verden med som såkalt skjedde noe heller. Det var helt 
feil. Det å skje kaller dere det å bestemme noe over på et annet menneske som det mennesket ikke 
har bestemt selv. Det er helt feil. Undertegnede er underrettet om deres hensynsløse ferd og vil ikke 
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ha selskap med dere videre som det skrives. Dere er et uavviselig sannhetsfritt samfunn som 
nærmest ser det naturlige i å rense hvert menneske fra Sannheten i hvert menneske for å plassere 
deres egen sannhet istedenfor i hvert menneske. Når dere som deltakere i Konsortiet dere neppe 
innrømmer eksisterer eller tvert om nekter har eksistert såfort andre vet noe om det og kunne tenke 
på å skrive noe om det er det nok ikke deres oppfatninger som er gyldige for å forsvare seg blant 
menneskene når dere som dere «tror» som å tenke i deres syke tanker det er mulig å leve uten 
Sannheten og nekte for det at noe skjedde selv om det dere gjorde var det dere faktisk gjorde. Det er 
tungt å skrive det slik når det demonstreres for dere hvor mange omgåelser av Sannheten dere 
trenger for å omgå Sannheten og for eksempel si noe annet skjedde enn det dere gjorde dere 
skyldige i å gjøre rent faktisk kan ikke skjules om det kommer for en dag. Og den dagen kommer da 
Jesus Er Tilbake Fra Sin Tid I Himmelen Og Sin Fars Trone Og Stiger Ned Til Jorden Etter 
Dommedag og da er dere ikke der men dere har lest alt dere leser og leser nå og det er bare 
mennesker dere ikke vet er der og som dere ikke kjenner og det er en historie dere herved og nå er 
underrettet om at Herren Jesus Kristus vil fortelle om når dere ikke er der men mange andre og hvor 
ingenting er skjult om det som skjedde og bare alminnelige hensyn som ikke å nevne navn på 
uskyldige men uskyldige var ingen av dere statssjefene eller statsinstitusjonene eller noen av de 
institusjonene og de forsamlingene dere vet finnes dere som var der og tok til dere en idé om makt 
som ikke finnes og som ikke praktiseres som noe dere har lært om fordi det ikke finnes og ikke for 
slik å renvaskes som noe som egentlig er der som en løgn vil kunne hindre dere fra Sannheten å 
være nær og kjenne og ikke bare kjenne til og ha hørt om. Det finnes ikke slik dere trodde noen 
makt i verden som er slik at ett menneske er «den det skjer ved» og at Jesus slik dere sier det 
«bruker mennesker til å skje verden». Det er ikke undertegnede eller noen dere har hørt om det er 
snakket om i miljøer blant statssjefer og andre på toppen i samfunnet i alle land uten de landene 
som ikke bekjenner seg til Kristendommen og som tror på andre enn Jesus og som Kristendommen 
tidligere har vært militært hevdvundne uenige i. En skulle være «Den det skjer ved» og den neste 
skulle være «Den alt skjer perfekt ved» og en til skulle være «Den det bedre skjer ved» og en skulle 
være «Den som det skjer å huskes ved» og en til skulle være «Den det allerverste skjedde ved» og 
dere vet sikkert om resten av medlemmene i den gruppen mennesker Jesus ikke skjer noe som helst 
ved for det er en lukket bok for dere allesammen hvordan det som faktisk foregår i Himmelen 
fungerer i Den Hellige Himmel hvor Jesus Har Sete og det er ingen i Himmelen hvor Jesus Bor som 
skjer ved den ene eller den andre i kombinasjoner eller hver for seg hver enkelt. Og det heter Har 
Sete for de som ikke kjenner til Fortsettelsen Av Evangeliet Dere Ikke Har Sett Enda Og Som Enda 
Ikke Er Nedtegnet Eller Skrevet Og Som Ikke Heter Skrevet Ned Eller Skrevet Sålenge Dere I 
Menneskeheten Ikke Slutter Alvorlig Med Bevisst Og Planlagt Uforstand Man Såkalt Tror Man Kan 
Gjøre Og Kalle Ordet Skrevet Som Betyr Det Å Ha Skrevet Ned Noe Og Som Har Å Gjøre Med 
Det Å Nedtegne Noe Og Skrive Og Innse Det Som Dreier Seg Om Å Skrive Noe Ned På Papir 
Eller For Moderne Mennesker Å Skrive Noe Med De Andre Skriftens Medier Tiden Tillater Efter 
Kristus Guds Sønn Sin Inntreden Til Verden Jesus Kristus Fødtes Til Og Jesus Velsigner Dere Til Å 
Forstå At Skrive Gjør Man Og Uten Å Hele Tiden Blande Det Man Skriver Og De Ord Man Sier 
Og De Ord Man Leser Med Grovhetens Utsagn Som Er Soldatens Grunnlag For Vokabular Sålenge 
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Han Savner Guds Kjærlighet Med En Kvinne Noe Som Betyr Noe Annet Straks Det Er Lest Og 
Vanærer Skaperverkets Hellighet Ved Å Kalle Det Å Ha Skrevet Som Noe Å Le I Smug Etter Uten 
Å Tenke På Det Dere Hjemløse Soldater Ser Som Det Dere Trenger For Å Ha Tak Over Hodet Dere 
Vel Bærer På Skuldrene Enda Og Det Siste Om Det Å Kalle Det Å Skrive Det Å Såkalt Ha Skrevet 
Var Det Nok Nødvendig Å Si. Det er å påpeke det som dessverre ikke må gjentas. Og det er det 
første dere også får vite litt om hva angjelder den dagen Jesus er tilbake og det er første gangen 
noen i Himmelen og på Jorden får vite om det som skjer før dere nå oppdager det er egentlig ikke 
ment for dere som går Gud imot og tiltar dere Guds Makt uten velsignelsen dere ikke besitter men 
er ment for de andre som ser på og leser dette brevet til Russland dere leser nå og vet at dere i 
makteliten bare kort er informert om det Jesus inviterer flere til og vil fortelle om historien om å 
Skje til alle mennesker som kommer til Jesus når Han med Sin Far Dømmer Jorden Etter Den Store 
Fødsel Jorden Står Foran Og Det Står Om I Evangeliet Hvor Jesus Guds Sønn Forteller Om Den 
Store Dagen Som Kommer Da Jesus Er Tilbake På Jorden. I virkeligheten. Det som garantert ikke 
finnes da er mer igjen av Den Såkalte Store Seierskrigen deres og alle andre kriger må nok vike 
lenge før det. Det er bare å gjøre noe annet og ikke glemme det å Be Slik Jesus Lærer Dere og de 
som kommer til den store dagen alle Kristne har i vente og er invitert er de som i tanke og ord og i 
gjerning har fulgt Jesus i tykt og i tynt og alle de trofaste sjeler som hele tiden har villet det Jesus vil 
og alle dere trofaste som vil til Jesus. Det er ikke dere krigsherrer invitert til. Dere krigsherrer får 
aldri se Jesus mer. Dere burde ha forstått for lenge siden å gi de fattige brød å spise og ikke bare 
brød men klær og et sted i et hus å bo i sålenge den dagen er Jesu Kristi Dag er alle Jesu 
Lidelsesfeller ihvertfall orientert. Dere som påførte de Kristne alle lidelser verden har sett og Jesus 
har sett fra Herrens Trone I Det Høye må vite slik dere ble tilsagt og hele tiden visste at alle Kristne 
Jesus velger ut til Det Evige Liv er de Jesus vet vil følge Ham og ikke de som bare ville kreve makt 
og bestemme uten Jesu Rettferdighet å Søke og dere får nå Bud om at alle de ord Jesus Sier til dere 
i Evangeliene om Dagen Den Store og det å følge Jesus går i oppfyllelse. Den dagen er det ikke 
undertegnede eller andre undertegnede kjenner som såkalt skjer til den dagen og ingenting av det 
dere grep til og bare ville for å «få» makten til å skje som er en innbilt makt undertegnede i sannhet 
ikke besitter og ingen av de dere trodde besitter den makten hadde noe som helst å gjøre med noen 
slik makt men det gikk visstnok an å «tro» det. Men dere så helst at makten til å skje eksisterte og 
nektet enhver befatning med at makten til å skje ikke eksisterte om noen noengang hadde sluppet til 
i systemet deres som ikke er kjent for å ha noe med Frihet eller Sannheten å gjøre og som for lenge 
siden har sluttet helt med å være fritt og demokratisk og ikke er det heller. Dere arresterte heller 
tilfeldige mennesker uten noen lov og rettsgyldig dom for å avhøre dem og internere dem og avhøre 
og utsette dem for umenneskelig behandling dere ikke tåler å høre noen opplyse dere om og dere 
internerte fangene for å intervjue dem som de andre menneskene de var som var de i de 
menneskene dere helst trodde Jesus «brukte» til å skje verden med for å stjele deres personlighet fra 
dem og dere «trodde» dere kunne transportere inntrykket av deres personligheter til å oppbevares 
som doms påkledning dere «trodde» dere kunne dømme på dere. Jesus bruker ikke mennesker. 
Skulle Jesus akseptere at dere uansett hvem dere er og hva dere gjør eller hvilke posisjoner dere har 
eller hvor mye dere tjener i måneden skulle se dere ut mennesker å skje med som noe noen i Guds 
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Navn og i Guds Skaperverk kunne se som sin rettighet å analysere mennesker for å danne seg et 
detaljert inntrykk av hvem de er og sette sammen det inntrykket og bruke mennesker slik til å skje   
verden med når den makten ikke er slik og menneskene dere fant som mulige og straks satte igang 
med å intervjue andre som var de i de menneskenes sted. NEI er svaret. Jesus aksepterer ikke det å 
skje med mennesker og kaller det verken mulighet eller prinsipp. Dere tvangsherskere torturerte 
mennesker systematisk for å få Den Hellige Ånd til å tale om og si noe om hvem de menneskene 
Jesus angivelig skulle skje verden med er og få vite mer om hvordan det å skje med mennesker 
fungerer. Med det dere syntes var nødvendig måtte mennesker dere holdt fanget bli holdt nær 
dødens grense i opptil en time før de oppgav Ånden og ble hentet opp til Gud et sted i Himmelen. 
Det er ikke bare å irritere. Og det er ikke formildende at tortur er å regne som det dere kaller normal 
praksis og hva dere forsvarer det med vil ikke Gud høre dere forsøke å si engang. Om dere 
torturister våger å be om nåde er det en Bønn Gud garantert ikke hører. 


Hvordan kan dere leve uten å omgjøre samfunnet dere selv bor i og nærmest «besitter selv» og 
hvorfor klarer dere det ikke? Om dere «trodde» det var mulig og ikke bare streve etter det eneste 
mulige og det som ikke endres i deres bevissthet noengang etter revolusjonen i 1917: Det heter å 
ville underkue og erobre verden og ikke gi seg før verden er deres egen om dere «tror» det er mulig 
og det er å beklage deres elendige oppførsel som bare ser alt som ondskap når det dere ser ikke er 
deres eget. Og det gjelder spesielt for det dere vet er utlandet som er alle land utenfor det landet 
dere bor i. Det er ikke så enkelt som å «tro» man bare kan kalle alle andre enn en selv for fienden 
og si de er Amerikanere i utlandet som det eneste dere kan si. Hvordan kunne det være deres 
landskap om det noengang var deres noensinne og dere kanskje «trodde» det var mulig å forkaste 
eiendom og siden besitte hele Russland som en ny adel med hele folket under dere som Livegne. 
Hvorfor kunne dere ikke se hvor stor forbrytelse det ville være mot Karl Marx og «alle hans 
profeter» som dere kaller det dummeste og mest stupide og det mest idiotiske anslaget mot noe 
menneske på Jord og ville frata menneskene retten til å tro på noe også! Det er ikke bare å tro på 
noe heller eller bare å se opp til noen Jesus ikke er tilstede for om vedkommende dere ser opp til om 
så bare som «en positiv figur» man kunne som dere si «å gjøre alt med» bare det ikke fører til noe. 
Undergangen venter de av dere som la byrde til byrd og rettet deres egne skuldre og la byrden på 
andres skuldre istedenfor å be til Gud og søke det Herren ville. Herren er lei av å se krigsgeneraler 
og torturister og falske politimenn og falske dommere og korrupte spyttslikkere og krypende sleske 
våpenhandlere som tror de får leve andre steder enn i Helvete om andre får dø for deres falske 
handel og utbyttervirksomhet og prostitusjonsnødvendighet og Kristne som ikke lever etter Herrens 
Bud og mennesker som forvansker Herrens Virksomhet og voldsmenn og voldsfyrster og horfyrster 
og mennesker som tror kvinner liksom bare stiller opp for menn som har mye og har mye mer enn 
andre og bor bedre og mye bedre og har bedre stilling og enda mye bedre og har sterkere soldater 
og enda mange flere. Det er ikke sant å drive kvinnene til det man fant for dem å gjøre på 1700-
tallet og var mulig å gjennomføre som noe å gjennomføre både før og etter revolusjonen i Frankrike 

dere burde huske som noe annet enn fysisk arbeid som ikke ble betalt. Det er ikke slik at verden er 
ferdig idag. Det er heller ikke slik at kvinnene slår mennene når det er sant at hjem i alle verdens 
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land og diktaturer er den mest utrygge sonen for de som trodde det å bli slått var å drive det for 
langt i riktig retning. Hva har vel dere i Russland langsom glemt og heller stjålet når dere avviste 
tanken om privat eiendom hos Karl Marx i et Russland som langsomt ble deres. Var det ikke det å si 
at Jorden tilhører en selv den første forbrytelse blant dere? Krig finnes ikke den dagen Jesus 
kommer tilbake til menneskene på Jorden. De som gleder seg over Kristi Komme og ser frem til 
Den Store Dagen Da Han Kommer Tilbake. Dere andre må vite ett som ikke er skrevet og det er hva 
adelen i Europa har tildelt menneskene som det menneskene må vite for å rettferdiggjøre krig på 
Jorden og tillate mannedrap blant mennesker og andre uhumskheter dere ikke kjenner før dere står 
der midt i det som det heter. Krig og forberedelser til krig er ikke noen Gud i dårlig lune. Det er en 
bortkommen myte å tro Gud og Humør Og Krig hører sammen. Dere menn skal ikke vanære 
kvinnen med soldatens arge skitne vaner og  skitne forventninger etter deres endte vandringer på de 
skitne krigenes slagmarker som er djevelens slagmarker og Sankt Michael Engelens Ødemark hvor 
djevelen grådig forsyner seg kravstort med de sjeler den raner til seg og stjeler til Helvete fordi 
krigens herjinger og dødbringende krigshandlinger som det å rane livet fra andre som er å stjele fra 
mennesker med våpen i hendene når det som i krigen heter det å rane og ikke bare å stjele. Det å 
drepe og stjele og lyve og drive hor  er forbudt som er det å måtte differensiere bruken av ord som 
promiskuøs livvstil eller samvittighetsfullt kalle det en diagnose en kan befries fra ved å leve uten 
den såkalt dødsnødvendige krigen og slippe og bedrive voldtekt i ruiner og på skitne hoteller og 
begjære kvinner skittent og begjære ens nestes hus eller eiendom og må man si land eller 
landområde for at dere som deltar i krigshandlinger og dreper og ikke blir drept går rett til Helvete 
med dere uansett om dere vinner krigen eller ikke. Og tro ikke du blir spart for Helvete om du 
befaler andre til våpen for å drepe andre og dø. Og om du og dere som tror den dumme krigen er 
noe man gir til menn og kvinner og ser den dumme krigen som et nødvendig samfunnsonde med 
noe dere kaller en ære og heder dere syns dere kan trampe den forrige krigen i støvet med og som 
alltid var det som førte til den neste krigen dere bare trodde de på toppen av samfunnet og vinden 
kunne seire omkring med som en fjær i hatten uten å kunne eie en krone deretter er påpekt i 
historien som Herren så skaptes med innblanding fra de som gav dere til krigen dere kjempet for 
dem og de var ikke deres fedre men mange var Jomfruene de ranet fra livet ved å smiske seg til med 
titler og fin tykk silke og pene klær og penger de hadde som de ikke så og ikke fikk beholde trodde 
nok mange som fødte deres mange innavl og fødte mennesker til livet som ikke ba om det slik ikke 
kvinnene heller ville og nå må denne sangen ta slutt en dag for Herren er Vred over løgn til behag 
når dere likevel ikke passer sammen. Og det passer vel for fienden på en hvilken som helst side å 
høre om hvor mange barn dere hadde alle deres fedre i «Fedrelandet deres» som var enda flere barn 
enn Fedreland virket det vel som enn det fantes mødre og fedre i noe Fedreland. Ser man det som 
noe å gjøre som går utenfor enhver sammenheng hvor De Ti Bud overholdes i slekt etter slekt som 
er det ikke mulig. Det går ikke så bra med slike heller som synes noen tillater dem å fare frem på 
den ene etter den andre og de forlater vel ikke dere når dere forlater dem og ikke forlater frukten av 
den kjærligheten dere ikke kunne få fordi dere ikke forpliktet dere med Giftermål for Herren Deres 
Gud. Og dere kvinner skal ikke vanære soldaten ved å være kvinne som ikke kan motsette seg i krig 
og ikke gi krigen til dem som en Fedrelandets mest unødvendige nødvendighet dere nok ikke fødte 
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for det heter det bare i malende krigssituasjoner som visstnok er mulig å istandsette og tro det blir 
både pent og historisk bare man bråker lenge nok. Og det er ikke katten som maler eller som dere 
sier like sikkert som katten maler eller noe som Fedrelandet hater og som vel de andre er bare det 
ikke går å systematisere innbildte naturfenomener som årsak til det helt unødvendige i å temperere 
mennesker for krigens årsaks sammenhenger for å voldta og drepe og stjele og rane og begjære 
deres nestes eiendom i utlandet som er det nødvendig å vanære De Ti Bud ytterligere ved å kalle 
deres neste i et annet land for et esel og selv være okser eller at noen fra Helvete de havner i siden 
kaller de som bor i nabolandet for esler og det de som bor i det de kaller sitt eget for okser og vel 
avtale med sidelandet å være som esler hvor andre er som okser og at andre er som okser hvor andre 
er som esler eller tilsvarende med kaniner og katter eller rotter og meisler eller og potten å tisse 
passer vel til læreren på landet og ikke til Hans og Grethe ingen har sett siden de eventyrene havnet 
i mannfolkblader slik de egentlig fikk se ut som hos dere slik de i virkeligheten fortonet seg og så ut 
som slik dere som kunne kjenne det på dere syns dere fikk til å se det og etterpå syns dere måtte 
fiske etter steder dere syntes dere kunne få til å se på andre for å styre andre etter det de liker og 
ikke liker og når på morgenen ingen liker å stå opp etter alarmen siden og da heter det ikke annet 
enn at noen dere befinner med selv å være selv og det er ikke noen andre enn dere selv dere selv er 
og det er ingen andre å skylde på enn dere selv når dere selv gjorde noe dere selv faktisk gjorde. Og 
kalle krigshandlinger som alltid bare er som før er nevnt å påføre utrygghet og uregjerlige tilstander 
i hele landområder og mellom byer og heier og idiotiske bevegelser i landskapet mellom menn som 
ikke begriper annet enn å måtte glemme hele Bibelen og alt som står der for et såkalt øyeblikk de 
fleste kjenner som man tror bare går over etter et øyeblikk av noen år som blir lenger og lenger og 
vel så det og tro man kommer trygt tilbake hånd i hånd med voldtekt drap og død og tyverier av gull 

og smykker og eiendom og løsøre og bygge videre på det som souvenirer man trenger og storme 
eller snike seg opp på en høyde eller et drag med en styrke som må beskrives som noe annet enn en 
kvinnehånd. Og dreper sin neste og herjer med sivile som er mennesker eiendom som i svundne 
tider før da ikke alt var lov da heller og kalle det å krige det å erobre. Det er ikke noen andre som 
gjør det andre ikke gjør når du gjør det du gjør og det finnes nok situasjoner hvor du selv enten du 
er mann eller kvinne helst ser ikke noen andre er tilstede enn den mannen du selv er og den kvinnen 
hun selv er når dere er alene sammen og ikke trenger til et lass med komplikasjoner på de stedene 
dere kaller dem for å kunne plassere fiendebildet hos andre som gjør andre ting ser dere til slik dere 
faktisk trodde verden ville fortsette som er det en evighet å kalle det som ikke er evig men som 
ligner evig selv om det ikke er evig Helvetesrallen fra Helvete som venter seg sjelene som faller ned 
i Helvete under hele krigen og under forberedelsene og i tiden etter etterhvert som krigsheltene tror 
de ikke kommer til Helvete fordi de bare tror det og på den innbildte måten tror de kan avgjøre om 
de kommer til Helvete selv omtrent og de kommer også til Helvete som før nevnt og opplyst om for 
Herren Jesus i Jesu Navn!Alle mennesker som sender andre i døden eller gir andre å falle for å gjøre 
det krigen krever med hensikt man må synes man må og vet om hvordan foregår og vet man må og 
ikke kan samles om å nekte de som sier deg det du må vet nå hvor den ferden går. Krigen med alt 
dens innhold er djevelens fare hvor den får menneskene til å gjøre det krigen krever for å få det den 
slik tar fra menneskene freden og slik «får» det den trenger og det som kreves. Alle som har med 
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krigen å gjøre og vil istandsette krig for andre deltar som regel ikke selv og burde visst bedre enn 
ikke å nekte det noen alltid tvinger andre til ser det ut som. Det er ingen å hente nå lenger. Krigen er 
ikke noe undertegnede såkalt skjer. Raseriet over at Sannheten ikke er tilstede hos dere er det som 
får dere til å rase over situasjonen og det er vel feilen dere ser at undertegnede nå sier noe om det 
om det dere tabbet dere ut med for det er ikke bare å ta et hvilket som helst menneske ut fra en 
hvilkensomhelst tanke og idé og se det som sannsynlig mulig og kontrollere med alle mulige 
instanser og det er ikke mulig å få dere til å tro det ikke er mulig å se det som mulig det dere tror er 
mulig å se nå om dette dere leser. Dere er nå gitt høytidelig beskjed og det gjelder alle de anhjulpne 
dere prøvde å ta livet av under avhørene dere fant sannsynlig at alle svarte korrekt og riktig på og 
hvordan vet undertegnede dette dere leser nå? Det er nok ikke mulig å få det til å stemme med om 
undertegnede gjør noe tilsvarende eller ikke i deres begrensede forestillingsverden som ble 
begrenset av hver gjerning dere gjør i det som var ondskap og ingenting annet og hvert eneste avhør 
dere foretok dere avgjorde hver håndsbredd av livene dere selv lever som nok ser fint ut oppe på 
toppen av samfunnet hos dere og dere burde vite bare Gud avgjør liv og død og om du havner i 
Helvete avgjør du generelt sett selv ved de gjerninger du avgjorde å være med på selv og de 
gjerninger du avgjorde skjedde eller hendte ved å la fortsette det du vet er å bryte De Ti Bud alle 
dere vet hva er etter det som står beskrevet nedtegnede i Sten og i Dekalogen er beskrevet to ganger 
nedfelt for at ingen skal falle. Og da er IKKE poenget å rette på naboen og si som til sidemannen at: 
Det må du ikke gjøre! Heller ikke om du gjør det selv som Budene forbyr og synes du må rette på 
sidemannen og si han ikke må gjøre det som etter Loven er forbudt og si det slik som at Loven er 
det å forby generelt når det gjøres til å forby noe eller noen og du er ikke den som ikke har skjønt 
noenting når en som undertegnede sies å være den som ikke har skjønt noen ting. Du er ikke som 
jeg. Begrepet «du er ikke som jeg» er også det dere lever der oppe sin viktigste bestanddel og 
ingrediens i livet de lever for å distansere seg fra andre og det er nok visstnok også nødvendig det å 
avskjerme seg fra andre og holde avstand fra alle det kan tenkes å kunne være spredt myter og 
rykter omkring som bare vil ha pengene deres og bare vil ha de rikdommene de synes de må skjule 
og holde skjult og hvem denne mannen undertegnede befinner seg med ikke å ha behov for å 
opplyse dere om - hvem har gitt dere å forstå dere ikke kommer i hemmelige forum hvor dere ikke 
syns for å gjøre dere avhørende bemerket også andre steder selv om det i nærheten av familien ser 
helt vennlig ut og virker helt vennlig men hvor dere «får» opplysninger og henter ut forestillinger 
om barndom og hva slags mennesker Gud har skapt for å bruke som de Jesus skjer verden med fra 
Himmelen hvilket ikke er tilfelle! Og hva hjelper det om dere tror at undertegnede nærmest har 
habitten til å skje ting selv og det er vel sikkert som en lås at: Om det var slik hadde ikke et 
menneske på Jorden noen del i det! Ikke noe sted! Men det tror nok dere helt sikkert er slik dere 
innbiller dere selv fordi noen som undertegnede drar fordeler av det og det tror ikke undertegnede 
dere har kalkulert med havnet på frokostbordet til en dere aldri har tenkt en tanke om og bare har 
vært opptatt av seieren igår dere syntes dere fikk noen hver av dere og om dere syntes dere fikk 
krigen også og den neste og vel den som fulgte eller det man måtte si for å unngå noen ny i det hele 
tatt ingen av dere krigsherrer skjønte ingen i det hele ganske temmelig krigsfordervede folket som 
før alltid så på krigen som noe nasjonene kunne få uten problemer er gitt en tanke fra Den Samme I 
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Evighet istedenfor og det er helt nødvendig nå å si at folkets seier dere ikke straffer folket med 
represaliene deres lenger heretter for det er dere krigsherrer nå advart mot for dere skjønte ikke det 
folket ikke ville og det over hele verden som liksom ikke er deres enda. Det er ikke til å tro hva 
kommunismen gav Tsarveldet som gave. Det ble grunnen til å måtte se som det påkrevede å måtte 
erobre hele verden og som før i dette brevet er ikke krigshandlinger å samføre med begrepet å 
erobre. Å erobre en kvinne er ikke det samme som å erobre et landområde med krig og vold og slag 
med flat hånd og skudd med pistol eller gevær eller med sprøyter med heroin som finnes i det landet 
dere bor i også bare at sprøyter ikke finnes som så mange at man kan regne med nytt sprøyteutstyr 
den neste måneden og må ha det neste skuddet hver dag og hver dag neste. Men det er kanskje ikke 
å be utlandet om hjelp for det er vel så flaut når kommunismens mest forhatte avart må sies å være 
perfekt hele tiden og aldri får til noe av det de hele tiden ikke får til fordi ingenting skjer i frihet 
som ikke kan dikteres og om undertegnede skriver ordet skjer i dette brevet betyr vel ikke det 
samtidig noe som sier at undertegnede har mer greie på det som har med det å skape det som skjer 
på Jorden å gjøre før det er aktuelt å «komme hjem» sa noen. Om det ikke er slik er det nok ikke slik 
heller som om Herren Jesus hopper over De Ti Bud for dere heller enn å innprente for dere 
viktigheten av De Ti Bud for i dette brevet får dere vite det livsnødvendige dere ikke syntes dere 
trengte men som det dere ikke brydde dere om var rettighetene til de dere avhørte om situasjonen 
som oppsto sa noen det het om situasjoner dere kalte krigen hos adelen i Europa visste dere og dere 
selv så som deres situasjon i landet dere bor i og som var situasjonen verdens erobring. Hvem du er 
når du kaller det å intervjue noen du kaller hvem som helst i systemet deres og egentlig tror du 
intervjuer undertegnede med en du ser som interneringsvennlig om du tør å komme på det du ikke 
tør å stå for Guds Åsyn og vedgå og du tør vel ihvertfall ikke innrømme og ikke en sjel får vel noen 
av dere til å tilstå. Det er helt feil for det skal mer til enn bare en sjel som ikke vet hvorfor den ikke 
kommer tilbake og ikke vet hvorfor Herren henter den til seg slik du aldri får se fordi det er mellom 
Herren og den anhjulpne dere kaller den. Med hvilken forakt er det riktig å avsi noen dom over 
dere? Med hvilken foraktelse er det viktig å legge vekt på hvilken trykkstavelse det er viktig å få 
den dere torturerer med det verden ikke vet hva dere kaller og verden ikke burde vite hva heter fordi 
dere er noen undertegnede ikke vil kunne beskrive fordi dere er bare drittsekker og Himmelen har 
ikke ord for hva dere sier til menneskene og allerminst hva dere gjør og Gud vet hva dere gjør når 
dere torturerte menn og kvinner i andre mennesker sitt sted - som system - in Sjistema - for å få de 
dere torturerte etter å ha pådømt samtlige å være som den samme som de skulle være der istedenfor 
og så intervjue dem om posisjon og sted og posisjon i verdenssamfunnet og hvordan Herren Jesus 
gjør tingene sine og kampen står i Evighet registrert av en dere ikke kjenner lenger om dere 
noengang fikk se en Ikon av Jesus i en Kirke dere kjenner til og som finnes hos dere i landet dere 
bor i som Den Russisk Orthodoxe Kirke og som andre Kirkesamfunn andre steder. Dere syntes dere 
kjempet kampen dere syntes dere kjempet om å få klarhet i maktens balanse het det. Det var ikke 
slik at noen skjedde noe egentlig. Det virket slik og det virket ikke slik og det virket samtidig som 
det ble slik og dere fikk opplysningene fra sikre kilder sier dere. Men dere fikk ikke tak i det dere 
trengte for å kunne gjennomføre det dere ikke vet om Gud glemmer eller ikke -?- Dere glemte hvem 
som ikke glemmer. Det er Gud som ikke glemmer. Det er Gud som ikke glemmer eller avgjør det 
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som tilgis eller ikke og det er Jesus Guds Sønn som avgjør og har makten til å tilgi synder eller 
ikke. Ikke KGB. Jesus Guds Sønn glemmer ikke heller og det er Gud - Faderen og Sønnen og Den 
Hellige Ånd - som ikke glemmer og som er Den Eneste Gud og avgjør synd og Jesu Bønn om 
Tilgivelse for Menneskeheten. Jesus Guds Sønn er ikke tilstede med dere men ser alt hva dere 
foretar dere fra Guds Trone I Det Høye Hvor Jesus Guds Sønn Har Sete Ved Guds Høyre Hånd og 
hvor dere har fått lov til å torturere mennesker i andres sted for å få ut av dem opplysninger om 
Guds Frelsesverk slik dere gjorde er nok for Ham en gåte. Selvfølgelig er ingen gitt lov til å drepe 
noen langsommere enn det er mulig å få til med sverd eller bue med pil eller med et spyd som var 
det de regnet med til å være det ærerike dengangen De Ti Bud Lød over hele verden. De som slår 
med sten eller de som slår med klubbe eller de som siden drepte med andre våpen er ikke de ærerike 
heter det men det er ingen forskjell. Guds Straffedom rammer dem som tar liv uansett når og uansett 
hvor. Overalt hvor Gud finnes er det slik ingen forskjell og tortur er ikke noe unntak fordi en idiot 
eller flere mener det ikke står skrevet i Bibelen hvor de som slår den uskyldige er de som er 
skyldige til straff og blir avvist til Evig undergang og Helvetes Pine FAKTISK og ikke de uskyldige 
dere torturerte og drepte i system - in Sjistema - og det er ingen fantasi eller besnærenhet eller 
illusjon. Og det er ingen teori. Det å få opplysninger om hvordan det har seg med andre mennesker 
som bor i andre byer og i andre land og i andre verdensdeler til og med og som en slags - hvordan i 
allverden det foregår å intervjue mennesker med torturmidler for å holde dem i ubeskrivelige 
smerter for å si det såkalt riktige i en time som dere vitenskapelig betegner som noe dere får høre 
som beskriver noe dere vil vite mer om uten å spørre de faktiske menneskene som faktisk var å 
regne blant mange som menneskene Guds Sønn Jesus Kristus angivelig brukte for å skje verden. 
Hvordan man kunne tro eller konkludere med at slike intervjuer var mulig er ikke mulig å forestille 
seg for normale mennesker med normale oppvekstvilkår i Kristenheten. Hva mediet dere synes å 
anta er budbringeren dere synes dere kunne torturere mennesker i andre menneskers sted for å hente 
opplysninger ut om Guds Rike og hvordan det har seg at man ikke bare kunne ta livet av alle 
sammen og ihvertfall undertegnede for så å ha undertegnede nærmest avlest og registrert i en slags 
ivaretakelse dere ikke eier og som heller ikke finnes i Guds Skaperverk som noe å la registrere på 
den måten noensinne som en «dom å ha på seg» må dere karakterisere selv. Det kalles vel å 
«transportere» men dere er nok så idiotisk innstilt at dere med deler av verdenseliten så noen 
mennesker som noen man kunne nærmest skje altmulig med og som dere er orientert om sammen 
med hele menneskeheten er Gud vår Far og Guds Sønn Herren Jesus Kristus og Den Hellige Ånd 
vår Gud I Ett Og Samme og Det Er Bare En Gud Lyder Ordet Fra Herren Selv. Og slik alle 
orienterte mennesker vet fra Bibelen Guds Ord er at: Gud søker man ikke å få i dårlig humør. 
Punktum. Om det at Gud kommer i dårlig humør er resultatet av hva du gjør eller er iferd med å 
bringe på bane og gjøre må nok undertegnede og resten av den opplyste Kristne verden få lov til å 
synes det er idioti og fortsette med det du gjør og råde de som fortsetter å gjøre det uvettige De Ti 
Bud Beskytter Mot Og Sier Du Ikke Skal Gjøre Og Heller Gjøre Det De Ti Bud Sier Du Skal Gjøre. 
Gud søker man ikke å få i dårlig humør. Når man leser dette brevet slik dere leser nå vet man straks 
å gå til Skriften og lese for å se etter hva som får Gud i Dårlig Humør. Når man har funnet 
holdepunkter for det Gud viser avsky og sier menneskene ikke skal gjøre i klartekst slik mange 
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mennesker hos dere sier er det en god begynnelse de aller fleste mennesker kan klare helt selv å 
rette seg etter. Det burde dere også kunne og det burde ikke være vanskelig. Deretter bare slutter 
man å gjøre det Gud ikke liker. Det kan man gjøre helt enkeltvis hver enkelt og ikke arrestere 
medmennesker slik dere gjør og som en tror å være over seg selv eller som man burde vite bedre 
enn å tro ikke er noe eller tro ikke er noenting for mennesker er ikke ting og heller ikke tinnsoldater. 
Med hvilken forakt må man avvise dere og med hvilken forakt er det riktig å avsi noen dom over 
dere ble det sagt slik det er skrevet ned. Mennesker skal ikke dømme utenfor rettssalene eller 
domstolene rettssalene har i huset de er bygget for. Budbringeren dere ikke fikk noe svar av som 
ikke var menneskene og som dere nå forstår ikke dere rører med en fingertupp i tanken som det 
heter på ti meters avstand engang selv om det teoretisk kan stemme at noen kan tenkes å kunne føle 
som er den fingeren tilstede på vedkommende samtidig er ikke en budbringer. Det er ikke Ånd det 
fortettede dere ser som ligner luft og som må nevnes i dette brevet i fred over minnet over de døde 
dere drepte for å høre hva de fikk til å si mens de døde. Det er domsmakt det dere ser som ser ut 
som noe som er tettere enn luft omkring dere. Det som dere nå vet heter domsmakt er ikke utøvet 
makt men en avdamp fra Helvete egentlig. Hva det er vet dere ikke og resten av den gjenlevende 
menneskeheten får vite hva domsmakt er før dere. Forresten er det noen som sier dere trodde 
undertegnede var med å skje det store skisma i 1054 og foranledningen i 325 og har sikkert også 
skjønt dere ikke fikk inkorrekte opplysninger uten muligheter til å kontrollere om opplysningene 
stemte som ble gitt etter et rykte som oppsto og det er dere makthavere i Russland som dette brevet 
adresseres til og statsledere og etterretning i andre land og andre som synes de kan flokke seg om 
Jesu Makt som er det poenget å bruke Jesu Makt selv og ikke spørre seg om Jesus og Makt er annet 
å betrakte som enn makten nær sagt alle myndigheter feiler stort med mer eller mindre og ingen 
mennesker egentlig finner ut av. Dere skjønner nå å pakke alt dere har lært om det å skje og også 
det å bruke mennesker til å skje med helt og fullstendig sammen og ikke gjøre bruk av mennesker 
til å skje med lenger. Undertegnede kommer ikke løpende mot dere med hærer som dere var vant til 
og har for vane å «tro» bare er det eneste som skal til for å endre oppfatningene om hva dere gjør og 
vedgå det dere gjorde for dere selv og deres Gud og Jesus Guds Sønn og vende dere til Ham i Bønn 
hjemme hos dere selv og vise deres endrede adferd for Ham og ikke for alle de andre som bor og 
lever i verden. Det kan dere gjøre helt selv og sammen med Jesus vende dere om til det Jesus vil 
dere skal gjøre og ikke måtte trenge noen av de handlingsmønstrene dere kan tenkes å ha lært mens 
det å skje med mennesker utspant seg. Og det å vende om fra gjerninger slik kan alle gjøre uten 
opptøyer og revolusjoner. Man vender seg bare på sitt kammer og folder sine hender i Bønn til Gud 
og sier: Gud hva vil du jeg skal gjøre? Det er mye enklere enn å måtte motsette seg så andre må 
gjøre revolusjoner. Det var et Kirkemøte i Konstantinopel i 325 og et Kirkemøte til i 1054 hvor det 
dere fra makteliten i Russland kaller det store skismaet mellom Østkirken og Vestkirken i 325 ble 
fullbyrdet. Det gjør man ikke heller men uenighet i troen er ikke lett å få sammen tilbake og Bare 
Jesu Kristi Far Og Jesus Personlig Fører De To Kirkesamfunnene Sammen. Om det hender. Det 
antas riktighet i at ingen av dem kommer frem til slik samførighet på en stund. Undertegnede har 
ikke skjedd det Kirkemøtet i Konstantinopel og ikke noen av de andre historiske handlingene heller 
undertegnede ble holdt for å være den Jesus angivelig skal ha benyttet som kanal for å skje det som 
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skjer i verden. En ble holdt for å være den reformasjonen i Tyskland skjedde ved. En annen ble 
holdt for å være den all synden skjedde ved og det er ikke mulig å forstå hva dere har bruk for i 
hverdagen når dere har alt det andre dere har fra før av. Enkelte ble holdt for å være dem det riktige 
skjedde ved og en ble holdt for å være den det skikkelige skjedde ved og en annen og en tredje og 
en fjerde ble holdt for å være de det skjedde ved men de visste ikke hva de skjedde og de historiske 
hendelsene de skulle ha skjedd ble færre etterhvert som de ikke fant flere. Det var ikke riktig noe av 
det og til opplysning for teologisk interesserte er ikke Guds Skaperverk innrettet slik dere selv 
innbildte dere. For å si det slik dere må høre det og skrive det ned for dere: 


Det er ikke slik.


Derfor var det problemene meldte seg og det hendte store feil. Dessuten var det ingen av de store 
gjerningene dere ville skje Jesus ville akseptert noengang og dere fortsatte deres ville fremferd uten 
å stoppe og uten at noen kunne si til dere at: Nå må dere stoppe for det dere gjør nå er ikke riktig. 
Det virket vel ikke som noen vill fremferd engang når det kommer til dere og hva dere selv syntes 
om hva dere gjorde med andre mennesker og selv syntes dere foretok dere. Som et hemmelig 
virkemiddel det krevdes utdannelse nærmest som i Livets Skole for å forstå ble spesielt kvinner 
brukt til «å skje med» og hvor mange kvinner må dere «få» der oppe i «verdenstoppen» som dere 
og de må «tro» vil ha dere fordi dere fremstår som så veldig rike og mektige selv om dere ser 
beskjedne ut og ikke riktig som Moammar al-Ghaddafi i klesveien men kanhende de beskjedent 
kledelig utseende dressene deres koster omtrent like mye som klærne hans? Og hvem i allverden 
ville ha Yasser Arafat i sengen om ikke en kvinne som kunne elske ham fra ungdommens dager og 
gifte seg og være med ham alle deres dager. Men man kan jo forstå det. Han måtte nok betale. For 
han var jo terrorist og kunne ikke bli regnet som annet og han hadde ikke akkurat Guds Nåde slik 
som han fòr frem og drepte mennesker og tok livet av dem og kjempet en frigjøringskamp som 
mange så som sin egen. Selv om de ikke akkurat var der selv og ikke selv forsynte ham med 
automatiske våpen og hva de syntes de ellers trengte. Kanskje kunne han vært pen engang i sin 
ungdom? Med det religiøse ståstedet hans er det vel ingen tvil om at Yasser Arafat gikk nedenom og 
hjem og tok de andre med seg i det kaoset som oppsto omkring ham overalt og som ikke akkurat 
gikk over av seg selv med det aller første. Og hvordan man får det til å stemme med det å leve kan 
ikke undertegnede få til å harmonere med noen oppfatning av virkeligheten som synes normal. Det 
er fristende å tenke at vansirelsens ansikt for alle de han drepte og lot drepe og visste kom til å dø 
for drapsmenn og ikke bare drapsmenn men også kvinner som drepte og det gjør hverken menn 
eller kvinner i Guds Skaperverk men det er i uopplyste tider fysisk og teoretisk mulig å fare frem 
slik og med våpen til å drepe dyr med for å spise. Men det er ikke alltid at man ser vansirelsens 
ansikt som hos en slesk terrorist som etterhvert ser slesk ut og som siden måtte betale med det liv 
han levet og ingen husker. For ham finnes ingen Himmel å ferdes til hvor Jesus bor og ber til Gud 
for ham også. Terrorister som Yasser Arafat som dere sikkert vet trengte våpen slik dere sikkert vet 
finner ulovlige handelsveier fra fabrikker dere sikkert også vet om og som virker som det er umulig 
å stoppe og som krysser ulovlige handelsveier for det som kalles andre inntekter som narkotika og 
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handel med mennesker og det som heter å generere inntekter fra andre inntektskilder enn vanlig og 
trafficking som er kjøp og salg av kvinner dere synes å tillate er prostituerte og såkalt ikke kan leve 
av som annet og det vet dere om og den løsningen dere ser er vel bare å drepe alle sammen og 
såkalt se til at alle dør og ikke finnes lenger mer. Mer kan dere ikke gjøre og det er det sørgelige for 
mennesker som ikke kan leve sin tro med Jesus Kristus slik man gjør her på Jorden og vet hva man 
da må gi avkall på som alle andre kvinner enn en man er forelsket i og man frir til og gifter seg 
sammen med og handel med våpen og ammunisjon og narkotika og penger man tjener på 
kriminalitet og kriminelle og inntektskilder som er så innbefattet med så mange at ingen kan befries 
fra de makter som råder over deres liv og det de lever at man synes man bare kan gi tapt og se dem 
dø i Kongolesiske fengsler og håpe de klarer seg og at alle må forstå hvor vanskelig det er å 
omvende alle de til Kristendommen og det er visstnok så mange som er involvert og så mye at man 
bare må gi tapt når de likevel er der og håpe de kan eksistere innenfor en parallell økonomi som 
egentlig er det som heter svart økonomi (også i Kongo sikkert) og det kan kalles «uoffisiell 
økonomi» og noen av dere sier også «uoffisiell økonomitilføring». Det står liksom ikke i regnskapet 
og de er jo negre også sies de eller de er jo brune i huden sies det også eller de er gule i ansiktet med 
skjeve øyne ihvertfall og de har jo våpen.  Så det er jo vanskelig. Og det er jo mye penger. Det er 
visstnok ikke mulig for moderne enkeltmennesker å Be til Gud Selv og Be selv hjemme også om 
egentlige løsninger som ikke egentlig bare er egentlige og som egentlig ikke er løsninger men som 
kan tilsies i store selskap hvor man står sammen med glass i hånden og må snakke om noe. 
Terrorister som Yasser Arafat kunne også komme til slike forsamlinger og holde et glass i hånden 
og få lov til å være der en stund men han ble der ikke så veldig lenge og de andre var der også og 
han fikk vel en idé om fred og at Livet kunne være verdt å leve. Han kunne visstnok nyte godt av 
sin anseelse som internasjonal terrorist som egentlig bare skrives med små bokstaver og få være 
med i kontaktnett over hele Europa og USA men han var vel ikke noe særlig hos dere. De han 
drepte og torturerte og de han lot drepe og torturere var neppe de han betalte penger for å kunne 
tillate seg å se på forskjellige kvinner i sengen som ikke gledet seg noe særlig over vedkommendes 
selskap og måtte anstrenge seg for å smile når det dreide seg om hva hun ikke fikk men som han 
fikk for penger. Det er ikke kjærlighet men bare krav om å gjøre noe så makten etterpå kunne se hva 
han betalte for og hva slags anseelse han kunne få for penger han ikke lenger hadde. De kvinnene 
han måtte betale ville nok betale for å få slippe å være medgjørlige og vennlige mot ham. Det dere 
syntes dere fikk til å skje med mye anstrengelse og gjerninger mennesker ikke gjør og som ikke 
hører med i Skaperverket Gud ville ha tillatt dere å gjøre. Jesus går ikke god for noen av de 
gjerninger dere skjedde. Og det er bare å innse: Jesus ville ikke noe av det skulle skje og ingenting 
av det ville ha hendt om Jesus fikk bestemme. Det å be til Jesus for å håpe det beste og se hva som 
skjer og få hjelp til slik å leve og overlate det ansvaret å bestemme slik det er for Jesus Innrettet i 
Guds Skaperverk og generelt i Guds Rike krever annen oppførsel for å nå Hans Øre slik at Jesus 
Hører ens Bønn og ikke adlyder men en ser gjerne løsninger komme som er andre en tyskernes 
under den andre verdenskrigen og som likevel er løsninger bedre enn alle andres. Dere 
maktmonopolister oppnår ingenting med krigsløsningene deres og krigshandlingene dere ser som 
løsninger i selskapene deres. Det å søke å stå i Guds Nåde kan alle mennesker gjøre og til og med 
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oppnå enhet med Himmelen hvor Jesus Bor og vite sikkert hvor man kommer til Himmelen 
imorgen. Det krever å legge om sine gjerninger og gjøre andre ting med det man kan råde over av 
materiell og utstyr og sette menneskene igang med å gjøre andre ting og be Jesus om hjelp til å løse 
de praktiske situasjonene som oppstår etterhvert som man går på Nådens Veije alle mennesker kan 
gå om de ønsker det og ber og Guds Hjelp og Tilgivelse og Nåde. Hva kan man gjøre med nøden i 
Afrika med de helikoptrene man besitter og den maten man kan avse? Hva kan man gjøre med 
militære kjøretøyer som er solide og kjøretøy som kan følge med ved siden av å beslaglegge våpen 
underveis om de dukker opp og dere av og til må overlates til situasjoner dere løser selv? Med Guds 
Hjelp. Det er litt uvant til å begynne med men Skriften i Bibelen gir svar og det er mange 
situasjoner som ikke oppstår med Guds Hjelp. Pengene til mat og infrastruktur som alle kan bruke 
og som ikke trenger å se så imponerende ut men faktisk virke etter hensikten er bedre enn å kaste 
mat på søppeldyngene som løsningen på de sosiale forskjellene man sikkert ser som hos oss og det 
er jo avstand sosialt og tøffe forhold selv menn kan gå med på motvillig når mat ikke bare skal 
deles ut men infrastruktur og normalt Jordbruk som lokalt er befestet i korndyrking og det 
menneskene trenger for å dyrke mat normalt som vanningsanlegg istedenfor hvite mennesker som 
bare yter hjelp. Det er mange problemer med det virker det som. Et normalt Bønnens Liv er 
løsningen og be bønner man lager selv til å begynne med. Søk Herren og Herren gir svar heter det 
og endel andre ting man trenger både å se og høre og kjenne og føle annet enn sult og hva de andre 
må gjøre. Og nå er vel undertegnede en som plutselig ble i dårlig humør og vil ha en løsning på 
situasjonen? Det er ikke riktig å spille som et skuespill mennesker imellom slik.  Teater er kostelig 
morsomt og interessant for mange og erværdig og morsomt skuespill er selvfølgelig velkomment  
når man går for å besøke teatret og se skuespillere gjøre det de gjør og det de kan gjøre og det er 
ikke det skuespill Shakespare eller Henrik Ibsen har skrevet ned for å kunne belyse Sannheten og 
mane til debatt og ettertanke og det vel dere at undertegnede også går til og fra teatret med 
programmet i hånden man kan levere tilbake til gjenvinningsinnsamling men også kan bevare 
eksemplaret hjemme. Man trenger vel ikke bebreide negrene eller de stakkars indierne som ikke har 
teater som det nødvendige å tilså situasjonen med når man synes det er stedlig nødvendig med negre 
som får mat og indierne som produserer så mye og dere legger vel til: Som produserer så mange og 
som burde få mat for å få gjenvinning til å fungere bedre nå fremover fordi løsninger som krever 
raske avgjørelser og innføring nasjonalt man synes man må motsette seg før de voldtar nasjonen (?) 
er nok ikke rasisme om man spør men lnye øsninger skal ikke voldta nasjoner bare fordi de ikke vil 
stoppe løsningene ved grensen som bygger seg opp for «de må jo det». De må gå på do om det er 
nødvendig å spy underveis slik at alle kan gå mer rolig frem når de ikke er på do og ikke er fulle av 
fuselfri sprit som var så vanskelig for å motarbeide krig som alltid var utlandets løsning på våre 
interne problemer som oppsto som våre fordi utlandet besøkte adelen i innlandet eller hva er det 
egentlig. Bare gammelt vrakgods fra gamle dager som at utlandet ikke gikk inn på løsninger de 
fremsto som og ikke likte i utgangspunktet men gjorde det mer tungvint å innarbeide løsninger 
hjemme fordi de fra utlandet på død og liv måtte komme som på besøk og ta løsningene fra oss. Det 
var egentlig ikke nødvendig å gjøre det og akkopagnere det med våpen i hånd og bare ruiner igjen 
og ingen andre å leke med enn de som er døde på gatene og det lukter vondt overalt og likene ligger 
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på bakken og i byene uten at noen begraver de døde slik Herren har Befalt! Herrens Ord Er Befaling 
i Seg Selv og ingen kan motsette seg Herrens Befaling. Det er Sannheten sagt om det du forstår nå 
som du leser du ikke er selv og ikke kan late som du er blant mennesker men Be isteden og søke 
Herrens Glede hvor Herrens Glede er å finne og Be om å få se Herrens Løsninger på dine egne 
problemer du heller ikke er selv men også å se løsningene på problemer som ikke er andres og som 
ikke tilhører djevelen når det sies. Det må man fri seg fra oppfatningen av. Det er ikke djevelen det 
handler om og om det dere ber om løsninger på tilhører djevelen eller andre da. Det er ikke 
nødvendigvis slik at daglig tale i et Kristent selskap innebærer å måtte være partisk og forkaste det 
man ser er djevelens råttenskap hele tiden og få Gud på parti med seg og saken en synes man må 
kjempe hele tiden for å vinne og med Gud gå imot motstanderne med fremtiden i blikket og ansiktet 
frem. Sannhetens ansikt er Jesu Kristi Ansikt og Jesus leder dere på den rette vei etterhvert som dere 
kommer frem til løsningene sammen og kan diskutere og veie argumentene opp mot hverandre og 
se løsningene komme og løsningene på en praktisk måte er det Jesus gir dere om dere Ber til Ham 
og ikke hater det onde så dere i deres sjeler er mer opptatt av ondskapens tilstedeværelse og hvor 
mye man må hate for å bekjempe den. Det er det ingen mening i for man skal bare kunne skjelne 
mellom det gode og det onde og velge det gode fremfor det onde. I Jesu Navn er det lettere idag enn 
før. Neger i Moskva er et begrep. Det hadde ingen sett før på 50-tallet i hverken Russland som da 
het Sovjetunionen etter den andre verdenskrigen og de snudde seg i Moskva og de fikk ord på seg 
for å være rasister i hele verden utenfor Sovjetunionen. Det turte ingen si noe om i hele Moskva og i 
traktene utenfor og i egnene omkring. De var ikke rasister i Russland eller Moskva etter diktat. Det 
var vel bra. Så mente de vel bedre offisielt og fikk innarbeidet riktige holdninger til folk. Mente 
man. Det mente de også i Moskva og i hele Sovjetunionen men ikke på samme måten selv om de 
kunne si nøyaktig det samme i betydningen i setningen for to setninger siden men det fortonte seg 
annerledes. Diktat er ikke bra for mennesker og mellom mennesker. Gud Dikterer men det er Gud 
mer istand til enn mennesker. Hitler dikterte sine diktater og var diktator. Om Hitler er i Helvete vet 
nok alle. Det er ikke tvil om at Hitler ikke hadde noe i Himmelen å gjøre. Det finnes mange som 
ikke har hatt noe i Himmelen å gjøre men det er ikke poenget med å snakke sammen å diskutere. 
Men du var nok ikke noen Hitler selv for det var det bare Hitler som var. Og du er ikke Gud Selv og 
det er undertegnede ikke heller. Bare Gud Er Gud. Ingen Annen er Gud. Hitler var definitivt ikke 
Gud selv om Hitler syntes godt om det og djevelen har en slem tendens til å formørke menneskenes 
sinn som det het i gamle dager og det kan man ikke bare skremme folk med i dagligtale til Høytid 
og til hverdags og fortelle om hvordan djevelen helst ser at man synes godt om det å gå Gud i 
næringen og fremstå som Ham av og til. Det er helt vanlig å registrere gjennom historien. Hvem er 
«du» når du intervjuer i systemet du som i egenskap av å være en som torturerer mennesker som 
system - in Sjistema - for å få dem til å si det mest praktiske du synes det er å høre og som regel det 
du vil få bekreftet er sant. Er det sant? Er det en sann måte å få opplysninger på? Er det sant å 
torturere? Nei. Men dere har en tendens til å si at smerten er sann om du kjenner den. Det som er 
Sannheten talt om dere mennesker som ikke oppfører dere som mennesker er drittsekker! Og det tør 
dere feiginger ikke tåle å høre! Det er Sannheten talt om dere drittsekker og feiginger som ikke har 
noe rettsystem som virker annet enn noe som ser ut som noe som ligner rettsystemet i Vesten men 
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det systemet dere har selv - ved siden som det egentlige systemet dere ikke sier noe om og som 
ingen snakker om og som bare er der for å disiplinere befolkningen som dere helst synes er så 
nødvendig etter så mange år med undertrykkelse og nød for å si at noen er store og andre mindre 
skjønner nok ikke heller hva andre menneskeraser er til for. Tatere og Sigøynere og Latino-
Amerikanere og Negre og Indere og Kinesere og Japanere og Vietnamesere og Australiere og 
Indianere og Mongolere og Asiater (?) skal alle vite også dere som ikke vet hva mennesker er og 
som ikke oppfører dere som mennesker og som ikke er å regne for mennesker å være men kan regne 
ned til Helvete alle sammen og vel vente på audiens der allesammen om dere synes audiens er så 
viktig å gjøre som fint og det bare er døden dere får å søke der med krigen som var så nødvendig. 
Det Herrefolket dere hørte tyskerne jamre om tier nok dere om som ikke forstår å forklare for 
verden hva dere har tenkt å gjøre med den eller rettere: La andre gjøre med den. Det er ikke deres 
Planet og Negrene og de andre som også bor på den Planeten får høre at Gud som har Skapt Alle 
Skapninger I Hele Universet har Skapt Alle Skapninger På Jordkloden Også. Gud er ikke rasist. Det 
får alle mennesker høre før eller siden. Og Gud er lei av å se menneskene bygge fangeleire og 
transportere mennesker til fangeleire der de lider umenneskelige lidelser og under umenneskelige 
forhold blir torturert og drept raskt eller langsommere som er dét noe å ha i noe Fedreland eller vel 
også Das Vaterland som vel ikke er helt forskjellig fra dere torturister eller sadister uansett hvilken 
fangeleir dere syns dere tilhører som sadister og maltraktører og torturister og drapsforskere kaller 
dere dere. Eller er ikke det protagonister dere ikke ønsker å snakke om. Det er nok å ane fangeleire 
forsvinner før dere ser noen protagonister dere vet undertegnede snakker om i dette brevet dere også 
leser. Gud vil ikke ha fangeleire på Jorden. Og da er ikke løsningen på svaret dere må tenke over å 
rope opp UFOer for å få dere til å slutte. Dere kan som alle andre mennesker på Jorden bokstavelig 
talt Glemme og med stor bokstav Glemme å for eksempel tiltrekke dere UFOer sin oppmerksomhet 

som dere synes dere trenger for å til og med kjøpe og selge med penger selv om UFOene kanskje 
ikke har penger og da tenker ikke undertegnede det betyr at UFOene er pengelense. De har kanskje 
ikke penger der de kommer fra selv om vi har det hos oss heter det nok. Også penger må vi 
behandle bedre her på Jorden. De er innstiftet fra Guds Hånd de også. Det som ikke har med Gud å 
gjøre er resultatene vi som regel ser pengene fører til og det å ha dem. Det er holdninger og 
lettvintheter i oppfatningen om hva som gjør hva og hva en selv betyr som er så mye mindre å 
drasse med på i fremtiden. Det blir garantert bedre under Jesus Kristus som er her på Jorden i all 
Fremtid. UFOer løser ikke nødvendigvis problemer. Herren løser menneskene fra begreper om 
problemer som ikke er problemer men som kjenner Jesus bedre enn de fleste er nok Herren Vår 
Gud opptatt av å hegne menneskene mot UFOer hvis man visste noe om dem sies det. Om det ikke 
er gitt å vite vet man ikke mer enn ingenting. UFOer fra Høyreiste Sivilisasjoner langt borte fra og 
fra andre tider enn våre kommer nok engang og det blir vi nok kjent med. Både som fenomen og 
som gjester fra Verdensrommet. Hele Verdensrommet er nok Guds Eiendom. Den uutdannede 
tenker straks at alle må være forberedt på denne skribenten som trenger å måtte stoppes fra å si 
Sannheten fordi det vedkommende sier betyr at alle må være enda mer forberedt på å måtte frasi seg 
all eiendom og gi bort alle pengene sine og gå uten noenting for det er vel det vedkommende sier og 
skriver. Det er ikke sant at alle Kristne må leve uten eiendom. Om de lever uten eiendom i 
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Universet er det none of our business. De er sikkert veldig høflige og oppfører seg nok veldig 
ordentlig og respekterer ikke minst sikkert Guds Eiendom og de har sikkert ikke giftig forurensning 
uutdannede mennesker uten noen Sannhets erkjennelse bare hiver rundt seg og fornærmer Guds 
Eiendom med søppel de ikke vet hva de skal gjøre med fordi andre må gjøre noe med det for dere 
synes vel dere er for fine og da hører vel undertegnede til søppelplukkerne og får vel ingenting på 
gaten heller slik som du ter deg heter det vel i en høyreist sivilisasjon i fremtiden med tusen kilo 
krig og forurensning ingen vil ha å gjøre med etter å ha bidratt selv og med drap og død fordi andre 
gjør det de gjør med det og fangeleire og nød og matmangel og syntetiske piller man kan lage selv 
på kjøkkenet for å slippe å se på alt søppelet som flyter og krigen og matvareprisene og det er så 
mye løv i hagen at nå må noen gjøre noe. Og dessuten er det vel ikke nok fengsler å sende andre til 
å dø for sprøyter og narkotika for et godt ord så man kan slippe å tenke på at noen havner der etter å 
ha havnet på kjøret også. Om det er mulig at andre sivilisasjoner finnes er de kanskje bekymret for 
oss. Det er kanskje en idé å oppføre oss litt mer sivilisert i Guds Skaperverk og lære oss og gå veien 
frem til å kunne elske Guds Kjærlighet og Guds Skaperverk. Det er ikke nok bare å være enige i at 
søppel er fælt og at ingen gjør noe med det og at Guds Skaperverk er fint og at man må gjøre noe 
med det. Natur er bra. Guds natur kjenner alle fra TV-skjermene og søppelplukkerne har vel TV de 
som oss. Negre og Indiere og alle andre som ikke ble helt bleke nå er vel mennesker de også kan 
man sikkert innbille seg å høre andre si. Eller sier man noe i dette landet også ingen må si eller høre.  
Det å begrense ytringsfriheten er ikke bra. Det handler om andre ting enn bare å banne mot læreren 
og tro alt ordner seg bare en er enig om det dere syns er bra og at ingen legger merke til dere er vel 
også bra. Det er det noen som sier vet du. Det er nok VårHerre som gir også det undertegnede sier. 
Ikke en undertegnede ikke er selv eller ikke er selv enda. Det å fornekte sin egen personlighet og 
nærmest kle på seg en annen bare man «tror» det er Sannheten hardt nok er nok også usunt. Og 
USA kommer nok heller ikke til å erkjenne at Elvis er på tråden fra en annen Planet og selger vann 
til Sahara for ikke å si at han planlegger å selge vann fra Jorden på Mars. Det er det regler for 
menneskene ikke kjenner før det er gått en million år ihvertfall og sunn sans for fornuft tilsier man 
ikke får kjøpt en million år innen ti minutter så man får svaret likevel gratis og en million penger er 
nok en million penger og ikke en million år plutselig selv om man syns man kan bestemme det selv 
fordi man har penger de ikke bruker utenfor Jordens Atmosfære det er helt garantert. Når man 
kjenner litt til normal omgang med Kristne verdier kan man likevel synes at Elvis musikk er kul 
eller cool men man oppfører seg nok ikke som er verdensrommet med Planetene og Galaksene Gud 
har Skapt ens egen eiendom allerede nå eller bare deler av det og se resten som til eget bruk siden. 
Det gjelder den andre siden av Øst-Vest-Alliansen i den plutselig mer upartiske overbygningen 
mellom USA og Russland som ikke var upartisk egentlig men fremsto som regel som upartiske til 
tross for truslene overalt i verden og hva nå enn som truer med å skje hele tiden i hver deres 
bakgård som alle vet men de diskuterte nok atomvåpen også men ingen fikk solgt noen atomvåpen  
til den andre parten for begge hadde så mange atomvåpen fra før av. De snakket nok om UFO også 
og CIA har observert flere episoder som er rapportert og skrevet ned og bøker om UFO kan man få 
å lese på Biblioteket. Undertegnede er opplyst om UFOer fra bøker på Biblioteket i Oslo. De er 
veldig interessante og det er veldig interessant å lese om UFOer og det man har registrert er 
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virkelige hendelser man avviser eksisterer av en eller annen grunn. Det er jo helt klart noe man kan 
finne informasjoner med vitneforklaringer om situasjoner og episoder ingen tror noen lyver om til 
CIA og Politiet i USA. Dessuten har andre opplevet situasjoner som i Europa ikke har vært så 
vanlig. Man leser mye rart men UFOene sto for undertegnede ikke som del av Guds Skaperverk før 
man noen år senere ble på en måte lukket inn en mer voksen bevissthet om Gud og Guds 
Skaperverk og tankene deromkring og det gjør de fleste av og til. Men denne gangen var det litt 
spesielt for det kom som en aha-opplevelse for plutselig sto det for meg i tanken at alle UFOer må 
jo være del av Guds Skaperverk når alle Skapninger og Jorden og alle andre Planeter selvfølgelig er 
Skapt av Gud. Det er jo helt selvfølgelig og helt logisk. Man blir jo nysgjerrig og det er jo helt 
naturlig men etter enda noen år vet undertegnede bedre at man står nok overfor noe men ingen vet 
hva UFOer er og ingen trenger sikkert vite det sålenge Gud vet hva UFOene er og om man får vite 
hva en UFO er noengang er nok det når tiden er inne og menneskene modne nok til å kunne få en 
slik beskjed. Da er det nok å ikke bare vise seg modne men være modne også. En UFO er nok ikke 
en bil. Drivstoff i verdensrommet er nok ikke til for å tilbys de som gjør sitt beste for å bruke opp 
all bensinen som finnes mulig i konkurranse med andre hvor man ikke vet hva de andre foretar seg. 
Det er nok sivilisasjoner i verdensrommet for det er mye mulig men det er ikke tiden enda og man 
trenger kanskje å bli litt mer siviliserte her på kloden først og ikke klandre buskmannen i Afrika 
eller i Australia eller andre steder fordi de ikke har noen sivilisasjon vi hvite kan se eller er det rom 
for sivilisasjoner vi lager til selv her i verden. Det går ikke så bra og det er med ettertrykk 
undertegnede sier de må oppføre seg ordentlig alle andre steder høres det som regel. Det er seg selv 
man må rette på. Det er ikke alle andre. Og hva skal vi med nye sivilisasjoner fra Øst og Vest i et 
urolig landskap når man har det bra fra før av og kan takke Gud for det og leve fortsatt i det 
samfunnet som vi har fra før av og: Lære å snakke sant på en riktigere måte enn å rette på alle andre 
som om alle andre ikke snakker så sant som en selv. Lære å være ærlige og ikke bare fremstå som 
ærlige bare «si» man er ærlig når det er praktisk nyttig og lære å Be om det man trenger og kanskje 
Be om å få lære det å samle seg å Be. Det er det vi gjør her på Jorden ihvertfall. Det heter å søke 
Sannheten hvor Sannheten er å finne de tre punktene dere fikk lese over. Det er nok bedre å gjøre 
det enn å forsømme Guds Eiendom i Ukraina med drap og feiges angrep og død og nød og djevel 
bare fordi man vet UFOer finnes og ikke har sagt noe om det å ha kontakt med UFOer i resten av 
verden. Dessuten er det viktigste menneskene gjør nå å vende om til Jesus Guds Sønn og det trenger 
man ikke gå i demonstrative gatetog for å få selv om det selvfølgelig også kan være morsomt. Det 
er ikke måten å nå Jesus på men kravet om nok mat og rettferdig fordeling er rettferdig. Det skal 
man ha in  mente  før man forkaster arbeidere som arbeider og også er Skapt av Gud og ingen 
arbeider gratis og det er ikke bare å irritere seg over at «alle koster så mye» når det ikke er 
terminologien de selv benytter om seg selv de som sier så for de gjør ingenting gratis og uten å 
bytte arbeidsinnsats for penger de heller. Aksept for andres arbeid og verdisetting er nødvendig. Når 
det som nå er sagt høres er ikke poenget å opponere eller ramponere andres oppfatninger eller motsi 
hva alle vet egentlig alle mener. Og hva man får som tilflytende gift fra Russland og alle som bor i 
det området er vel ikke at hvite mennesker ser hvitere ut enn negre bare fordi man flyter forbi 
Europaparlamentet som etter vinden og «tror» Europaparlamentet er som i Moskva og at alle er 
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forskjellige og at negre ikke er hvite og at hvite i det Russiske området ikke er bedre utdannet enn at 
alle forkaster «noe annet». Det får man jo farge av i Europa of det er nok bedre slik at alle vet at 
Russland finnes men det er ingen som bryr seg om det. Dessverre er det et styre dere har som ikke 
svarer til og ikke er noe av det undertegnede står for. Det er ingen som bryr seg om dere med 
mindre dere er i nød. Det er ikke helt sant at nøden er stor når dere dessuten egentlig mener noe 
annet som den nøden beskriver som vel handler om at nøden kommer inn i landet uansett hvem som 
bor i det landet og uansett hvilket land. Dere har store kornmarker i Russland dere ikke snakker om. 
Og dette brevet er ikke -gjenter ikke- noen grunnidé som ville føre til at andre får idéen om å 
invadere dere for å ta maten fra dere. Det er en tanke alle som bor i hele verden kjenner og vet om 
men ikke bryr seg noe om. Det er ingen som tenker slik idag. Det er ingen som tenker på å invadere 
dere for å ta maten fra dere. Hold dere hjemme. Det dere mangler er en gjennomgang av samfunnet 
deres internt for å gjøre dere ferdige med det tidligere styret slik det var før og ikke trekke inn 
utlandet men lære å fordele rettferdig og ikke tenke så mye på krig å være redd for. Og det å lahe til 
noen tredje verdensorden med Kina er ikke egentlig Kina med på de heller for det er ingen som 
snakker deres språk og ikke de heller. Det er en utfordring selvfølgelig å vende seg bort fra en 
samfunnsform og legge vekt på et annet styre man heller vil ha og som er mer fornuftspreget enn 
den veldige bevisstheten om forsvarstankene dere føler dere må ha hele tiden og i hele samfunnet 
og være mer rasjonelle enn bare å bruke pengene på forsvaret av landet som ikke er å angripe med 
teser som alle kjenner som: «At angrep er det beste forsvar» som er en forvillelse som fører en 
blind avsted for å høste de korn han har sådd et annet sted. Og det er jo ikke mulig. Vedrørende 
atomvåpen er det idioti for å si det mange nok ganger. Folket i Øst-Tyskland har flere ganger gått i 
protestdemonstrasjoner mot å ha atomvåpen. Det er nok ingen som vil bo i et landområde en trenger 
taktiske eller strategiske atomvåpen for å nærme seg. Det er alle faktiske atomvåpen og dere leser 
ikke feil. Det er ingen som ser det nødvendige i å ha ett eneste atomvåpen noe sted. Invasjoner hvor 
en nasjon går såkalt inn og må benytte atomvåpen for å vise styrke (?) eller ser det nødvendig må 
huske først å ikke glemme at marken dere deretter nærmer dere for å legge under dere ikke kan 
dyrkes før det er gått la oss si hundre millioner år etter det smeller. Det er bare ren idioti å bruke 
atomvåpen fordi det området man kunne invadert slik ville vært ubeboelig i mange millioner år etter 
invasjonen og bombene dere også ikke turte tenke på å bruke. Og hva man skal med å bruke så 
mange penger på atomvåpen som bare må bli stående og ikke kan røres skyldes bare deres egen 
isolerthet og kravet om Amerikanernes omvendelse til kommunismen. Den fiendtligheten er umulig 
å få bukt med. Det syntes befokningen i USA var veldig påtrykkende slitsomt og så ikke meningen 
med atomvåpen de heller og ble veldig slitne av å måtte passe på hele tiden fordi dere bare snakket 
et helt annet språk og spionerte så innpåslitent og truende som dere kunne og trakk til dere 
overløpere dere måtte betale og var helt masete med deres klare strategier om å overta 
verdensherredømmet på den tryggeste måten som var å regne det som at alle i verden ble invadert 
med en gang. Det var ikke morsomt for noen i hele verden. Og ingen ville deres styre. Dere vil jo 
legge under dere alle landene ett etter ett eller allesammen etter hverandre og ingen av dere skal vel 
arbeide når taktikken og strategien vel er at dere dårlig utdannede jevnt over som straks ikke er 
dårlig utdannet når noen sier det til dere og det er vel alltid noen som ødelegger - med slike som 
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dere - og det er vel aldri noen sannhet at - og så skal vel du som hvem som helst andre men ikke 
som undertegnede få som å få det du sa som sant tilbake at utsagn som «Du lyver» ikke er annet enn 
sant. Det er bare slik at ingen liker noen nasjon eller et styre som med sine tanker om invasjoner 
som er det Himmelen de kommer til på et sted dere snart kommer til - og invaderer men det sier 
dere ikke - som er Himmelen og begrepet «et annet sted» ikke det samme som mennesker som bare 
kan se det de ser og høre det de hører og ikke har noen enhet med Himmelen de må høre de ikke 
kommer til for å bli rasende og be andre om å forsvinne herfra med en gang for de gjør ikke det 
riktige selv når de ikke samler seg og søker fred med Gud i det stille på sitt eget værelse for 
eksempel. Eller i Guds natur hvor også Guds Nærvær kan anes. Østeuropa er ikke noe byttemiddel 
for å legitimere nærvær i EU som de kaller det. Man bør ikke spekulere i hvordan andre har det 
forskjellig men se nærmere på hva man kan gjøre rent praktisk med løsninger og problemer man får 
og ikke bare sveve over som i vinden og over i en sky for de rike i samfunnet mens alle andre må 
gjøre noe og ikke får det til fordi ledelsestori alltid ser det nødvendig å sette nye krav både til 
innsparinger og nå også til rasjonalitet. Innsparinger må nok være rasjonelle og ikke bare spikke 
barken av pinnen for å se den vokser likevel for det får du ikke til med pinnen og du får den ikke 
tilbake på treet igjen om du har skåret pinnen av. Kan du sette på den pinnen tilbake på treet når du 
har skåret pinnen av? Kan du det ikke? Da kan du det ikke. Og kan du det ikke selv er du nok ikke 
den som kan det. Hvorfor må man være mer enn seg selv? Neger i Moskva er et begrep. Og det å 
tenke på Øst-Europeere som Negre er kanskje ikke noen idé i disse tider hvor sivilbefolkningen i 
Ukraina blir utsatt for krig og terrorhandlinger uten at noen setter grenser for seg selv og bare tenker 
at rammer man mennesker slår de ikke tilbake. Det er ikke idioti. Det er systematisk idioti på ingen 
annen grunn enn det som ikke var deres egen: Hevn fordi de finnes og deres mødre vil ikke føde 
dem lenger. Hevn fra mann til mann og hevn fra kvinne til kvinne. Hevn fra kvinne til mann og 
hevn fra mannen mot kvinnen. -Du gjorde det du gjorde mot meg! Det lyder ikke slik fra hærrop 
lenger. Det trengs ikke lenger jubelrop over seieren som ikke eksisterer når mann går mot kvinne og 
kvinne går mot mann for den siste røst i det Skaperverket finnes ikke lenger. Det var løgnens idioti 
å gjøre flere situasjoner gyldige. Er det dere som gjør det? Er det dere som gjør situasjoner gyldige. 
Og er det dere som Skaper situasjoner og gjør dem gyldige siden eller før eller etter? Det er ikke 
dere som gjør dem gyldige når dere ikke finner å takke Herren for deres fine retter dere spiser for 
ikke å si hvor mange kvinner dere må finne i sengen etterpå Herren har Skapt! Både Sengen og 
Kvinnene har Herren Skapt. Skal dere vanære deres Fedres leie og sverte deres bakere med brød 
dere ikke spiser? Hvor mange kvinner må dere ha der dere egentlig ikke sover og til dere får så 
mange dere trenger -ingen. Det er Herren dere sårer og Kvinnene også og var de kvinner før er de 
brått ikke det lenger. Hvor mange kvinner må dere ha for å styre et land? Herren syntes nok dere sa 
dere trengte ingen. For hvor er den ene du elsker som elsker deg? Har ikke Herren Skapt Henne? 
Hvor ble det av henne du giftet deg med. Hva gjorde du med henne? Hva gjorde du sammen med 
henne? Gjorde du ingenting? Ble hun bare borte? Ble bare du bare borte? Måtte du gå et annet sted? 
Og måtte hun bare bli sittende igjen mens kameratene var mer å gjøre sammen med. Jesus er Den 
Guds Sønn som løser den floken. Har du takket Gud for henne? Har du takket Jesus for henne som 
fødte de barn til familien du bare ikke så men ikke kunne skue heller. Det er ingen ting du heller 
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ville enn å gjøre noe annet den dagen. Hvorfor du syntes du måtte det er nok et mysterium Jesus 
kaller deg til Bønn for å løse og hun også må kalles til å Be. Du må lære å takke Gud og ikke bare 
se det som et reliøst synspunkt for man diskuterer nok ikke om det religiøse er tilstede i 
menneskeheten eller ikke. Det å takke Gud kan man kun ta imot og takke Gud for å gi deg å takke 
Gud som Har Skapt deg for det du fikk se å høre og føle og kjenne i livet du lever og for hver eneste 
gang du ble sliten og Gud gav deg nye krefter i striden du trodde du kjempet for visst men det er 
ingen strid å kjempe. Det er ingen strid å kjempe hvis ikke du trenger til deg selv og sier: Hva gjør 
jeg nå? Skal ikke andre få være her også? Skal man ikke spise og leve? Skal ikke du spise og din 
neste som deg? Og skal ikke du få bo slik din neste får bo? Eller skal du gå til det private du kjenner 
som privat og spørre noen andre i skjul som ser og hører om ikke negre eller andre Skapte Gud har 
Skapt er annerledes fordi de har farge i huden og du ikke ser dem nå som du sier noe om dem til 
noen som blir sjenert av ubehaget ved å høre på og ikke slår deg ned men venter til det kommer en å 
være enige om å slå ned siden. Striden var ingen krig det var bare du selv som måtte tenke litt selv 
og litt bedre. Det er veldig vanskelig å tenke om rasisme at raser eksisterer for det er ikke dyr det er 
snakk om. Europeere uten utdanning har mye å svare på om hva de synes Negre er og om andre 
menneskeraser finnes eller om enkelte har vært så slemme at ingen i verden synes de kan si ordet 
raser i verden lenger fordi det ble så betent som i hele Tyskland og i mange deler av England var det 
også endel hvite mennesker i India og i Afrika og i de deler av verden hvor det finnes negre og det 
finnes indierne også og det finnes til og med Eskimoer på Grønland. Da høres det slik ut: -Tenk. De 
har bare små hus og hytter. Og de er laget av is bare! De er så enkle og lever så enkelt! Og så 
smører de seg ganske enkelt bare inn med tran mot vinterkulden! Det må jo være noe spesielt? 
Skulle ikke du også tenke deg en slik liten -hva er det det heter- og hva er det de kaller det? Er det 
ikke iglo? Det ville vel vært fint å ha et slikt lite hus å smykke seg med! Vi avbryter der. Det virker 
helt lettvint og helt uskyldig og ikke rent lite selvfølgelig ville dere si. Dere ville vel si det er 
rasistiske tendenser i samfunnet en kommer opp til konklusjonen av om det ikke er for kapitalistiske 
tankesett overtar styringen av tankesinnet og en hel del andre ting som høres helt flott ut for dere 
sikkert men som ikke er så flott hvis dere ikke skjønner at kommunistiske tendenser der dere 
befinner dere er ingen kommunisme men en illusjon som sier dere kan enes om at alle har det bra 
men at alle andre som ikke har det like bra enda må få lov til å ha det like bra som dere bare dere 
deler på det dere har og det er bare en ren illusjonistisk tankegang som forener mer enn det spilles 
blod en gang i fremtiden som ikke finner sted om dere tenker slik. Det er en ren bærende idé som 
kaller seg revolusjonistisk kommunisme og som vil overta tankene til folk og gi dem ingen sjanse 
før de vet hva det handler om og bare ved å gjenta det ofte nok kan man vel vinne hele krigen om 
den utspinner seg som den gjør rundt om det hele nå om dagen. Men det sier vel ikke dere. Og det 
bunner ut i en tankegang som er slik for å gjøre det enkelt uten for mange svulstige uttrykk dere 
syns man bare kan gjenta for derigjennom å vinne krigen synes dere. Det er ikke slik at krigen alltid 
er der skjønner dere. Det kommer nok en dag da krigen ikke er der lenger og ikke bare er over som 
for enslags «dennegang». Den krigen som alltid liksom er der og som dere synes alltid må vinnes. 
Og man må hele tiden forberede seg på den og være forberedt på den for den går visstnok ikke over 
av seg selv. Dere burde seriøst vurdere å roe de reaksjonene der litt ned må undertegnede få lov til å 
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si. Det er ikke slik at krigen alltid er der men det kan for mange synes litt som det virker slik. Det 
man må gjøre da er å sette av en time eller to hver dag og gjerne meditere og noen kaller det å Be 
og det finnes medisiner som kan roe deg ned og du vil kanskje føle at noen av de sterkeste tankene 
kanskje roer litt ned og man kan bli varm under huden men da må du passe deg for tanken om å gi 
den samme medisinen til en hel befolkning. Det er vanskelig men de har reelt sett ikke så mye og de 
har problemer med infrastrukturen sikkert også som du sier og det finnes butikker og du er helt 
sikker på at ingen får mat jevnt over hele året men at sivilbefolkningen kanskje burde få roe litt 
ned? Det kan man gjøre helt fint med å slappe av en time eller to hver dag og gå en lang tur og 
puste i frisk luft og det er mye fine krefter i naturen du vil se er helt uten tanker som svever mellom 
trærne og det bor ingen der som regel. Og når det gjelder det problemet du nevnte med å få alle 
dissidentene du snakket om til å bli sortert som paranoide og modne for sykehusene du har latt 
bygge hvis de oppdager hva du sier og hva du tenker om dem er det ikke så farlig sålenge du ikke 
setter slike avgjørende planer ut i livet! De fleste mennesker liker best å leve i Frihet og trives best 
uten innblanding fra det hemmelige politiet du snakket om og det er egentlig veldig fint å finne 
styrke alene blant trærne i skogen uten å blande dem med hemmelig politi. Det er ikke farlig å tenke 
slik. Du må bare ikke sette slike planer ut i livet. Det du sier er Amerikanere må du tenke litt over. 
Og mennesker som ikke virkelig er paranoide liker ikke å måtte havne på sykehus med mindre 
problemet er reelt og virkelig. Men du må ikke si de er paranoide og bruke sykehusene som en 
annen type fengsler. Det er jo ikke bra. Mennesker må heller ikke ta medisiner når de ikke egentlig 
er syke. Og det å erobre verden og tanker om å legge verden under deg og invadere nasjoner må du 
legge fra deg. Det du opplevde nå gjør nok ikke undertegnede. Ikke engang om du kunne forestille 
deg det eller tenkte det nå for det menneskene slik dere sier det ikke oppleve eller er det helt 
kokkeliko. Det menneskene på Jorden står overfor først og fremst handler om De Ti Bud og hva 
menneskene skal gjøre og ikke gjøre mot hverandre og ikke bare om du har lest dem men om du har 
forstått hva De Ti Bud betyr for det livet du lever til daglig og det du trenger selv å forholde deg til.  
Det handler ikke om å få UFOer til å lande på Jorden og bruke ny teknologi dere syns dere kan 
forhandle om siden etter de har landet og ankommet til dere og ikke ned til USA. UFOene er 
selvfølgelig forståelig opptatt av fred i verden og det er fint dere har skjønt at andre utenfor 
Solsystemet kan tenkes å være med som du sier. Man må nok ikke overlate styringen til banditter og 
torturister og de du snakker om som laboranter de har satt ut i utlandet var nok ikke helt det du 
mente. Det er mange folk i utlandet som er hyggelige men det kan kanskje hjelpe ikke å se dem på 
en stund? Det er kanskje bedre med et sted på landet med mye grønn natur og det kan være ganske 
stille der. Det kan kanskje hjelpe til med å slippe å tenke de vonde tankene og lette på å 
karakterisere andre mennesker så negativt? Det har du hatt problemer med en stund. Man kan gå 
turer sammen med de du får møte der og det er egentlig ganske fint. Der du er nå er det mer 
anstrengende for deg og du får kanskje trykktankene tilbake. Men det hjelper deg å slappe av og 
komme ut litt og kunne være tilstede med andre som også har interesser men du trenger ikke å 
snakke med dem. Det er helt frivillig selvfølgelig og du bestemmer også selv som regel og det er 
bedre å være sammen med andre uten å få motsetningstanker og det er viktig å slappe av men 
medisinen er relativt kraftig og medisinen du får kan man få syner av og det kan virke forstyrrende 
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men det er riktig å kalle det varmebølger men det er nok ikke fra UFOer. Og UFOer kommer nok 
ikke til dere for å lande etter den krigen du satte igang. Det er fortjenestetankene dine som ikke er 
riktige for de fleste mennesker om du snakker med dem. De som dør i krig har ikke fortjent å dø 
synes de selv. De har det heller ikke godt uten et sted å bo og alle mennesker trenger et sted å bo. 
Det må styresmaktene gå sammen med folket om å løse om de har problemer med å dekke 
boligbehovet folk har som du forteller meg. Styresmaktene må ikke gå mot folket og straffe dem 
med militære våpen og få dem til å føle seg utrygge. Det kan være matveier og handel ikke bare 
fungerer som komandittmannskap med leveranser som under en krig og de fleste mennesker må 
kunne oppleve at ikke bare militære er det som myndighetene lar dem tro er det eneste som fungerer 
men det er også veldig vanskelig å få et helt land til å fungere om alle får en oppfatning som du sier 
at man bare har penger til det militære slik at folket som du sier heller til en oppfatning av at 
militæret er det trygge i samfunnet. Det er ikke riktig at man i et samfunn kan få oppfatninger fra 
myndighetene om at alle andre er fiender og at man blir overvåket av alle man møter. Det du sier 
om invasjonstankene må du reflektere mer over kanskje nå som du har vært en stund og fått være 
tilstede i litt roligere omgivelser sammen med andre og ikke trenger tenke så mye på verden men 
det er ikke riktig å iverksette tanker som at alle kan påvirke hverandre til å invadere andre land 
enten det ser slik ut eller ikke og det er invasjoner med militære du må vite du plages av og det er 
slitsomt å være i beredskap hele tiden. Det synes sikkert folket også tror du ikke det? Det å kalle 
tilbake på det marerittet du opplevde før idag er bare akkurat slik du opplevde det og du må arbeide 
med å akseptere det du leser og det er noe som heter å gå i kamp mot seg selv og ikke tenke tanker 
om å angripe andre. Du opplever sikkert at han vet mer enn deg om det du burde visst og kan si deg 
med tydelige ord om det han ikke aksepterer. Invasjonstankene om å invadere verden uansett og 
med våpen eller ikke må du slå fra deg. Det er ingen som er med på at noen andre skulle komme å 
bo i det samme landet som dem selv og overta alt de eier plutselig eller som en gradvis overtakelse. 
Det er enighet om det du ser som militærinvasjon er farlig å tenke slik. Det er ikke for å reagere 
med å skjule tankene og ikke si noe om dem fordi vi sier vi synes det er farlige tanker men du må 
ikke være redd for å snakke om dem og legge dem frem. De du ser til daglig er nok ikke med på 
planleggingen. Det er nok helt riktig å si det slik. Og det er militære invasjoner du må tenke over og 
det må vi være ganske grundige med. Det betyr ikke at vi har tenkt å invadere eller at vi ikke er med 
på planene om å overta verden for det er vi ikke men det er kanskje noe annerledes å oppleve 
turisme som invasjon? Det vil de fleste være uenige i og stort sett alle er uenige i at ingen bryr seg 
om det hvis et av dine folk flytter inn i andre land fienden bor i og bosetter seg der helt fritt uten 
våpen og tar over samlet helt plutselig uten at noen ser det til å begynne med. Det er egentlig 
alvorlig hvis du tenker på det og hvis du opplever det er helt reelt slik du ser det må du se det som 
positivt å bo med noen andre en stund. Mange opplever det å være på sykehus som vanskelig hvis 
de ikke syns de kjenner noen og hvis de får avstandsfølelser og ser andre gjøre ting du har lyst til å 
gjøre som du ikke får være med på. Men det må du bare slå deg til tåls med og snakke med de som 
bor der og arbeider for det er det mange som gjør. De fleste mennesker arbeider og finner faktisk 
glede i det og har det trygt i sine hjem de har betalt for og kan betale etter å ha arbeidet sålenge de 
trenger for å betale det stort sett. Man opptar lån i en bank og kan betale en mindre del av den 
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lønnen de får hver måned som del av det å nedbetale gjelden etterhvert som man bor i det huset man 
selv har valgt å kjøpe. Etter man har betalt ferdig kan man fortsette å bo i huset man har betalt for. 
Det du sier om at staten skal overta alle hus og hjem og at alle dermed får bo gratis fungerer ikke. 
Og løsningen at om dere trenger nødvendige ting i landet er det ikke bare å basere en økonomi på 
tanken om å gå over grensene og gjennomføre invasjon og overta landet for å forsyne deres eget 
land med det landet du oppfatter som deres trenger. Det er ikke riktig for andres normaloppfatning 
og de ville blitt veldig såret og sinte hvis du som statsleder gikk ut for å levere slike løsninger som 
løsningene staten tranger for å fortsette. Det er ikke slik at man kan få innbyggerne i et annet 
landområde til å bli nøyaktig som dere fra det landet dere kommer fra og overta det de eier og ta det 
fra dem og la dem trelle for dere som løsningen på alle problemer. Og det er ikke bra å karakterisere 
mennesker så negativt og krasst som vi av og til opplever du gjør. Du er litt nysgjerrig på Gud og 
hva Gud har med det å gjøre. Det må du snakke med en Prest om og det er sikkert fint å fortsette å 
Be for det er det fint å gjøre. Over til en annen virkelighet: De Ti Bud gjelder alle mennesker og 
man trenger ikke behandle Moskovitter som negre i tanken heller og der er det lett for humoristene 
å legge til et: Men. Det sto: «Man skal ikke behandle Moskovitter som negre i tanken heller» men 
de behandler jo andre mennesker ganske dårlig der gjør de ikke det syns du? De er ganske negative 
mot Ukrainere nå også og ihvertfall nå synes du ikke det? Og da skal vel undertegnede slå tilbake å 
si: Den rasismen vil ikke vi ha her! Eller noe sånt og så lurer vel dere på hva slags andre former for 
rasisme undertegnede slutter seg til er det ikke slik? For det er jo alltid noe med det er du ikke enig i 
det? Nei. Det er ikke undertegnede enig i men undertegnede har ikke så mye med negre å gjøre…! 
Det tillegges alltid den hvite mann rasisme virker det som. Det er ikke helt uten grunn. Løgn i 
systematisk systemidioti forteller oss menneskene på Jorden som har bodd på Jorden siden Kristi 
Fødsel I År Null - og det skrives 0 og er kjent for å være midtpunktet og det matematiske origo som 

betyr midten av beregningene og ikke et sted på kroppen. Det år null som er det året vår tidsregning 
begynner og ikke tar til er det beste året i Jordens historie og det vi skal frem til nå om et øyeblikk 
er historieforfalskning uten at engang historien oppdager hva du gjør! Det sto rett over her -hvor er 
det- -det er ingen som har tatt det bort? Der står det -ser dere nå?- forteller oss menneskene på 
Jorden som har bodd på Jorden siden Kristi Fødsel -. Vi hopper over systematisk idioti for det kan 
vi klare oss uten og hva gjør vi isteden? Vi ser etter År Null! Der ja. År Null er begynnelsen på vår 
tidsregning. Det vet alle hvorfor. Vet dere ikke det? Det er når Jesus blir Født på Julaften! Men det 
er ikke helt riktig sier noen. For noen sier Jesus er Født på Første Juledag og andre sier Jesus er 
Født -hva sier dere?- Julaften. Men det er ikke riktig! Jesu Fødsel er nok på Første Juledag for 
Julaften er Aftenen Før Jesu Fødsel! Men er det slik at man bare kan gå ut fra at ingen mennesker 
bor på Jorden før År Null? Sannsynligvis ikke. Det kan man nok ikke gå ut fra. Men man kan tenke 
og lære bedre og se nærmere på Jordens og Menneskehetens historie før År Null og det var ganske 
mange ting som skjedde da! Men År Null skjer Den Viktigste Epoken I Denne Klodens Begynnelse  
og det er nødvendig å skrive slik med store bokstaver for det er første gangen dere får lære om 
dette! Det er Jesus det dreier seg om nå og Jesus er født Første Juledag og det er starttidspunktet for 
denne klodens begynnelse. Det er det sikkert også men som dere skjønner er det mer å lære og enda 
mer å finne men ikke alt er å finne og ikke alt er å lære! Man må nesten disiplinere seg selv her i 
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verden og se på det utsagnet som sier ingen bodde på Jorden før Krisus kommer til Verden!. Det er 
feil. Det er feil å se det slik for det fantes mange mennesker på Jordkloden før Jesus kommer til 
Menneskene på Jorden. Men det er mange evigheter men en av dem er ingen Evighet for det er den 
som sier: Nå har du sagt det og nå er det slik! Det er det ingen av oss mennesker som gjør vet dere! 
Gud forbyr oss det. Derfor gjør vi det bare ikke og lar være å si bare til alle andre at dere ikke må 
gjøre det dere ikke må gjøre. Vi mennesker må ikke forby hele tiden fordi Gud Forbyr! Vi 
mennesker skal bare rette oss etter anvisningene! Mer er det ikke! Hvis man nå fortsetter å klargjøre 
som å redegjøre slik for det vi nå unngår hele tiden er poenget vi vil frem til! Om det går an å 
forfalske historien eller ikke! Sannsynligvis ikke. Det sa man nok i gamle dager også og da svarte 
man bare på sitt eget spørsmål fordi ingen andre gjorde det og ingen andre kunne gjøre det heller! 
For det var det læreren som sa! Dermed er det fullt mulig å se at man kan ha hatt muligheten til å 
rette på historien før også for det kunne tenkes noen sa et sted uten at andre visste om det og si dere 
må hoppe over poenget til slutt! Dermed er feilen dere oppdaget ikke å rette på slik at ingen må 
rette på den fordi dere syntes ikke dere måtte rette på den. Det var det noen som oppdaget og 
etablerte en sannhet som var først en feil fremsagt og etterpå ikke ble rettet fordi man bare «glemte 
det» og slapp vel å miste jobben og resten av tilhørigheten til samfunnet man hører hjemme i. Det er 
jo en umulig tanke. Det må man jo ikke gjøre. Men det er nok Russland full av over lengre tid. Men 
det er ikke som med myndighetene. Man får jo ingenting av dem! Hvor dere er i Russland er det 
ingen som vet som vanlig. Hva som hender om man sier noe om det man vet er nok et stort problem 
og en stor vanskelighet for dere. Dere har vel en idé om å stoppe Sannheten som vanlig men det å 
bare sitte stille å forstå den er ikke bare det ultimate dere søkte som i gamle dager. Det er ikke alltid 
slik at man bare må basere samfunnet på at ingenting endres og si alt er som før så dere hører det 
men ikke ser annet som dere sier. Det å stoppe krigen bare ved å «tro» den er over er ikke noen 
gunstig oppfatning. Det er forferdelig slitsomt og fører ikke noenting med seg selv om det kan virke 
slik. Det er ikke det samme som med en idrettsutøver som konsentrerer seg selv og om det han gjør 
-eller hun- og kaller det å «tro» å være sikker på seieren de er sikre på slik man hører. Det er en 
individuell prestasjon som fungerer bedre lokalt for hver enkelt enn å variere med mange i 
publikum som løfter stemningen. Det er ikke mulig å stoppe krigen i Ukraina ved å «tro» krigen er 
over ved å «tro» på noe annet og begynne med å «tro» krigen ikke skjedde og at verden vil adlyde 
og «tro» krigen ikke hendte og deretter «tro» noe annet å «ha i fokus». Gud stopper krigen. Du er 
ikke Gud du som satte krigen igang og «tror» du syns «du» kan «avslutte det som fortsetter ved å 
«skje» med «Den som ser det bli bedre enda det ikke blir bedre men man kan jo si det så det ser ut 
som det blir bedre etc.» og da føyer undertegnede til: «Selv om det ikke egentlig blir bedre». Det 
ble slik dere selv ikke visste bare flaut og pinlig og soldatene fra Russland begynte å dele ut sine 
egne rasjoner til menneskene de så egentlig er sine landsmenn etter de hadde bombet husene deres 
og sykehusene deres og veiene og skolene og universitetene deres og alle steder de holder konserter 
og alle butikkene om de fantes som butikker og alt annet som vestlig kompetanse kunne se dere 
gjorde å ha befalt deres soldater fra landet dere bor i. De var deres venner og måtte gå dem imot 
fordi dere ville kreve UFOer å lande på deres jord og innbiller dere Gud tillater deres adferd? Det 
gjør ikke Gud men dere. Og deres adferd tillater ikke Gud men dere. Og du som i ditt eget navn 
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lover at hele befolkningen i Kyjiv «skal få hele byen tilbake ferdig oppstilt og alt dere trenger for å 
leve som vanlig» omtrentlig sitert men med hovedvekt på budskapets innhold og ikke bokstavenes 
sammensetning og rekkefølge. Du er heller ikke Gud. Og du glemte i egenskap av bevisst å unnlate 
slik alle vet og ser Sannheten komme ingen kan stoppe: Ingen vet hvor lang tid det tar. Hvor lang tid 
tar det før byen Kyjiv er bygget opp igjen? Det vet du ikke. Og for ordens skyld nevnes årsaken: 
Det tør du ikke si eller vedgå for det var ingen UFOer som kontaktet dere for å hjelpe dere og det 
anbefales i Kristi Navn ikke å gjøre det en eneste gang til å la det gå utover noen i samfunnet og 
legge av alle systemer som gjør bruk av represalier og privilegiene deres. Istedenfor å ødelegge 
samfunnene i det landet dere bor i med ressursene som tilhører Gud.     


Noen i Norge du sier du ikke vet hvem er men vet hvem er om du treffer vedkommende. Han er 
informert om en stor organisasjon undertegnede skal ha vært medlem av over lengre tid og som 
hører og ser og som ikke dere vet hvor er og vedkommende dere ikke kjenner men kjenner igjen når 

dere møter ham på halvveien sier han ikke vet noe om den organisasjonen dere ikke forstår ikke er 
der i virkeligheten kun i deres tiltrengte fantasi som bare kan se hva dere selv er vant til fra før av. 
Og med tanke på deres fantasibegrensende bilder av verden i fremtiden der dere tar over og sier 
dere «får» som egentlig er å ta full kontroll over hele Vesten og Kina er dere fantaster og 
represalister og trompetister og andre dere har med å gjøre er vel ikke kapitalister og Amerikanere 
vel?  Det viktige hos dere angående det å være svak og sterk og det å lese Donald når det handler 
om å ha interesse for Amerikanske ukeblader og hva det ellers kalles i system - In Sjistema - som 
Playboy og det vi menn ikke liker med dere og om hånd og hån og Frelserens virksomhet og om det 
å motta Herrens Frelse og Helbredelse. Han kunne snakket helt normalt om det som står her og sett 
andre ting enn trappen og ikke trengt å spre ryktet om organisasjonen etc som opplagt måtte være 
der og det er det ikke spurt om men bare skumlet om i hele verdens regjeringskvarataler og da gjør 
ikke undertegnede å ønske ham eller noen myndigheter elle styrende i det norske samfunnet 
velkommen hjemme eller hos slektninger etcetera det er bare å skrive brev uten usynlige vedlegg 
for det er ingenting mer dere trenger å spørre om enn det som publiseres fra undertegnede etterhvert 
som det publiseres og da kan det som publiseres her fra undertegnede kjøpes i enhver bokhandel 
eventuelt regjeringsmedlemmer velkommen Har du hørt om at Putin er homo med Donald Trump? 
Det passer ikke for familien til Donald Trump og det passer ikke for soldatene til Putin heller! Det 
er bare det at noen organisasjon finnes ikke og at ingen trenger å komme hit for å «rette på feil igår» 
eller klå på det livet undertegnede lever nå eller i fortsettelsen for heller ikke det tillatt for dere for 
det er ikke tillatt for dere selv om dere ikke vil høre det og ikke tåler å bli konfrontert med det og 
ikke vil annet enn at Sannhet er Sannhet og det må nok være sant for hvis ikke har vi dummet oss ut 
i hele verden. Det er selvfølgelig pinlig å konfronteres med Sannheten når dere helst ikke vil høre 
den men må lese den og dere trenger ikke konfrontere den dere «tror» det angår og gjelder for det er 
dere ikke tillatt og derfor kommer ikke dere til noe party fest eller karneval for det er ikke tillatt å 
komme til fest eller party eller karneval om dere ikke er invitert og dere ikke invitert og kommer 
ikke derfor heller for det er ikke tillatt. Den angjeldende er ikke å avhjelpe eller kontaktes om saken 
noen veier fra for det er ikke tillatt for dere heller. Vedkommende som var så smart og bare gav dere 
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problemer til og med i systemet deres har nok sit eget å gjøre opp med Gud. Det er ingen idé å 
komme hit for å få se ham og Hånden blir Helbredet og dette landet er forbudt for dere. En vits om 
USA og Sovjetunionen er velkommen i de fleste drikkelag dere nok frekventerer selv om det heter 
selskapeligheter også hos dere men det brukes veldig lang tid på å lære å høres ut som man har den 
rette kulturelle tyngden man har så stor opptatthet av. 


Vits 1.

Det var en gang representanter fra USA og Sovjetunionen som satt sammen i et møte. Den 
Sovjetiske representanten tok mot til seg og sa: «You Americans are so filled with your American 
Spirit and Ronald Reagan and Bob Hope!» Representanten fra USA måtte derfor være modig og 
full han også og prøvde å være optimistisk tilbake idet han svarte: «Here with us are only sorrowful 
circumstances Leonid Brezhnjev and no future and no hope. And it costs money!»


Vitsen om Putins soldater og familien til Donald Trump er litt annerledes:


Vits 2.

Donald Trump har bare kvinner i familien men det finnes betalte menn også! De er ansatt i det 
amerikanske departementet for interne affærer mens Forsvarsdepartementet ikke hører på og 
Finansdepartementet ikke følger med noe særlig! Barna du ser er ikke bare hans egne for de er for 
det meste bare sikkerhetsvakter for Det Hvite Hus mens Putin har 15.000 sikkerhetsvakter og de er 
bare kvinner og de sier det ikke er sant at Putin er homo. Men når man ser dem i Kremlin er de bare 
menn! Så det går ikke med Donald Trump sies det.


Vits 3.

Men hva i allverden skal man med 15.000 kvinner som soldater som man bare tror kan gjøre hva 
man vil når man er mer enn åtti år gammel og ikke får det til selv om det bare ser slik ut som Putin 
vil ha det til og det egentlig ikke er som det ser ut til! Det forsøkte noen å finne ut og da ble de 
enige om å bruke Navalnyj istedenfor å bruke flere tonn vaselin som er det nødvendig. Og om 
VISA-kortet eller VISA’en ikke virket forrige helg når du var i Moskva for å vise deg frem og være 
populær er ikke det Navalnyj sin feil! Men det er vel internt! 

Vits 4.

Det var en gang en toastmaster i et karneval som ikke ble så begeistret for at folk gikk med 
kostymer da han trodde det var Julaften og det viste seg hverken å være Jul eller Påske men en dag 
midt imellom før Fasten i Kirkeåret. Da det holdt på å bli helt partytilstander av det de hørte 
toastmasteren fortelle og innlede festlighetene med den ene vitsen etter den andre om mennesker i 
nød og om ofre for katastrofer gjorde de oppmerksom på hvilken dag det var men det kunne ikke 
han tro noe på. Da toastmasteren skjønte det var nærmere karneval enn Julaften bestemte han seg 
for å dreie vitsene og historiene mer i retning av å handle om Himmel og Helvete. Da sa noen som 
syntes de måtte gjøre oppmerksom på det: Det er ikke Julaften når det er 17. mai! Det er jo 
nasjonaldagen! Og så sa de: Jeg tror du misforstår! Da svarte toastmasteren: Jeg tror ikke jeg 
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misforstår for du misforstår ikke og ikke jeg heller! Og hverken Julaften eller Påske er man kjent 
for å havne i Helvete om man bare oppfører seg etter De Ti Bud og Den Lokale og Nasjonale 
Konstitusjonens og De Kristne Landenes Konstitusjonelle Lover! Og da tenker jeg ikke på Låvene 
med høyet til Bonden eller på Nissene eller Nissemor på Låven eller på råttene du på død og liv må 
ha der eller må huske på å hate eller kaste vrak på eller rusle rundt å skyte selv om det ikke egentlig 
er rotter plutselig men du glemte kanskje hva som ble sagt om De Ti Bud for et øyeblikk siden!!! 
Jeg tror ikke du misforstår om jeg misforstår og du sitter der med et kostyme og det ikke syns om 
det er Karneval fordi om det ikke syns om du har et kostyme på og du ser helt ut som en man 
kjenner igjen eller en som ser nærmest nøyaktig ut som den Amerikanske Presidenten Joe Biden 
eller ikke har på deg Donald-kostyme og vil ha betalt for å se slik ut! Du kommer ikke her og 
fornærmer meg og sier jeg ikke følger med på hvordan man kommer til Helvete og hvordan man 
slipper unna for det er vel ikke til å misforstå når du bare kan si jeg må gjøre som du sier og så er 
det DU og DERE ALLESAMMEN som skal gjøre som jeg sier! Det er ikke hver dag man blir 
oppsøkt og invitert helt personlig og dere MISFORSTÅR IKKE! Jeg har erfaring med 
toastmastervirksomhet som et langt år og dere kan jo ikke lese i deres egne dokumenter engang og 
skal ha meg til å misforstå både dagen og årstallene og freden fra ifjor til det kommer noen til 
Påske! Det er ikke hovedsakelig 17. mai eller Karneval selv om det er Julaften på Julaften og 
Påsken feires i Påsken. Da ble de allesammen litt brydd og urolige da de hørte det han sa og begynte 
å gå hjem. Toastmasteren ble alene igjen og etter en stund dukket djevelen opp og spurte om han 
hadde gått glipp av noe. Da svarte toastmasteren og sa: De andre som har vært her har nok gått hjem 
for å gjøre det de egentlig skal gjøre. Og hvem i allverden er du som kommer i denne retning? Jeg 
må nok avvise Dem og si Dem jeg ikke tar imot private invitasjoner til private selskaper jeg ikke 
kommer over og jeg har ikke tenkt å bli med Dem noe sted!


Hvor det nødvendige dere søker finnes i maktens bevissthet hvor det ikke finnes ytringsfrihet og 
ikke finnes nødvendig arbitrært arbeide som ikke betyr arbeid med kvinnelig mangfold dere ikke 
tillates å være nær lenger er ikke Folket opplyst om. Hvem i allverden er så langt fra ethvert 
religiøst utgangspunkt at dere som dere ikke tåler å høre noe om hva dere gjør eller nærmere: Hva 
dere ikke gjør? Hva i allverden er det for et samfunn som ikke tåler å høre vestlig propaganda fra 
anti-kommunistiske interesser som spør om hvorfor det bor mennesker i Murmansk og på Kola 
Halvøy hvor det er normaltemperatur på minus 40 grader Celcius og enda lavere! De bor i hus men 
ikke med sentralfyranlegg som virker! Det sitter vaktmestere og de leser avisen istedenfor og passer 
tilsynelatende på stedets sentralfyr som ikke virker? De sitter der bare og tør vel ikke si noe for dere 
«tror» det skader nasjonen og samholdet i det kommunistiske samfunn å se det beskrevet og høre 
noe om det. Og hvordan den krisen og katastrofen må avverges når man ikke kan si noe om 
sentralfyren som ikke virker slik at noen kan høre om det katastrofale om sentralfyren som ikke 
virker slik at myndighetene kan komme og gi ny sentralfyr eller få beskjed om sentralfyren som 
ikke virker slik at noen kan reparere sentralfyren som ikke virker og slik få sentralfyren til å virke! 
Det var vel bare å gi opp det prosjektet og dele på kulden en må prøve å gjemme bort over 
ullteppene en ligger under for og det er noe som heter vodka og potetbrennevin som er mye lettere å 
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drikke og få vondt i hodet av enn å gidde å ta imot et initiativ til å reparere en sentralfyr de er der 
for å kunne reparere og ikke bare sitte der og kope og bli apatiske slik man blir i lave temperaturer 
som i Murmansk og vente på myndighetene som kan gjøre noe og som aldri kommer selv om de to 
sitter der som sitter der i en by hvor fisken man spiser til middag omsettes på torget ferdig fryst rent 
faktisk og ser helt blåfryst ut med rim på og det er jo bra! Man kan vel tine fisken man kjøper på 
torget på en dag eller to og sitte med en helt fin laks på 12 kilo fra Murmansk og elvene der. Bare 
noen får sentralfyren til å virke som det gikk noen årtier før verden fikk se og dere har vel nå fått 
stabilisert situasjonen i landet hvor ingenting endres og ingen sier noe om hva ingen vet og ingen 
glemmer det ingen tilgir. Og hvor lenge man skulle være redd for de som vet noe om det du vet med 
situasjonsavhør på protokollen i det huset hvor ingen slipper ut selv om det ser ut som de spaserer 
ut av bygningen det er så få som vet om er det ingen som vet helt sikkert vet noen men ikke så 
veldig mange andre. Det er ingen mennesker Jesus skjer med i hele verden slik dere trodde fra et 
utgangspunkt som ikke lot seg kontrollere opp mot noen Sannhet for det var det ingen som visste 
noe om i utgangspunktet og trodde noen i det gjennomsiktige rundt omkring i luften kunne svare på 
spørsmål om det å skje og hvorom i allverden det foregår og spørsmål om hvem i allverden de 
menneskene Jesus angivelig brukte til å skje verden med skulle være og hvordan de eventuelt 
fungerer i en sammenheng hvor man tillot seg å stå som ansvarlig midtpunkt i det å skje verden med 
mennesker de brukte til det i Jesu Posisjon uten å være Jesus Selv. Om det var slik at Jesus skjer 
verden ved å benytte seg av mennesker til å skje verden med burde dere være veldig mye mer 
oppmerksom på alvorligheten og hvor strengt det er å sette seg selv i Jesu Sted på den måten uten å 
være velsignet av Jesu Kristi Far og Herren Jesus Kristus på forhånd og det kunne dere ha spurt om 
lov til før prosjektet begynte. Istedenfor ble mennesker i systemet deres torturert mens de ble 
intervjuet om de angjeldende menneskene i de samme menneskenes sted som angivelig ble holdt for 
å være de menneskene Jesus angivelig skjer med. Det skjedde mens prosjektet ble forberedt til å 
kunne skje verden «som Jesus i Jesu Sted» og sette dere selv i en maktposisjon til den dagen ukjent 
for dere. Dere kartla prosjektet mens dere forsøkte dere frem med det å skje med mennesker dere 
brukte til å skje med uten å ha prosjektet klart til gjennomgang som fra teori til praksis og mange 
menneskeliv gikk til spille. Det gjorde hverken undertegnede eller noen av de andre dere holdt for å 
være de Jesus skjer verden med. Det gjorde dere og ingen andre enn dere etter antagelser bygget på 
opplysninger som ikke er annet enn antagelser som virker faktiske. Dere glemte å kontrollere om 
sannhetene stemte med virkeligheten og var det for vanskelig å se om det stemte fordi ingen kom til 
å kunne bli anholdt og intervjuet om noe av det dere antok stemte og det kunne endt med enda mer 
forferdelse for de ville ikke kunne opplyst noen av dere om noenting fordi det ikke stemte! Det 
andre sier som dere ikke har begrep om stemmer med hva dere tror på forhånd og har antatt 
forhåndsoppfatninger av har dere veldig vanskeligheter med å tro til vanlig. De torturofrene dere 
torturerer i fangeleirene dere besitter vitner om Sannheten på den måten. De fleste dere vet 
sannheten om sier nok noe helt annet om de blir spurt fordi Sannheten bor ikke i dere og det er 
dessverre slik at ingen av dere tåler å høre det. Det er nok også veldig pinlig å lese dette brevet med 
det dere nok må anse som veldig pinlig at andre enn dere også kan lese og hva dere har en tendens 
til å tenke og praktisere om hva dere har for vane å ville tillate dere å gjøre da som noe normalt 
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hører ingensteder hjemme hos noen Kristen Menighet eller blant enkeltstående Kristne eller blant 
noen Kristne i det hele tatt. Det er også de Kristne som stort sett er opplyst om det riktige å gjøre i 
nær sagt enhver situasjon mulig og det er ikke å gjøre det Jesu Kristi Far og Herren Jesus Kristus 
Guds Sønn forbyr. Det er på tide nå å inkorporere Guds Bud til menneskene i enhver sammenheng 
og ihvertfall hvor tvil oppstår uansett om begreper som å innta landområder eller å gå inn i landet 
og slik legge det under dere Eksisterer Gitt Evig Én Gang i Det Gamle Testamentet og det er i 
Bibelen før Det Nye Testamentet og setter nok ikke Det Nye Testamentet ut av kraft fordi om Det 
Gamle Testamentet er eldre enn Det Nye Testamentet. Det Nye Testamentet bygger på Det Gamle 
Testamentet i Tid og Rom og Evighet og Det Nye Testamentet er Budskapet Om Jesus Kristus I 
Evighet. Det Nye Testamentet lærer menneskene noe nytt menneskene ikke kan se og høre eller 
skjelne i Det Gamle Testamentets Evighet. Man burde vite bedre enn å sette Livets funksjoner til 
side og bare sette igang med å skje verden med det som angivelig skulle tilhøre Jesus dere ikke kan 
ha hverken sett eller hørt noe til. Om dere ville tillatt at Jesus skjedde slik med dere slik Jesus 
selvfølgelig kan og er Den Eneste Berettigede til i egenskap av Guds Enbårne Sønn å være vet nok 
ikke undertegnede å ha noen anelse om engang for dere undertrykker mennesker og lever i et 
nærmest rettsløst samfunn. Det retter man ikke på og forbedrer ved å tie om det åpenbart feilaktige 
med deres hardhendte og utilgivelige styre. Og det å drepe og bryte De Ti Bud alle mennesker vet 
hva beskriver og forstår og gjøre det å sette istand til krig og lovløse tilstander og det å gjøre det å 
sette istand til eget herredømme er IKKE å hjelpe til uansett hva dere kan ha hørt andre si til dere. 
Deres vrangviljestyre dere selv ikke vet er uten grobunn i det Kristne siden Det Herrens År 325 
e.Kr. er ingenting for noe menneske på Jorden. Det sivilbefolkningen i naturområdene utenfor deres 
sivilsasjon slik Mongolene og Kineserne fra det opprinnelige sier dere har det bedre enn 
innbyggerne dere som dere ikke betegner offentlig og innad offisielt eller og ihvertfall ikke offentlig 
utad eller utad offisielt som undersåtter men de fungerer slik i sin egen bevissthet og sikkert ikke i 
deres bevissthet. Det er nok Folket dere mener når dere snakker om dem men de har det ikke bra og 
mangler mat hele tiden på varierte måter. Det å ville holde et helt folk innenfor et landområdes 
grenser under tvang og som en stor enhetliglignende militærmaskin i stadig beredskap i sult og i 
forskjellige former for matmangel og i oppbygging av aggresjoner på mange ulike måter som 
oppstår hele tiden og som myndighetene anser som nyttig og selvoppdragende i samfunnet er ikke 
noe noen Kristen vil. Eksempelvis er det å organisere økonomi som er det to økonomier og kalle det 
parallelløkonomi står ikke som Sannheten for dere om noen sier det til dere. Derfor kan det fort bli 
at man kan påståes å ha løyet for Sovjetstaten og derfor falle utenfor om det påståes etter deres 
oppfatning. Man kan bli anklaget internt i interne råd og forsamlinger som man ikke kan uten å 
bryte med internasjonale enigheter om hva man gjør og ikke gjør med mennesker og blant 
mennesker inne i landet dere bor i og i fora dere ikke sier noe om. Om man sier noe om at man 
oppfatter parallelløkonomi som en økonomi med to parallelle økonomier hvor den ene er legal og 
den andre illegal er det nok best å ligge unna begge to økonomiene og holde seg til én 
økonomiforståelse en har fra før av. Det har man i Vesten der menneskene lever i en større Frihet 
dere aldri kan erobre eller få uten å erkjenne at Frihet ikke vinnes med makt eller tvang eller med 
vold og trusler men med Frihets Tankegang Gitt Fra Guds Hånd. I et landområde som Kongo er det 
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ikke parallelløkonomi når en del av økonomien i det Globaløkonomiske terreng regnes som å være 
slik at legal økonomi som ikke finnes i Kongo finnes i rike land hvor det er mye ressurser fra 
naturens side eller er ikke det rikt på ressurser fra Guds Side og fra Guds Hånd? Den delen av 
økonomien dere og alle andre i verden ser som illegal men som ikke er begrenset økonomisk eller 
nødstilt i sparsommelighet eller innstilt til nøysomhet eller er uten penger men hvor de som er 
kriminelle har mye midler med solide tilførsler i det økonomiske og fungerer tilsynelatende slik 
samfunnet finnes utenfor det illegale hvor tap av menneskeliv anses nødvendig og er risikoen man 
løper ved å være der og delta i det illegalt formede samfunn. Det illegalt formede samfunn som 
består av det man kjenner som kriminelle og prostituerte og banditter som angriper legale og 
ubeskyttede borgere med våpen og aggresjoner og må beskyttes mot overtakende imperialistiske 
krefter og våpendragere og besluttsomt politi som er korrupte politimenn beskyttet av korrupte 
politikere som faller borgerne i ryggen med betalt forræderisk virksomhet og korrupsjon er ikke det 
legale samfunns enighet om det man gjør i verden. De illegale korrupte maktovertakerne kommer 
ikke til å lykkes med sin innflytelse over det legale samfunn og den frie verdens oppblomstrende 
fantasier om fred og Frihet som korrupte politikere med sine skitne fantasier om det samme om det 
kan sammenlignes ikke får lov til å skitne til med narkotika og forgiftede tanker om hvordan 
samfunnet skal forestilles å være i fantasier og visjoner uten virkelighet som blir skitnet til av 
narkotika som gjør verden til illusjoner. Det er ikke noen idé å se på det Globale i økonomien som 
en samling i fred og Frihet hvor en del av økonomien er slik vi tenker oss det i Vesten som dere sier 
og dere kan ikke la Vesten sitte igjen med forståelsen av at Kongo er en fin innfartsvei  for kokain 
og våpen fra Latin-Amerika og Syd-Amerika med skipsmannskap og transportmidler som ligner på 
vanlige skip og lastebiler for firmaer som ser legale ut og som ikke er legale når skipslastene de 
håndterer ikke er legale men er i for bandittene legale kvanta som i titonnsklassen og ikke som i 
armods forstand i tigramsklassen. Det trenger ikke Vesten befatte seg med tenker dere. Det har man 
forståelsen av at alle egentlig vet er forr stort til å sette i fengsel og at ingen kan få til å forstå annet 
enn å føre krig mot fenomenet som ikke er der teoretisk men i faktisk forstand bare finnes i spredte 
hærlignende enheter og ikke rører verdens militære installasjoner om de bare blir lagt i fred som det 
heter. Med kriminell økonomi ved siden av legal økonomi forstår ikke dere som begrepet 
parallelløkonomi. Begrepet parallelløkonomi er for dere begrepet likestilling! Det ville jo være en 
kritisk oppblomstring i forståelsen til skade for hele Europa om dere fra landet dere bor i bare 
kommer ruslende over deres grenser og over til alle land i Europa enten langsomt men sikkert eller i 
spredte forekomster av det eller raskere med militære kjøretøyer og med våpen eller uten våpen 
eller uansett invadere andre land som sivile eller med uniformer som i det militære. Det er en fra 
dere helt bevisst taktisk innstilling i språket ingen i Europa snakker som dere med mindre de 
kommer fra landet dere bor i og forstår i enighet sammen noe annet enn det innbyggere forstår med 
de samme begrepene som betegnes forskjellig eller med likelydende begreper som ikke betyr det 
samme. Spesielt det siste. Men det sier dere ikke. Om noen sier parallelløkonomi og mener legal 
økonomi med illegal økonomi som adskilt parallell med adskilt innflytelse ad andre veier og dere 
mener likestilling beskrevet som to mennesker med samfunn og hvor begge har hver sin økonomi 
med grunnlag i hver sin inntekt er det den andre fra utlandet sier og mener med parallelløkonomi 
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ikke Sannheten for dere. Det ville da være usant om begreper dere vet hva er ville dere kunne påstå 
da i systemet deres. Og den selvoppfyllende Amerikaner alle andre ser ut til å være for dere utenfor 
det samfunnet dere lever i innenfor landet dere bor i ville kunne anholdes og mistenkes for 
korrupsjon som ville bety å betale med opplysninger i et annet lands valuta av informasjonstilhørighet. 
Og det er interessant. For da ville vel dere kunne snakke om valuta i andre termer mens man 
snakker om helt andre ting og begrepet valuta kunne gjentaes med jevne mellomrom som det man 
egentlig forstår å snakke om og man kunne antyde mulighet for å komme til konklusjonen å måtte 
betale for å komme fri med et annet lands valuta slik det vel er vanlig å oppfatte er vanlig i landet 
du kommer fra og er Amerikaner selv om du ikke er Amerikaner noe du ikke er og du ikke har 
oppfatningen av. Det å omfatte kriminell økonomi eller løpebanvdelinger med to etasjer over 
hverandre hvor den ene beveger seg og den andre ikke er ikke det samme som dere syntes å 
forestille dere når dere var der som to stykker oppå hverandre om så i England til beskyttelse av en 
Greyhound dere ikke skjønner må betale for å erstatte det dere aldri får fordi dere ikke vil godta det 
andre sier annerledes og mer enn dere og uten deres velsignelse og hjelp går ikke dette lenger sier 
dere med tanke på de dere trodde undertegnede kommanderer bare undertegnede sier eller skriver 
ordet dere. Det dere skulle hjelpe til med var å stille situasjonen i bero så andre kunne få samtale 
med vedkommende i Norge dere nå vet er undertegnede men i fora dere ikke innrømmer å befinne 
dere i og hvor verden bare får se virkeligheten repetert til det gjenkjennelige og var man uenig 
kunne man bare rope så høyt man bare ville og ingenting ble gjort noe med som uansett sa 
vedkommende til dere. Slik det er hos dere. Det er jo dere kjent med. Dere forstår nå når dere leser 
dette brevet at ingen responderer eller svarer eller adlyder om de er anropt som de dere dere «tror» 
er noen «dere» som ikke hører innunder undertegnede i noen sammenheng fordi det finnes ikke 
noen «dere». Det var ikke sant hva dere trodde. To stykker oppå hverandre for å finne 
bryllupsnatten til begge med den ene eller den andre som nøkkel til de to sitt privatliv vitner om en 
ubegrenset vilje til å overvåke og angripe privatlivets fred mellom mennesker som ikke lever 
ulovlig og ikke forbryter seg mot loven og dere fra landet dere bor i og alle andre vet nå ingen har 
retten til å se usynlig på det som foregår andres hjem eller på arbeidsplassene de arbeider på som 
ikke er deres. Den viljen til å overvåke mennesker og privatlivet de lever sammen er det Gud går 
imot. Gud vil beskytte menneskenes privatliv om de lever sannferdig og vil ikke akseptere 
dømmende påstander om fortidige uregelmessigheter det er mulig å be Gud om tilgivelse for ved 
Herren Jesus Kristus. Gud tilgir ikke å overvåke menneskers seksuelle aktivitet såfremt de er lovlig 
gift og ikke lever promiskuøst men i Guds forpliktende samfunn med hverandre Gud Velsigner i 
Ekteskapet til Ekteskapets Oppfyllelse.Det er ikke noen forbannelse verdig om to personer ligger 
oppå hverandre og slik dere leser selv er det ikke Gud velbehagelig å ligge to stykker oppå 
hverandre et sted i England mens hele det Europeiske KGB-arsenal ligger ved siden av for ikke å 
falle dere i ryggen. Det gikk ikke slik å vinne verden denne gangen heller. Det sier dere ikke i 
Europa bare. Dere sier vinne i Europa som å vinne menneskenes hjerter men hjemme i 
Sovjetunionen og i Russland siden sier dere erobre og det menes militært som vanlig. Og ingenting 
kan endres fra Himmelen heller og ingenting endres ikke hos dere heller men det er forskjeller dere 
ikke visste om Himmelen og Jorden og hvordan man kommer til Jorden og undertegnede tillater seg 
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derfor å så tvil om deres forsetter og hensikter med å besøke meg så tidlig på morgenen for det 
synes ikke. Dere har ikke vært her sier dere. Og tror dere er usynlige i deres makt men det er ikke 
riktig klokt å etablere et sannhetspotensial uten Sannhet og Sannheten Selv er dere ikke som noen 
som straks vederkveger dere med å sende USA beskjed ved å ligge to stykker oppå hverandre på 
den måten. Det er annullert det dere gjorde i deres skitne ettertenksomhet og tro dere skulle «finne» 
undertegnede og min hustru i fremtiden. Det er ikke for dere. Dere skulle seire sa noe dere bestemte 
fra et sted og NATO-hovedkvarteret skulle dumme seg ut og bli tafatte i andres øyne så de ville 
kreve å rasere hele Russland og slik gå i fellen. Fordi NATO-hovedkvarteret fikk problemer med å 
forklare seg for hvorfor de ventet så lenge. Og så ville UFOene i deres fantasier komme ned til 
Jorden og henvende seg til dere som ikke engang tåler å høre Sannheten om forbrytelsene deres i 
det landet dere bor i. Og UFOene skulle gjøre dere lykkelige. Dere må vite en ting. Gud Ser Hvor 
Sannheten Holdes Skjult Og Gud Ser Dere Også Og Deres Lumske Planer.


Dere har et samfunn og det er et samfunn i landet dere bor i hvor mennesker må akseptere nød og 
matmangel og mangel på distribusjon som fungerer i virkeligheten og det er en Kristen tanke som 
fungerer bedre i den vestlige verden med en frihet dere ikke kjenner og ikke kan erobre og ikke kan 
overta med deres erfaringer fra generasjonene før dere til og med og hvem har sagt at noe menneske 
kan overta et helt landområde og gjøre det til det man kunne kalle «sitt eget» og gjøre de nasjonale 
følelsene på stedet til noe helt annerledes og fremmed og vondt som hjemme hos dere i landet dere 
bor i. Og kan noen erstatte alle de menneskene som gikk med og havnet i døden fordi man gikk inn 
i et landområde som nok ikke er ens eget? Når det å gå inn i et landområde en ikke eier selv eller 
ikke er regnet som ens eget og hvor det bor et annet folk enn de menneskene som bor i landet en bor 
i fra før av og regner for sitt Fedreland å være uvegerlig fører med seg å bryte De Ti Bud. De som 
lever i et landområde kan ikke tvinges til å bli noe annet folk selv om det kan ta tid som dere sier. 
Det er kanskje greit for dere å la mennesker dere kaller Folket leve under generell tvang og 
påtvungenhet alle steder og i generell uvegerlighet som betyr lovløshet på en annen måte og som 
gjerne ikke kan sees som lovløshet før en lever og er vokst opp i landet og selv bor i landet. Det er 
ikke noe mennesker ser som samfunnsverdig å bo i armods fattigdom som hos dere med ordninger 
som ser demokratiske ut men som ikke er demokratiske i et landområde hvor en lærer hele tiden og 
vet ved det som sies og det som oppleves at: Ingenting endres og ingenting kan endres og ingen kan 
endre noe ingen er istand til å endre fordi ingenting kan endres og ingenting endres og ingen kan 
endre det ingen endre kan som et evig mantra som biter seg selv i halen i en runddans som nok ikke 
er Evig men som virker slik. Det er ikke sunt i et samfunn å la folket bukke under for nød og armod 
og store kontraster i rikdom og armodig fattigdom de fleste opplever å være undertrykt av en følelse 
av oppgitthet over alt de ikke kan få hele tiden. Det å bygge opp forbedringer i mer demokratisk 
retning som ikke fører frem fordi ingenting kan endres og ingenting kan endres i det hemmelige 
politiet dere har hos dere og som ser demokratiske ut for verden men som ikke egentlig fungerer 
slik et demokrati forutsetter vitner om en samfunnsform hvor det demokratiske i det demokratiet 
dere mener er tilstrekkelig å ha der og et demokrati som ikke er et demokrati men som bare ser ut 
som et demokrati er ikke et sant demokrati. Det er ikke nok å bare si man må ta tiden til hjelp når 
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dere ikke tillater det demokratiet forutsetter: Sann opplysning for å belyse det man må kunne ta 
stilling til å endre eller ikke endre for å gjøre det kort. Det er ikke demokrati å bygge nasjonens 
indre avgjørelser for land og folk på et internt råd bygget opp av mennesker fra det hemmelige 
politiet og eldre generaler med krigstidsinnstilling og krigens erfaring og se deres avgjørelser bygge 
på det dere ser som i fremtiden og avbryte det dere ser fremtiden bring fra det interne dere holder 
dere til og lever etter som dere sier bare er det kommunistiske manifest og variere det dere er enige 
om er innholdet av det kommunistiske manifest ettersom det dere er enige om å se det som. Det å 
sette istand en avgjørende myndighet og kalle det en President og avvise det som løgn å avgjøre 
hvem som vinner et tilsynelatende valg som er tilsynelatende og ikke er slik det var før når 
Presidenten velges ut av styret for landets sikkerhet som nasjonalforsamlingen heter på deres språk 
og ikke slik demokratiene i Vesten får se og som dere rapporterer med pressen i landet dere bor i er 
ikke det en President i demokratisk betydning og forstand. Prosjektet «Kampchatka» er nok heller 
ikke noe som lar seg gjennomføre om dere ville UFOer skulle lande på halvøyen Kampchatka eller 
dere syntes navnet på den halvøyen minnet om språket dere hørte UFO-nautene tale med dere 
overført fra verdensrommet eller som kode for prosjektet. Det var nok smart men kanskje ikke så 
veldig smart. Det var kanskje slik at gjøre opp var å gjøre ned og UFOer vet alle hva er og hele det 
militære vesenet i hele verden satte igang med å rydde veier og gjøre det klart for å se UFOene 
lande. Det var kanskje ikke så veldig smart. Det dere gjorde var helt feil og kostet mange 
menneskeliv og dere må nok advares mot å fortsette å kalle på UFOene. De er aldri deres og dere 
må ikke søke å styre dem til dere eller andre for det vil de kanskje kalle udisiplinert oppførsel og 
dere vet ikke hva Gud derfra vil kunne sette iverk når dere faktisk oppfører dere så elendig mot 
mennesker slik dere gjør og ikke kan skjule for Gud her på Jordkloden heller men fortsetter deres 
fremferd mot andre som om de ikke eksisterer. Dere må huske Hvem som avgjør liv og død. Den 
som avgjør liv og død er Gud og ingen annen. Dere selv er ikke Gud uansett hvordan setningen 
foran kunne leses og som dere vet er ingen mennesker Gud. Jesus er til for dere som tror på Jesus 
og vet å skjelne forbrytere som fremtrer som verdens ledere mens verdens ledere fremstår med hvite 
snipper og dyre slips og enda dyrere dresser og lager forbrytere med politikken sin og tør ikke 
engang si det er deres eget og slik dere vil ha det for dere selv og tør ikke se håpet om Himmelen i 
øynene mens det djevelen fra Helvete får dere til å gå til valg på er mer kriminalitet og mer politi til 
kriminaliteten dere må si dere må bekjempe for å komme tilbake til en verden uten kriminalitet etter 
neste valg og hvor kriminaliteten enda ikke står som overvunnet. Gud vet alt om dere men ingen 
andre enn dere selv vet om dere og hva dere gjør og bedriver uten andres vitende som burde visst 
om det. Dere må endre deres ferd og ikke gjøre andre fortred med det dere kan mer enn andre og 
som ingen ser og hører og ikke vet eksisterer og som ikke er vitenskapelig registrert og som ikke 
dere sier noe om men bare viser enkelte privat. Hva dere gir Europa er ikke det Europeere ønsker og 
kjenner ikke til de metodene dere ikke enda har redegjort for skriftlig slik at alle velgerne kan lese 
om det dere synes er så nødvendig å kunne for å bli værende blant de andre som bestemmer for dere 
og vinne valget neste gang. Hele Guds Skaperverk er Guds Skaperverk og bare Guds og dere må se 
dere mer som del av Guds Skaperverk og vite hva man da må gjøre og hva man derfor må be om å 
få gjøre og man må se Guds Skaperverk mer i sammenheng her fra Jorden og ikke bare ønske seg 
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langt opp i skyene og enda lengre bakenfor stjernene fordi krigen er så fæl og det å bare lengte til 
stjernene som til andre verdensdeler er ikke det eneste man må gjøre om man flykter fra nød og 
krigsinnstillingen dere vil prakke på alle mennesker fordi ingen vil leve i nærvær av dere og helst 
ser dere avslutter krigshandlingene deres og bidrar mer til freden i verden med å snakke sant for 
dere selv om det som dere ser folk leve i landet dere bor i så dere kan avgjøre bedre hvordan folk 
må ha det bedre og ikke bare begrense dere selv med fortielser av det som finnes som om det ikke 
fantes. Det er ingen krigserklæring og krigserklæringer kommer ikke heller for det vil ikke Gud Se 
Menneskene Gjøre lenger. Det må også sies noe om Ytringsfriheten dere har problemer med:


Og for å si det tydelig: Det er ingen som lever idag som aksepterer tanker om å begrense eller 
avslutte livet til et menneske som sier noe om kritikkverdige forhold og kritikkverdigheter i 
samfunnet fordi det mennesket har sagt noe eller også skrevet noe ned eller også offentliggjort eller 
publisert det han eller hun sier og skriver uansett hvor pinlig det måtte være for de det angår. Det å 
fortie ulovligheter og forbrytelser Gud ikke tilgir er ikke noen løsning for problemer. Og husk også 
for Evighetens og for din og deres egen skyld ar: Ingen mennesker er gitt å bryte De Ti Bud. 


Og for å repetere og orientere: Det å drepe og ta liv og lage istand til og føre krig er ikke å hjelpe til. 
Gud aksepterer ikke deres styre av landet dere bor i. Om dere tror Gud aksepterer forbrytelsene 
deres er det ikke riktig. Jesus er ikke politimann mot dere i den sammenhengen og ihvertfall ikke 
politi som hos dere med deres onde vaner dere må vende dere langt bort fra. Jesus er Herren. Det 
måtte dere vite og ikke forsømme. Jesus har ikke gitt dere lov til noe av det dere gjorde. Det er med 
ære og samvittighet artikkelforfatteren ser alt er nedtegnet slik alt er gitt og i høytidelighet avslutter 
dette brevet.


Dere får ikke fortsette mer.


Med vennlig hilsen

Herman Gunnarsjaa


Det gjøres for ordens skyld oppmerksom på at UFOene ikke har vært i kontakt med undertegnede forfatter av kronikkartikkelen dere 
nå har lest og det var ingen organisasjon heller men det gikk visst an å tro det også og det er helt sant. 
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